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ACILARDAN DERS ÇIKARMAK ŞART

Kartalkaya’da 
78 canımızı yitirdik… 
Çok acı bir olay, Allah 

ülkemize böyle acıları bir 
daha yaşatmasın… Bolu/
Kartalkaya’daki otel yangı-
nı milletçe yüreğimizi yak-
tı, 78 canımızı ailesinden, 
sevdiklerinden kopardı 
ama yenileri yaşanmasın 

diye buradaki ihmallerden, 
tedbirsizliklerden, sorumsuz-
luklardan, ayak oyunlarından 
ders çıkaracak mıyız orası 
meçhul? 

En önemli soru bence bu…
Yoksa her facia sonrası 

“Ölene tabut, kalana zabıt” 
anlayışı devam mı edecek? 

Bolu/Kartalkaya’daki otel 
yangınının 
sorumluluğu 
T.C. Kültür 
ve Turizm 
Bakanlığı ve 
Bolu Beledi-
yesi arasında 
olduğu bir ger-
çek… Ortada 
eksikliklere 
onay verilen 
raporlar, suç 
duyurusu yapılmayan ek-
siklikler, yeterliliği denetlen-
meyen bir otel var… Karşılıklı 
suçlamalarla, inkârlarla 78 
canın ve onların yakınlarının 
hakkını, hukukunu ve acıla-
rını kimse örtbas etmemeli-
dir. Türk devleti sorumluluk 
sahipleri kimse hepsinden 
teker teker hesap sormalıdır. 
3 sigorta şirketi, otelin ahşap-
tan yapılmış dış cephesi ve 
eski yapısından sigortalama-
yı reddettiği bir yerde elbette 
böyle bir acı son, günün bi-
rinde mutlaka yaşanacakmış 
gibi gözüküyor. Ve otelde 
yangın çıkıyor ve orası 78 
cana mezar oluyor. 

“Otelde şu da eksiksiz ça-
lıştı” diyebileceğiniz bir tane 
mekanizma yok… Yangın 
merdiveni bina içinde işlevsiz, 
yangın dedektörleri ve alarm 
sistemi yok yahut çalışmıyor, 
acil çıkış kapısı yok, eğitilmiş 
nöbetçi personel yok, otel 
dışında yangın esnasında 
müdahale edecek itfaiye dü-
zeneği yok… Anlayacağınız 

otelde olması gereken hayati 
hiçbir sistem ya çalışmamış 
ya da yok… Böyle her yanı 
hayati önlemlerin eksikliğini 
barındıran otelin, bir gecelik 
konaklama ücretinin 30-35 
bin lira olması da ayrı bir tra-
jedidir. İnsan hayatını koru-
maya önem vermeyen ama 
aşırı para kazanma sistemi 
kuran bir düzen. Böyle bir 
sistemin çarklarının dön-
mesini sağlayan sorumluluk 
sahibi her kimse işte bunun 
için 78 canın hesabını “ama-
sız” ve “fakatsız” vermelidir. 
Eğer bugün hesap veren 
olmazsa yarınlarda başka 
yerlerde benzer olaylar ve 
can kayıpları “Ölene tabut, 
kalana zabıt” klasikliğinde 
devam edecektir. Bolu/Kar-
talkaya’daki otel yangınında 
kaybettiğimiz 78 can hepimi-
ze son ders olmalıdır. Türki-
ye’nin her yerindeki benzer 
oteller, dinlenme tesisleri, 
öğrenci yurtları, huzur evleri, 
eğlence mekânları velhasıl 
denetimden geçmesi gere-
ken her yer kontrol edilmeli-
dir. Bakanlıklar, belediyeler, 

sigorta şirketleri 
ve bu konularda 
yetkili hangi 
kurumlar var-
sa bu denetim 
ve kontrol için 
seferberlik 
başlatmalıdır. 
Büyük yangın-
ların çıktığı ve 
can kaybının 

yaşandığı tüm 
olaylara bakın hepsinde 
ihmal, tedbir ve denetleme 
eksikliği var. Geçtiğimiz yıl 
Beşiktaş’ta bir gece kulü-
bünde çıkan yangında 29 kişi 
hayatını kaybetmişti. Yanan 
o binada da ruhsatlar, itfaiye 
raporları hep tartışmalı ve 
yangın önlemine dair birçok 
şey eksikti. İBB Beşiktaş 
Belediyesini, Beşiktaş Bele-
diyesi İBB’yi suçlayarak işin 
içinden sıyrılmaya çalışmıştı. 
Her iki belediye de CHP’li 
idi… 29 can yine ihmaller ve 
sorumsuzluklar içinde son 
yolculuğuna uğurlanmıştı. 
Bugün de yaşananlar farklı 
değil. O günden ders çıkar-
madığımız bugün yaşanan 
acılardan anlaşılıyor. Önlem, 
tedbir, donanım, eğitim, 
liyakat, denetim, sorumlu-
luk ve ahlak, bu gibi acıların 
tekrarını yaşamamak için en 
güçlü birleşenler olmalıdır. 
Yeni acılar yaşamamak için 
bu birleşenleri hemen Türki-
ye’nin her yerinde sağlamak 
lazım.
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MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, yan-
gında kurtarma çalışmalarına ilk anlardan itibaren  
katıldığını, itfaiye ekiplerinin müdahalede çok geç 

kaldığını belirterek, “Yakınlarımı ve tatil için otelde 
bulunduğunu anladığımız çok sayıdaki küçük yaşta 

çocuklar ile mahsur kalanların çevreden bulunan 
teleskopik merdivenlerle tahliye edilmesini ve kur-

tarılmasını sağladık. Keşke hepsine yetişebilsey-
dik, keşke  hepsini kurtarabilseydik” dedi. 

“Hukukun üstünlüğünü esas alan Yeni Strateji 
Belgesi’yle etkin ve hızlı işleyen bir adalet sistemi 
inşa edeceğiz” ifadesini kaydeden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Adalete güvenin tam olarak tesis edilme-
si için ceza adaleti sisteminde mağdur odaklı yeni 
politikaları uygulamaya alıyoruz. Toplumun tüm 
kesimlerini kuşatan yeni ve sivil bir anayasa çalış-
malarımıza hız vereceğiz” diye konuştu.

Son zamanlarda sıkça tartışılan boşanma ve 
nafaka konusuna da değinen Erdoğan, aile mah-
kemelerinin kuruluş ve yargılama usulünden 
çocukların menfaatlerini gözeten boşanma ve 
nafaka usullerine kadar geniş bir yelpazede 
reformlar yapılacağını kaydetti. Erdoğan, yeni 
düzenlemeler ile duruşmaların 2 aydan fazla 
ertelenemeyeceğini söyledi. l 09

İsmail Özdemir, olay yerine ilk gelen ekiplerin, sırasıyla jan-
darma (ilk 10 dakika içerisinde), AFAD (35 dakika içerisinde), 

ambulanslar (45-50 dakika içerisinde) olduğunu, itfaiyenin ise 
saat 4.40’ta çalışmalara başladığını bildirdi. Özdemir, geçen sü-
rede Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan’ın alanda olmadığını 
belirterek, “Martavalı bıraksın. Hiç günahı ve kusuru yokmuş 
gibi ekranlarda endam göstermesin” ifadesini kaydetti.  l 08

iHMALLER  

ZiNCiRi

YARGIYA KiMSE PARMAK SALLAYAMAZ
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78 KIŞININ HAYATINI KAYBETTIĞI YANGIN FELAKETIYLE ILGILI IHMALLER GÜN GEÇTIKÇE 
ORTAYA ÇIKMAYA DEVAM EDIYOR. YAPILAN INCELEMELERDE OTELDE YAĞMURLAMA SISTE-
MININ OLMADIĞI, OLSAYDI BU KADAR BÜYÜK BİR FELAKETIN YAŞANMAYACAĞI BELIRTILDI.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, YARGI REFORMU STRATEJISI TANITIM TOPLANTISI’NDA  MUHALEFETIN 
YARGI MENSUPLARINA YÖNELIK IFADELERINE TEPKI GÖSTEREREK, “YARGI MENSUPLARINI KIMSE 
TEHDIT EDEMEZ, BASKI KURAMAZ, YARGIMIZA PARMAK SALLAYAMAZ” DEDI.

13 YIL SONRA, ŞAM’A iLK SEFER
Türk Hava Yolları (THY), ülkedeki iç karışıklık nedeniyle 1 Nisan 

2012’de durdurduğu Suriye seferlerini dün icra edilen  
İstanbul-Şam uçuşuyla yeniden başlattı. l 07

TERÖRE KARŞI YOK EDICI 
TEDBiRLER ALIYORUZ

TÜM KESIMLERDEN  
KATKI BEKLIYORUZ

T10F IÇIN ÖN TALEP 
SÜRECI BAŞLIYOR

DEM Parti heyetinin, İmralı Adası’nda teröristbaşı 
Abdullah Öcalan ile gerçekleşen görüşmenin ardın-
dan yaptığı açıklamada, “Bu süreç herkesi, hepimizi 
birlikte ve özgürce yaşatacaktır. Bunun gerçekleş-
mesi umuduyla tüm toplumsal kesimlerin kıymetli 
katkılarını bekliyoruz” ifadelerine yer verildi. l 09

Togg Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, T10F’yi 
bu senenin ortalarından itibaren piyasaya verme-
ye başlayacaklarını belirterek, “Büyük ihtimalle 
nisan-mayıs aylarından itibaren de fastback aracı-
mızda ön talep toplamaya başlayacağız” dedi. l 05

Türk Silahlı Kuvvetlerinin Suriye’deki gö-
revinin sürdüğünü belirten Milli Savunma 
Bakanlığı kaynakları, “PKK/PYD/YPG/SDG 
ve DEAŞ’ın Suriye ve Irak’taki tüm unsur-
larına karşı aldığımız önleyici ve yok edici 
tedbirlerle mücadelemizi sürdüreceğimizi 
bir kez daha vurguluyoruz” dedi. Kaynak-
lar, kışlasız bedelli askerlik ile ilgili ise ça-
lışmalarının bulunmadığını kaydetti. l 06

Yaşanan facianın ardından ‘sorumlu kim?’ sorusunun 
da yanıtı aranmaya başladı. Televizyonlarda belediye-
nin kusurları bildiğini ancak yetkisi olmadığı için bir 
şey yapamadığını açıklayan Tanju Özcan’a çığ gibi tepki 
geldi. Sosyal medyadan vatandaşlar, “Bakanlığa oteli 
şikâyet etmeye de mi yetkin yoktu? Neden sustun?” 
ifadeleriyle eleştiri yağmuruna tuttular. l 08

NEDEN 
SiKÂYET 
ETMEDiN?

FACiA  
GELiYORUM 
DEMiŞ

İÇ KORIDOR KAPILARI STANDARTLARA UYGUN DEĞIL

KATLARDA OLMASI GEREKEN ACIL ÇIKIŞ ALANLARI YOK
YANGIN ALARMI VE DUMAN SENSÖRLERI ÇALIŞMIYOR

Otel yangını faciasında 
78 vatandaşımız hayatını kaybetti. 
Olay sırasında görüntülü konuştuğu 
babasının ‘Atlama’ demesine rağmen 
12. kattan kendini aşağıya bırakan 
Şevval’den de acı haber geldi. 
Şevval Şahin, Bartın’da son 
yolculuğuna uğurlandı. 
l 03

78  
CANIMIZ 
GiTTi

MERKEZ BANKASINDAN 250 BAZ PUAN INDIRIM l 04

MHP Genel Başkan Yardımcısı
İsmail Özdemir, jandarma ekipleriyle 
birlikte otelde mahsur kalanları teleskopik 
merdiven yardımıyla tahliye etti.

YANGINDA KURTARMA ÇALIŞMALARINA İLK ANDAN İTİBAREN KATILAN, MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI İSMAIL ÖZDEMIR:

FENERBAHÇE FENERBAHÇE 
1 PUANLA YETINDI1 PUANLA YETINDI

0
0

l 14
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Özel bireylere çok özel proje ‘DOSD Meram’

2024 yılında Kapsül Teknoloji Plat-
formu’nda 43 eğitim ve 26 söyleşiyle 

8 bin 930 öğrenciye ulaştıklarını belirten 
Başkan Altay, Kapsül Teknoloji Platformu’ 
aracılığı ile Milli Teknoloji Hamlesi’ne 
yönelik gençler için çeşitli çalışmaların da 
yürütüldüğünü ifade etti. Ulusal yarışmalar 
için kurulan 256 takımlarından 44’ünü 
finale taşıdıklarını vurgulayan Başkan Altay, 
“Bunların 27’si ödül kazandı. BISTLAB etkin-
likleriyle bin 566 katılımcıya ulaştık. Genç-
lerimizi yarınlara hazırlamak için çalışmaya 

devam edeceğiz. Geleceğin teknolojilerini 
inşallah gençlerimizle birlikte inşa edeceğiz. 
Ayrıca üniversiteyi okuyan öğrencilerimizin 
sosyal, kültürel, eğitsel ve sportif faaliyetlere 
katılımını artırmak amacıyla da sosyalleşme 
programımız olan ‘Genç Kültür Kart’ aracılığı 
ile geçtiğimiz yıl 40 bin öğrencimiz faydalan-
mış bulunmaktadır. Toplamda 191 etkinlik 
gerçekleştirildik ve proje destek programı 
ile 6 başlıkta proje getiren öğrencilere ayni 
desteği sağladık” dedi. Konya Büyükşehir 
Belediyesi Büyükşehir Gençlik Meclisinin de 

geçtiğimiz yıl 60 etkinlik gerçekleştirerek 25 
binden fazla üniversite öğrencisine ulaştığını 
da dile getiren Başkan Altay, Çalışan Gençlik 
Meclisinin de çeşitli programlarla 15 bin 
gence ulaştığını kaydetti. Kariyer Destek 
ve Eğitim Merkezi (KADEME) ile de PERGEL, 
‘Diplomasi 360’ ve ‘Benimle Oynar Mısın’ 
gibi projelerle gençlerin liderlik, diplomasi 
ve duygusal zekâ becerilerini geliştirerek on-
ları geleceğe hazırladıklarını, bu kapsamdaki 
eğitimler, atölyeler ve saha gezilerine 16 bine 
yakın öğrenciye ulaştığını anlattı.

Konya, gençleri
yarınlara  

hazırlıyor

KONYA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE BAŞKANI UĞUR İBRAHIM ALTAY, HAYATA GEÇIRDIKLERI  KONYA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE BAŞKANI UĞUR İBRAHIM ALTAY, HAYATA GEÇIRDIKLERI  
BIRBIRINDEN DEĞERLI PROJELERLE GENÇLERI YARINLARA HAZIRLADIKLARINI SÖYLEDI. BIRBIRINDEN DEĞERLI PROJELERLE GENÇLERI YARINLARA HAZIRLADIKLARINI SÖYLEDI. 

onya Büyükşehir Belediyesi, 
her alanda gençler için hayata 

geçirdiği projelerle kamuoyunun 
takdirini toplarken, gençlerin 

kendilerini geliştirmeleri noktasında 
tüm imkânlarını seferber ediyor. 
Üniversite öğrencisi gençlere yönelik 
çok sayıda proje yürüten Konya Bü-
yükşehir Belediyesi, Kapsül Teknoloji 
Platformu, Sosyal İnovasyon Ajansı 
(SİA), ‘Genç Kültür Kart, Gençlik 
Meclisi, Çalışan Gençlik Meclisi, 
Kariyer Destek ve Eğitim Merkezi gibi 
projelerle gençleri yarınlara hazırlıyor. 
Gençlere yönelik yaptıkları çalış-
malarla ilgili açıklamalarda bulunan 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Necmettin 

Erbakan Üniversitesi iş birliğiyle 
kurdukları Sosyal İnovasyon Ajansı 
(SİA) ile toplumsal sorunlara yenilikçi 
ve uygulanabilir çözümler geliştirmek 
için gayret gösterildiğini belirtti. 
Başkan Altay, “Sosyal İnovasyon 
Ajansı’mız gençlerimizin yetkinlik-
lerini desteklemek için 2024 yılında 
134 etkinlik düzenledi ve 13 bin 608 
katılımcıya ulaştı. Ayrıca, sosyal 
inovasyon alanında 5 rapor, 3 kitap 
yayınladı, 33 bölümlük podcast serisi 
hazırladı ve Saksı Konint, Şehir Göz-
lemevi gibi platformlar aracılığıyla 
sosyal fayda odaklı projeler geliştirdi. 
7 ulusal/uluslararası proje yürütüldü 
ve 8 bin 339 kişilik saha çalışması 
gerçekleştirdi” ifadelerini kullandı. 

K

'MILLI TEKNOLOJI HAMLESI IÇIN ÇALIŞIYORUZ'

Tarihi konağın restorasyonu ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Bünyan Belediye Başkanı Selahattin Metin, 

1786 yılında Serdengeçti ailelerinden Ömer Ağa tarafından 
yaptırılan ve Derviş Ağa tarafından tamamlanan tarihi 
konağın restorasyon müjdesini paylaştı.  Başkan Metin, 
“Kayseri Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu konak 
restorasyon projemize onay verdi.  Bünyan halkının gözü 
aydın, projenin kabulünden sonra ihalelerin de en kısa sürede 
yapmak için büyük gayret göstereceğiz. Bünyan’ın tarihine 
kültürüne medeniyetine sahip çıkıyoruz, çıkmaya da devam 
edeceğiz. İki katlı olan konağın alt bölümünde büyük bir ahır 
yer alırken, üst katta ise haremlik, selamlık ve misafirler için 
konaklama odaları bulunmaktadır. Bu tarihi yapının restore 
edilerek Bünyan ilçesinde bir kültür merkezi olarak faaliyete 
geçirilecek olmasından dolayı son derece mutluyuz” dedi.

Belediye, üniversite, milli eğitim 
ve sivil toplum kuruluşlarının iş 

birliğiyle oluşturulan merkez,  Türkiye’deki 
ilk ve tek merkez olma özelliği taşıyor. 
Projeye öncülük eden Meram Belediyesi, 
DOSD Meram ile down sendromlu bireylerin 
yaşama katılımlarını ve hayatın içindeki 
rolleri üstlenebilmelerini sağlamayı he-
deflerken, özel bireylerin; fiziksel, zihinsel, 
duyusal ve sosyal gelişimlerini, bireysel 
özelliklerinin izin verdiği sınırlar içerisinde 
en üst noktaya çıkarmayı amaçlıyor. 

Düşünen üreten bireyler 
ortaya çıkartılıyor
Her an toplumsal sorumluluk ve görev 
bilincinde olacak olan DOSD Meram’ın, down 
sendromlu bireyler ve ailelerine; normal bir 
gündelik yaşam sürebilmelerini sağlarken, 
erken müdahale ilkeleri doğrultusunda 
eğitimler gerçekleştirmeyi, sağlık, 
rehabilitasyon ve iyileştirme gibi ihtiyaçlarını 

karşılaması hedefleniyor. İhtiyaçlara uygun 
nitelikte dünyada kabul gören yöntemlerle 
eğitim imkânları sağlaması, spor, hayvancılık 
ve tarım gibi pek çok farklı alanda doğa 
ve toplumla kaynaşmaları, ve engellilik 
algısının ötesine geçerek 
düşünen, üreten ve toplumla 
bütünleşen bireyler ortaya 
çıkarmayı amaçlıyor. DOSD 
Meram, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Özel Eğitim Bölü-
mü iş birliğinde alanında uzman 
eğitimciler ile hizmetler 
sunulurken, merkezde, 
yeni doğandan 18 yaşa 
kadar Özel Eğitim, 
fizyoterapi, ergote-
rapi, grup eğitimi, 
dil ve konuşma 
terapisi, spor ve 
yüzme eğitimleri 
veriliyor. 

Adana’nın Karaisalı ilçesinde yaşayan 
dar gelirli vatandaşların faydalana 

bilmesi için Karaisalı Belediyesi tarafından 
‘Sosyal Market’ kuruldu. Karaisalı Belediyesi 
tarafından, ihtiyaç sahibi vatandaşlara ücretsiz 
hizmet sunmak amacıyla "Sosyal Market" 
açıldı. Vatandaşlar arasındaki dayanışmayı ar-
tırma amacıyla belediye tarafından hazırlanan 
proje kapsamında içerisinde giyim ve temel 
ihtiyaçların bulunduğu Sosyal Market Çeceli 
Mahallesi'nde hizmete girdi. Belediye Başkanı 
Bekir Şimşek, açılışta yaptığı konuşmada, 
projede katkısı bulunan iş insanlarına teşekkür 

etti. Projeyle ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
ulaşacaklarını belirten Şimşek, dayanışma 
kültürünü ileri taşıyacaklarına inandığını ifade 
etti. Başkan Şimşek, dayanışmanın simgesi 
olan bu örnek projeyle Karaisalı Belediyesi, 
olarak sosyal belediyecilik anlayışını bir kez 
daha ortaya koyduğunu kaydetti. Başkan 
Şimşek, “Amacımız yoksul ve dar gelirli 
vatandaşlarımızın bir market havasında temel 
gıda maddelerini alabilmelerini sağlamaktır. 
Sosyal Market'imizde bulunan temel gıda 
maddelerimiz bir ailenin bir aylık temel gıda 
ihtiyaçlarını karşılayabilecek düzeyde” dedi.

BÜNYAN'DA, TARIH 
YENIDEN CANLANIYOR

KAYSERI KÜLTÜR 
VARLIKLARINI 

KORUMA KURULU, 
BÜNYAN'IN TARI-
HINI YANSITAN VE 

OSMANLI DÖNEMINE 
AIT OLAN TARIHI 

KONAĞIN RESTO-
RASYON PROJESINI 

ONAYLADI. 

MERAM BELEDIYESI, NECMETTIN ERBAKAN ÜNIVERSITESI VE KONYA 
İL MILLI EĞITIM MÜDÜRLÜĞÜ IŞ BIRLIĞI ILE DOWN SENDROMLU  

BIREYLER YAŞAM DESTEK MERKEZI (DOSD MERAM) HAYATA GEÇIRILDI.  

MERSIN ERDEMLI BELEDIYESI, VATANDAŞLARIN UYGUN FIYATA 
SAĞLIKLI YEMEĞE ULAŞABILMESI AMACIYLA HAFTANIN ALTI 
GÜNÜ OLMAK ÜZERE ÜÇ ÇEŞIT YEMEĞIN 80 TL’YE SATILACAĞI  
ILK KENT LOKANTASINI DÜZENLENEN TÖRENLE HIZMETE AÇTI.

KARAISALI'DA 
SOSYAL MARKET 
COŞKUSU

Sosyal Market açı-
lışına, Türk Kızılay Genel 

Başkan Yardımcısı Ramazan 
Saygılı, MHP İl Başkanı Yusuf 

Kanlı ve vatandaşlar 
katıldı.

ERDEMLI’DE ILK KENT 
LOKANTASI AÇILDI

Açılış sonrası sunulan yemekleri tadan Süley-
man Gökmen, Mikail Kepez ve Zeynep Şen isimli 

vatandaşlar ise kaliteli hizmeti uygun fiyata almaktan 
duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Bu tür hiz-

metlerden son derece mutlu olduklarını belirten 
vatandaşlar, Başkan Mustafa Kara’ya 

teşekkürlerini sundular. 

VATANDAŞLARDAN 
TAM NOT ALDI

Erdemli Belediyesinin sosyal bele-
diyecilik anlayışıyla hayata geçirdi-

ği ve özellikle dar gelirli vatandaşların 
bütçelerine destek olmayı amaçladığı 
Kent Lokantası, vatandaşlarla buluştu-
ruldu. Erdemli Gastronomi Merkezi’nin 
(EGAM) bünyesinde alanında uzman 
aşçıları tarafından hazırlanan yemek-
ler vatandaşların beğenisine sunu-
lurken, 3 çeşit yemek 80 TL’ye satışa 
sunuldu. Yoğun katılımın gerçekleştiği 

kent lokantası açılışında vatandaşlar 
uygun bütçeye yemek yemenin mem-
nuniyetini dile getirirken, Erdemli Be-
lediye Başkanı Mustafa Kara, şubelerin 
kentin dört bir tarafına yayılacağını ifa-
de etti. Sosyal Belediyeciliğin en güzel 
örneklerinden bir tanesi olan Erdemli 
Belediye Lokantalarının (ERBEL) ilkini 
hizmete açtıklarını ifade eden Başkan 
Kara, “Lokantamız haftanın altı günü 
vatandaşlarımıza hizmet verecek. 

Kendi personellerimiz, kendi aşçıları-
mızca üretilen yemekler, vatandaşla-
rımızın hizmetine sunulacak. Sosyal 
belediyeciliğin güzel bir örneği. İnşallah 
ERBEL Lokantası’nın ikincisini ve ER-
BEL restaurantlarını da yakın zamanda 
kavuşturmuş olacağız. Erdemlimize, 
Mersin’imize hayırlı uğurlu olsun. 
Üç çeşit yemek 80 TL olacak şekilde 
sunulacak. Tekrardan, hayırlı uğurlu 
olsun’’ diye konuştu.
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17 yaşındaki Özüm Karataşlı’nın cenazesi 
Erenköy Galip Paşa Camii’nden kılınan cenaze 

namazının ardından defnedildi. Yangına diş hekimi 
Macit Karataşlı ve ailesi de yakalandı. Aceleyle 
odalarından çıkan aile otelden çıkmayı başarırken, 
ailenin 17 yaşındaki kızı Özüm Karataşlı bina içinde 
başka yöne kaçarak kayboldu. Otelden çıktıktan sonra kızlarını aramaya başlayan 
Karataşlı ailesi, acı haberi aldı. Hayatını kaybeden Özüm Karataşlı’nın cenazesi 
bugün Erenköy’deki Galip Paşa Camii’nde ikindi namazının ardından kılınan cenaze 
namazı sonrasında Ümraniye Ihlamurkuyu Mezarlığı’nda defnedildi.

ÖZÜM 17 YAŞINDAYDI 

Yangında hayatlarını kaybeden Fener-
bahçeli yüzücü Vedia Nil Apak ile annesi 

Ferda Apak, son yolculuklarına uğurlandı. 
Namaza Gençlik ve Spor Bakanı Osman 

Aşkın Bak, İstanbul Valisi Davut Gül, İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 

İmamoğlu, Fenerbahçe Kulübü 
Başkanı Ali Koç, Vedia Nil 

Apak ve Ferda Apak'ın 
ailesi ile yakınları 

katıldı.

FENERBAHÇELİ 
YÜZÜCÜ 

NİL’E VEDA

Bolu Kartalkaya Kayak Merke-
zi'ndeki Grand Kartal Otel'de 
çıkan yangında hayatını kay-
bedenler gözyaşları içinde son 
yolculuklarına uğurlandı.

Bolu Kartalkaya'da önceki gece 
78 kişinin hayatını kaybettiği 
yangında ölenler için düzenlenen 
cenazelere siyasilerin yanı sıra 
çok sayıda vatandaş da katıldı.

Bartın’da yaşayan Şevval Şahin, 1,5 ay önce 
Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki Grand Kartal 

Otel’de garson olarak çalışmaya başlamıştı. Önceki 
gün otelde çıkan yangın sırasında personel 
katında kalan Şahin, 12’nci kat penceresinden 
atladı. Yaralanan Şevval Şahin, Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim 
ve Araştırma Hastanesinde tedaviye 
alındı. Şevval Şahin’in yangın sırasında 
Bartın’da esnaflık yapan babası Erdal 
Şahin’i görüntülü aradığı öğrenildi. 
Şahin’in pencereden atlama kararını 
babasıyla telefonla görüntülü konuş-
tuğu sırada aldığı ortaya çıktı. Yoğun 
bakım ünitesinde tedavisi süren Şevval 
Şahin, gece saatlerinde doktorların tüm 
müdahalelerine rağmen kurtarılamadı. 
Dün sabah saatlerinde Bolu'dan cenaze 
aracıyla Bartın Demirciler Mahallesi’ndeki 
babaevine getirilen Şevval Şahin’in cenazesi, 
dün  öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Halatçıyaması Mezarlığı’nda toprağa verildi.

Cenazeleri Bolu'dan Ankara'ya getirilen Mehmet Cem Doğan (48), Ayşemin Elif 
Doğan (50), kızları Ayşe Maya Doğan (12) ile Kürşat Yıldız (49) ve eşi Nergiz Yıldız 
(43) için Ahmet Efendi Camii'nde öğle namazını müteakip cenaze namazı kılındı. 
Cenazeye, ailelerin yakınları, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Saadet Partisi Genel 
Başkanı Mahmut Arıkan, CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, TBMM Dışişleri 
Komisyonu Başkanı Fuat Oktay, Ankara Valisi Vasip Şahin, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Ömer İleri ile çok sayıda milletvekili katıldı. Cenazeler, namazın 
ardından Karşıyaka Mezarlığı'nda toprağa verildi.

TURKiYE 
CANLARINI UĞURLADI

Özyeğin 
Üniversitesi İşletme 

Fakültesi Uluslararası Finans 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Atakan 

Yalçın ile kızı Derin Yalçın, İstanbul 
Ataşehir’de,  Müge Suyolcu ve kızı 
Pera Suyolcu için İzmir’de, Kübra 

Tonguç Altın ve 9 yaşındaki kızı Alya 
Altın’ın için Manisa’da, Süleyman 
(51) ve Seden Nurgül Dayı (48) çifti 

ile kızları Ela (15) ve Buse Dayı 
(12) için İstanbul’da, Esra 
Nazik için Konya’da cenaze 

töreni düzenlendi.

Şevval Şahin

Yangında hayatını kaybeden  Mert Doğan (41), eşi Duygu (40) ile kızları Doğa (9) ve Mavi 
Doğan’ın (7) cenazeleri, Adana merkez Yüreğir ilçesindeki Havutlu Mezarlığı’na getirildi. 
Cenazeye katılan ailenin yakınları, gözyaşı döktü. Burada kılınan namazların ardından 
cenazeler dualarla toprağa verildi. İstanbul’da yaşayan Mert ve Duygu Doğan çiftinin, 

yarıyıl tatili için kızlarıyla Kartalkaya Kayak Merkezi’ne gittikleri, 24 Ocak’ta da 
Adana’daki yakınlarını ziyaret etmeyi planladıkları öğrenildi.

TTürk Ordusu bir yandan, Suriye Milli 
Ordusu diğer yandan Türkiye ve 
Suriye’de huzuru bozan terör örgütü 
PKK’ya (YPG) yönelik terörle müca-

dele operasyonlarını aralıksız sürdürüyor. 
Terör örgütü YPG, Beşar Esad rejiminin 
devrilmesinden sonra oluşan yeni yönetim 
yapısından büyük bir darbe yedi. Ortada 
kalmanın çaresizliğiyle yalvarmadığı ülke 
neredeyse kalmadı. ABD’ye, İsrail’e, Rus-
ya’ya, İran’a, Türkiye’ye aklınca tutturabile-
ceği ölçüde adeta yalvarmıştır. Bu ülkeler-
den bazıları arka planda terör örgütü YPG’yi 
elinde tutma planları yapsa da Türkiye’nin 
şu an Suriye’de kurduğu yapılanma yüzün-
den açıktan sahiplenemiyor.

Türkiye ve Suriye’nin yeni yönetimi Suri-
ye üzerinde toprak işgal eden YPG’yi kökten 
temizlemeye kararlı ve bu manada büyük 
dayanışma gösteriyorlar. Terör örgütü 
YPG’nin işgal ettiği bölgelerde operasyonlar 
dayanışmalı bir şekilde genişleyerek sür-
mektedir.

Terör örgütü PKK’da bu operasyonlar 
karşısında köşeye sıkışmanın çaresizliğiyle 
Batı’nın desteğini alabilmek için, operasyon 
bölgelerine hem sivilleri yığmaya çalışmak-
ta hem de teröristleri sivil gibi gösterme 
propagandası yapmaktadır. Gazze’de 20 
bini çocuk toplam 50 bini aşan masum/sivil 
vahşice öldürüldüğünde kılını kıpırdatma-
yan Batı’nın teröristlerin bu oyunu karşısın-
da aldanması ikiyüzlülükten başka bir şey 
olmaz. Terör örgütü PKK, Türkiye ve Suriye 
balyozu yememek için her türlü düğmeye 
basmaktadır.

Türk Ordusu ve Suriye Milli Ordusu’nun 
darbelerinden çil yavrusu gibi dağılan terör 
örgütü PKK işgal ettiği yerlerde tutunabil-
mek için son günlerde her türlü oyunu terör 
sahnesine sürüyorlar.

Geçtiğimiz hafta sahneye sürdükleri en 
büyük propaganda oyunları da “Kürt tiyat-
rocu, sanatçı, sivili öldürdüler” şeklindeki 
bir yalandır. Bu yalanın yayılmasına PKK/
DEM unsurları da aracılık etmiştir.

DEM “Bavê Teyar milyonlarca Kürt’ün 
evine misafir olan, güldüren, düşündüren 
ve her zaman halkının yanında olan bir 
sanatçıydı. Bu saldırıları en güçlü şekilde 
kınıyoruz. Bu vesileyle günlerdir Tişrin 
Barajı’nda topraklarını savunan, saldırıların 
son bulması için sivil canlı kalkan eylemini 
gerçekleştiren Kuzey ve Doğu Suriye halk-
larını selamlıyor, dayanışma duygularımızı 
paylaşıyoruz.” açıklamasını yaparak, Diyar-
bakır Barosu da “Tişrin Barajı’na gitmiş olan 
sivillere yönelik bir saldırı gerçekleşmiş; bu 
saldırıda, Kürt sanatçı Cuma Xelil İbrahim 

(Bavê Teyar) ile birlikte altı sivil hayatını 
kaybetmiş, on beş sivil ise yaralanmıştır. 
Sivillerin korunması uluslararası bir so-
rumluluktur. Başta Cenevre Sözleşmeleri 
olmak üzere, çatışma hukuku ve insancıl 
hukuk kurallarına riayet edilmesi gerek-
mektedir.” açıklaması yaparak PKK’lı te-
röriste “sivil maskesi” takmaya çalışmıştır. 
Bu dil Türkiye ve Suriye’deki Kürt kökenli 
insanları tahrik etme amacı taşımaktadır.

“Katledilen Kürt Tiyatrocu Bavê Teyar” 
dedikleri bir sivil değildi. PKK kamplarında, 
terör kıyafetli ve elinde silahla pozlar veren, 
tüm paylaşımları YPG/PKK propagandası 
olan ve tabutu PKK paçavralarıyla sarılmış 
YPG’li bir teröristti. Sivil tanımına uyacak 
hiçbir özelliği yoktu.

Fakat PKK unsurları özellikle Batı’yı 
kendilerine sahip çıkma temennisiyle ha-
rekete geçirmek istiyor ve kendi içlerindeki 
çözülmeyi de “Sivillerimiz, sanatçılarımız 
öldürülüyor” propagandasıyla önlemeye 
çalışıyorlar.

Tüm deliller gösteriyor ki, o “Kürt tiyatro-
cu” değil, “PKK’lı tiyatrocu” diye anılmalıdır.

“Sivil” değil elinde silahı olan PKK’lı bir 
teröristtir.

Tiyatro sahnesinde değil, Türk devletinin 
ve Suriye Milli Ordusu’nun terörle mücadele 
operasyonu yaptığı ve “uzak durun” dediği 
alanda öldürülmüştür.

O yüzden Türkiye’deki ve Suriye’deki 
PKK’lı unsurlar böyle propagandalarla kim-
seyi tahrik etmeye çalışmamalı ve Batı’ya 
sinyal göndermeyi bırakmalıdır.

Türkiye’nin “Ya silah bırakacaklar ya da 
silah tutanlar gömülecektir” kararlılığını 
net anlamaları gerekiyor. PKK’lı tiyatrocu 
silah tutuyordu, gömüldü. Bu kadar basit... 
Onun yerden bitme oğlu da “Babamın inti-
kamını alacağım” diye tehdit etmiş... Yani 
diyor ki, benim tabutumu da hazırlayın...

Türk ordusu asla sivil öldürmez. Tüm 
terörle mücadele operasyonlarını da mili-
metrik titizlikle gerçekleştirmektedir.

Fakat terör örgütü PKK, çocukların eline 
silah tutuşturup çatışma alanlarına gönde-
recek alçaklığı sergilemektedir. Ölmek ve 
öldürmek için kurulmuş bir terör örgütün-
den beklenen alçaklık da zaten budur.

Türkiye ve Suriye’de kardeşliğin, huzu-
run, güvenin oluşması için etnik fitne üreten 
terör örgütü PKK’nın kökünün kazınması 
şarttır.

Baksanıza etnik fitne üretmek için elinde 
silahı olan teröristi bile “Gariban Kürt tiyat-
rocu” diye pazarlıyorlar...

Bunlardaki kanlı tiyatrolar bir türlü bit-
miyor...

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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PKK'NIN SİVİL 
TİYATROSU VE 

BATI'YA SİNYALLERİ

Sağlık Bakanlığı, Kartalkaya 
Kayak Merkezi’ndeki Grand Kartal 
Otel’de çıkan yangında yaralanan 40 
kişinin taburcu edildiğini, 10 kişinin ise 
tedavisinin devam ettiğini bildirdi. Bakanlıktan 
yapılan açıklamada, “Bolu Kartalkaya’da 
meydana gelen yangında yaralanan 40 
vatandaşımız taburcu edilmiş olup, 10 yara-
lımızın tedavisi hastanelerimizde devam 
etmektedir” ifadelerine yer verildi.



ASELSAN ile STM arasında, deniz platformlarına yönelik radar, 
elektronik harp, elektro-optik, haberleşme, seyrüsefer ve 

silah sistemlerinin tedariki kapsamında krtitik bir sözleşme 
imzalandı. ASELSAN, Kamuyu Aydınlatma Platformuna 

(KAP) yaptığı açıklamada, yeni iş ilişkisini duyurdu. 
Açıklamada, “ASELSAN ile STM arasında, deniz platformlarına 

yönelik radar, elektronik harp, elektro-optik, haberleşme, 
seyrüsefer ve silah sistemlerinin tedariki kapsamında toplam 

tutarı 36 milyon 700 bin avro olan sözleşme imzalanmıştır. 
Sözleşme kapsamında teslimatlar 2025 ile 2028 yılları 

arasında gerçekleştirilecektir” ifadeleri kullanıldı.

T
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CMB’den faiz oran-
larına ilişkin yapılan 

duyuruda, Yaşar Fatih 
Karahan başkanlığında 

toplanan Kurulun, politika faizi-
nin yüzde 45’e indirilmesine ka-
rar verdiği bildirildi. Aralık ayında 
enflasyonun ana eğilimi geriler-
ken öncü verilerin ocak ayında 
öngörülerle uyumlu bir artışa 
işaret ettiği belirtilen duyuruda, 
“Bu gelişmede, zamana bağlı fiyat 
belirleme ve geçmiş enflasyo-
na endeksleme eğilimi yüksek 
hizmet kalemleri öne çıkmakta-
dır” ifadesi kullanıldı. Duyuruda, 
temel mal enflasyonunun ise gö-
rece düşük seyrettiği aktarılarak, 
son çeyreğe ilişkin göstergelerin 
yurt içi talebin enflasyondaki 
düşüşü destekleyici seviyelerde 
bulunduğunu gösterdiği kayde-
dildi. Enflasyon beklentileri ve 
fiyatlama davranışları iyileşme 
eğilimi sergilerken, dezenflas-
yon süreci açısından risk unsuru 
olmaya devam ettiği vurgulanan 
duyuruda, para politikasındaki 

TÜRKIYE CUMHURIYET MERKEZ 
BANKASINDAN KARARLI TUTUM: 

FAIZ ORANI 
YÜZDE 45’E INDI 
TÜRKIYE CUMHURIYET MERKEZ BANKASI (TCMB) PARA POLITIKASI KURULU 

(PPK), 2025 YILININ ILK TOPLANTISINDA POLITIKA FAIZI OLAN BIR HAFTA VADELI 
REPO IHALE FAIZ ORANINI 250 BAZ PUAN DÜŞÜREREK YÜZDE 45’E ÇEKTI.

TÜRKIYE’DEKI 
HAVALIMANLARINDAN 

GEÇEN YIL YAPILAN 
SEFERLERLE SEYAHAT EDEN 
YOLCULARIN YÜZDE 53’Ü 

İSTANBUL VE SABIHA GÖKÇEN 
HAVALIMANLARINI KULLANDI. 

RAKAMLAR, DÜNYADA 
BIR BAŞKENT OLSAYDI BU 

‘İSTANBUL’ OLURDU SÖZÜNÜ 
ÂDETE DOĞRULAR NITELIKTE.

REZERVLER  
163,3 MILYAR 
DOLAR OLDU

TCMB, haftalık para ve banka istatistiklerini 
açıkladı. Buna göre, 17 Ocak itibarıyla Merkez 

Bankası brüt döviz rezervleri 2 milyar 365 milyon 
dolar artışla 96 milyar 791 milyon dolara yükseldi. 
Brüt döviz rezervleri, 10 Ocak’ta 94 milyar 426 
milyon dolar seviyesinde bulunuyordu. Bu dönemde 
altın rezervleri de 490 milyon dolar artarak 66 milyar 
21 milyon dolardan 66 milyar 511 milyon dolara çıktı. 
Böylece Merkez Bankasının toplam rezervleri, 17 
Ocak haftasında bir önceki haftaya göre 2 milyar 856 
milyon dolar artışla 160 milyar 447 milyon dolardan 
163 milyar 303 milyon dolara yükseldi.

kararlı duruşun, yurt içi talepte 
dengelenme, Türk lirasında reel 
değerlenme ve enflasyon bek-
lentilerinde düzelme vasıtasıyla 
dezenflasyon sürecini güçlen-
dirdiğine dikkat çekildi. Duyu-
ruda, maliye politikasının artan 
eş güdümünün de bu sürece 

önemli katkı sağlayacağına işa-
ret edilerek, “Enflasyonda kalıcı 
düşüş ve fiyat istikrarı sağla-
nana kadar sıkı para politikası 
duruşu sürdürülecektir” denildi. 
Bu doğrultuda, politika faizinin 
enflasyon gerçekleşmeleri, ana 
eğilimi ve beklentileri göz önün-

de bulundurularak öngörülen 
dezenflasyon sürecinin gerek-
tirdiği sıkılığı sağlayacak şekilde 
belirleneceği aktarılan duyuru-
da, Kurulun, kararlarını, enflas-
yon görünümü odaklı, ihtiyatlı 
ve toplantı bazlı bir yaklaşımla 
alacağı bildirildi.

İSTANBUL’DAN GEÇMEDEN OLMAZ! 
İstanbul ve Sabiha Gökçen hava-
limanlarından 2024’te icra edilen 

geliş ve gidiş seferleriyle seyahat eden 
yolcuların sayıları önceki yıla göre 
artış gösterdi. Devlet Hava Meydanları 
İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğünün 
internet sitesinden derlediği bilgilere 
göre, İstanbul Havalimanı’ndan geçen 
yıl iç hatlarda 17 milyon 89 bin 191, dış 
hatlarda 62 milyon 899 bin 81 olmak 
üzere toplam 79 milyon 988 bin 272 
yolcu seyahat etti. 2023’te toplam 76 
milyon 11 bin 907 kişinin ağırlandığı 
havalimanında geçen yılki yolcu artışı 

3 milyon 976 bin 365 kişi ve yüzde 
5 olarak hesaplandı. İkinci pistin 24 
Aralık 2023’te hizmete girdiği Sabiha 
Gökçen Havalimanı’nda geçen yıl iç 
hatlarda 19 milyon 509 bin 605, dış 
hatlarda 21 milyon 973 bin 296 olmak 
üzere toplam 41 milyon 482 bin 901 kişi 
misafir edildi.  Önceki yıl 36 milyon 825 
bin 424 kişinin uçtuğu havalimanının 
yolcu sayısını 4 milyon 657 bin 477 ve 
yüzde 13 artırdığı belirlendi. İstan-
bul’daki iki havalimanında 2024’te 36 
milyon 598 bin 796’sı iç hatlarda, 84 
milyon 872 bin 377’i dış hatlarda olmak 

üzere toplam 121 milyon 471 bin 173 
kişi seyahat etti. 2023’te ise toplam 
112 milyon 837 bin 331 kişinin seyahat 
ettiği İstanbul’da yolcu sayısının geçen 
yıl 8 milyon 633 bin 842 kişi ve yüzde 
8 arttığı anlaşıldı. Türkiye’de geçen 
yıl tüm havalimanlarından icra edilen 
geliş ve gidiş seferleriyle toplam 230 
milyon 224 bin 611 yolcu seyahat 
etti. Buna göre, 2024’te ülkedeki 
havalimanlarından yapılan seferlerle 
uçan yolcuların yüzde 53’ünün İstanbul 
ile Sabiha Gökçen havalimanlarını 
kullandığı belirlendi.

UÇUŞ SAYISI 
YÜZDE 4 ARTTI

İstanbul’daki havalimanlarında, 
geçen yıl ağırlanan yolcu sayı-

larıyla beraber geliş ve gidiş seferleri 
de arttı. İstanbul Havalimanı’nda, 
2024 yılında iç hatlarda 117 bin 764, 
dış hatlarda 399 bin 521 sefer olmak 
üzere toplamda 517 bin 285 uçuşun 
düzenlendiği hesaplandı. Önceki yıl 
toplam 505 bin 920 seferin yapıldığı 
havalimanında 2024’te 11 bin 365 
uçuşluk ve yüzde 2’lik artış belirlendi. 
Sabiha Gökçen Havalimanı’nda geçen 
yıl 110 bin 677’si iç, 131 bin 668’i de dış 
hat olmak üzere toplam 242 bin 345 
sefer icra edildi. Önceki yıl toplam 228 
bin 201 uçuş düzenlenen bu havali-
manından 2024’te sefer sayısı yüzde 6 
arttı. Atatürk Havalimanı’nda ise geçen 
yıl iç hatlarda 16 bin 331, dış hatlarda 11 
bin 899 toplamda ise 28 bin 230 sefer 
yapıldı. Önceki yıl bu havalimanında 
toplam 25 bin 205 uçuş icra edilirken, 
2024’teki sefer artışı yüzde 12 oldu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ve-
dat Işıkhan, sosyal medya hesabından 

yayımladığı mesajında, çalışan annelerin 
her zaman yanında olduklarını belirtti. 
“Eğitimli Çocuk Bakıcılarının Teşviki Yoluy-
la Kayıtlı Kadın İstihdamının Desteklen-
mesi Projesi” sayesinde annelerin kayıtlı 

istihdama katılmasını desteklediklerini, 
sigortalı ve eğitimli çocuk bakıcılığını teş-
vik ettiklerini vurgulayan Işıkhan, “Ankara, 
İstanbul, İzmir illerinde yürütülen projeye 
2025 yılında toplam 15 milyon liradan 
fazla destek tutarı sağlanacak” ifadelerini 
kullandı. 20 ay süreyle yürütülen projenin 

bu yılki aylık destek tutarları şöyle: “Tam 
zamanlı çalışan annelere 510 avro, bekar 
veya özel gereksinimli çocuğu olan anne-
lere 560 avro, yarı zamanlı çalışan annelere 
255 avro, bekar veya özel gereksinimli 
çocuğu olan yarı zamanlı çalışan annelere 
305 avro.”

ÇALIŞAN ANNELEREÇALIŞAN ANNELERE 
15 MILYON AVROLUK DESTEK 
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, konuya 

ilişkin değerlendirmede, dijital-
leşmenin, sektör ayırt etmeden 
tüm ekonomik aktivitelerin en 
büyük amaçlarından biri hâline 
geldiğini, hem üretimde hem de 
hizmet sektöründe teknolojinin 
getirdiği kolaylıkların iş yapış 
süreçlerinde kullanılmasının 
önem taşıdığını söyledi. Geçen 
yılın üçüncü çeyreği sonunda 
elektronik haberleşme sektö-
ründe faaliyet gösteren işletmeci 
sayısının 444, bu işletmecilere 
verilen yetkilendirme sayısının 
da 815 olduğunu aktaran Uraloğlu, 
bu dönemde sabit telefon abone 
sayısının 9,2 milyon, mobil abone 
sayısının da 94,5 milyon olduğunu 
bildirdi. Uraloğlu, mobil yaygınlık 

oranının yüzde 110,7 olduğunu, bu 
oranın, makineler arası iletişim 
(M2M) abone sayısı ve 0-9 yaş 
aralığındaki nüfusu çıkarıldığında 
yüzde 115,6 olarak belirlendiğini 
anlatarak, geniş bant verilerine 
bakıldığında yaklaşık 20,06 mil-
yonu sabit abone, 76,37 milyonu 
mobil abone olmak üzere 96,43 
milyon geniş bant internet abone 
sayısına ulaşıldığını ifade etti. 
Türkiye’de 1 Nisan 2016 ‘da kulla-
nılmaya başlanan 4,5G hizmetinin 
abone sayısının Eylül 2024’te 
87,5 milyon olduğuna işaret eden 
Uraloğlu, ancak bazı vatandaşla-
rın cihaz veya SIM kartının 4,5G 
hizmetine uyumlu olmaması 
nedeniyle aktif olarak bu hizmeti 
kullanabilenlerin sayısının 72,5 
milyon olduğunu söyledi.

Trakya Birlik Yönetim Kurulu 
Başkanı Şafak Kırbiç, tarife 

kontenjanı uygulamasının yerli 
üretimi teşvik ettiğini belirtti. 
Uygulamanın Türk çiftçisinin 
ürününü koruması açısından 
faydalı olduğunu anlatan Kırbiç, 
“Tarife kontenjanına göre sana-
yici ve tüccarımız ülke içerisin-
deki yerli üretimden aldığı ürün 
miktar karşılığında devletimizin 
belirlediği bir oranda yurt dışın-
dan vergisiz ya da düşük düzey-

de bir vergi oranıyla ayçiçeği ya 
da ham yağ getirme hakkı elde 
ediyor. Böyle olunca sanayici ve 
tüccar piyasada alıcı oluyor” dedi. 
Kırbiç, tarife kontenjanı uygu-
lamasının en son 2011 yılında 
uygulandığını anımsattı. Geçen 
yıl ayçiçeği hasadının başlama-
sıyla ton başına 13 bin 500 liradan 
başlayan fiyatların verildiğini 
belirten Kırbiç, uygulamayla 
fiyatların 20 bin liraya kadar 
yükseldiğini dile getirdi.

Ticaret Bakanlığından yapılan 
yazılı açıklamaya göre, hızlı ve 

kolay ticaret anlayışıyla Bakan-
lıkça sunulan kamu hizmetlerinin 
etkin, hızlı ve verimli olmasını 
teminen, rehberlik, teftiş ve dene-
tim çalışmaları Rehberlik ve Teftiş 
Başkanlığı tarafından 2024’te de 
etkin bir şekilde yürütüldü. Bu 
çerçevede, gümrük işlemlerinde 
tespit edilen usulsüz işlemlere 
ilişkin geçen yıl sonradan gerçek-
leştirilen teftiş, inceleme, denetim 
ve soruşturmalar neticesinde, 

1562 rapor düzenlendi. Rapor-
larla Hazine’nin vergi kaybına 
uğratıldığı tespitiyle 4,6 milyar lira 
vergi tahakkuku ve 82,1 milyar 
lira tutarında idari para cezası 
uygulandı, toplam 86,7 milyar lira 
kamu alacağı tahakkuk ettirildi. 
Söz konusu yıldaki sonradan 
kontrol denetimleriyle, yükümlü-
lerce yapılan gümrük işlemlerinin 
geçmişe dönük incelenmesiyle, 
eşyanın tesliminden sonra güm-
rük beyannamelerinin sonradan 
kontrolü gerçekleştirildi.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), ocak ayına ilişkin 

tüketici güven endeksi verile-
rini açıkladı. Buna göre, TÜİK 
ve Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası iş birliğiyle yürütülen 
Tüketici Eğilim Anketi sonuçla-
rından hesaplanan tüketici güven 
endeksi Aralık 2024’te 81,3 iken bu 
ay yüzde 0,4 azalışla 81’e geriledi. 
Mevcut dönemde hanenin maddi 
durumu endeksi geçen ay 63,8 
iken ocakta yüzde 1,7 artışla 64,8’e 

çıktı. Gelecek 12 aylık dönemde 
hanenin maddi durum beklentisi 
endeksi Aralık 2024’te 81,9 iken bu 
ay yüzde 1,7 azalışla 80,5’e geriledi. 
Geçen ay 76,8 olan gelecek 12 aylık 
dönemde genel ekonomik durum 
beklentisi endeksi yüzde 3 yükse-
lişle bu ay 79,1’e ulaştı. Gelecek 12 
aylık dönemde dayanıklı tüketim 
mallarına harcama yapma düşün-
cesi endeksi ise Aralık 20024’te 
102,6 iken ocakta yüzde 3,1 azalışla 
99,4 olarak hesaplandı.

GSM operatörleri 5G 
yatırımlarına hız verdi

Ayçiçeğinde tarife çiftçinin 
ürününe değer kattı

Ticaret Bakanlığından 
91,6 milyar liralık ceza  

Tüketici güven endeksi  
ocakta aylık yüzde 0,4 azaldı

ASELSAN’DAN 
36,7 MILYON AVROLUK 

YENİ SÖZLEŞME
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Dünya Ekonomik Forumu'nun 
(WEF) İsviçre'nin Davos 

kasabasında düzenlenen 55. Yıllık 
Toplantıları kapsamında  soruları 
yanıtlayan Tosyalı, bu yıl Davos'ta, 
ABD'de Donald Trump'ın göreve gel-
mesinin neredeyse bütün tartışma-
ların başını çektiğini dile getirerek, 
küresel ısınmanın da bu yılki tartış-
maların mutlaka ön sıralarında yer 
aldığını söyledi. Togg'un "fastback" 
olarak tasarlanan T10F'nin süreciyle 
ilgili bilgi veren Tosyalı, "T10X'imiz 
zaten devam ediyor. Bir de fastback 
serisinde T10F'yi bu senenin orta-
larından itibaren piyasaya vermeye 
başlayacağız. Büyük ihtimalle 
nisan-mayıs aylarından itibaren 
de fastback aracımızda ön talep top-
lamaya başlayacağız" dedi.

Türkiye'deki elektrikli araç 
pazar payına ve Çinli markaların 
rekabetine dikkati çeken Tosyalı, 

şöyle devam etti: "Her ne kadar 
araç pazarında büyük rekabet olsa 
ve her marka Türkiye'ye girme-
ye çalışıyorsa da 2024'ün sonu 
itibarıyla açıklanan rakamlarda 
elektrikli araç pazarında Togg açık 
ara birinci. Hatta bizi takip eden 
4-5 markanın toplamından daha 
fazla satış yapıyoruz. Bu sene de bu 
liderliğimizi açık ara sürdüreceğiz 
çünkü ürettiğimiz araç tamamen 
halkımızın talepleri doğrultusunda 

oluşmuş, daha üst standartlar-
da özellikleri taşıyor ve bundan 
sonraki üreteceğimiz modellerimiz 
de yüz binlerce verinin toplan-
masından sonra oluşturuluyor. 
Yani biz dünyanın bir tarafında 
geliştirilen bir modeli getirip 
ülkemize sunmuyoruz. Tamamen 
kendi doğamıza uygun taleplerden 
ortaya çıkan modelleri üretiyoruz. 
Onun için de bu konudaki liderliği-
mizi açık ara sürdürmeyi hedef-
liyoruz. Türkiye'de yılda satılan 
araç sayısı belli, şöyle bakalım. 
Togg, Türkiye'de ilk kullanıcısıyla 
buluştuğunda hem kullanıcının 
elektrikli araç deneyimi yoktu hem 
ülkemizin de elektrikli araç üretim 
deneyimi yoktu. Buna rağmen çok 
büyük başarıyla piyasaya girdik. 
Önümüzdeki dönemde bu tercih 
edilme oranının çok daha yüksele-
ceğini görüyorum."

AVM Ciro 
Endeksi 2024'te 
yüzde 65 arttı

Akdenizli hazır 
giyimcilerden 
374,7 milyon 
dolarlık satış 

Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği (AYD) 
ile Akademetre tarafından ortaklaşa oluşturulan 

AVM Perakende Ciro Endeksi'nin 2024 sonuçları 
düzenlenen basın toplantısıyla açıklandı. Toplantı, AYD 
Başkanı Nuri Şapkacı, AYD Başkan Yardımcısı Cem Eriç, 
Akademetre Research Kurucusu Halil İbrahim Zeytin ve 
Ekonomist Fatih Keresteci'nin katılımıyla gerçekleşti-
rildi. Endekse göre, cirolar 2024 genelinde yüzde 65'lik 
büyümeyi işaret ederek enflasyonun üzerinde artış 
gösterdi. 2010'da 100 baz puanda kabul edilen endeks, 
2024'te 3 bin 117 puana ulaştı. 2024'te metrekare başına 
toplam ciro 147 bin 814 liraya yükseldi. Geçen yıl AVM 
metrekare verimliliğinde Anadolu ile İstanbul AVM'leri 
arasında anlamlı bir fark gözlemlendi. Metrekare 
verimliliği bakımından Anadolu'daki AVM'ler, İstanbul 
AVM'lerine göre daha hızlı bir yükseliş trendi ortaya 
koydu. 2010 baz alındığında İstanbul AVM'lerindeki 
verimlilik endeksi 3 bin 243 iken, Anadolu AVM'lerinde 3 
bin 10 olarak gerçekleşti. Metrekare başına toplam ciro 
İstanbul'da yüzde 59,7, Anadolu'da yüzde 69,8 arttı.

Akdeniz Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları 
Birliği (AHKİB) Yönetim Kurulu Başkanı Gürkan 

Tekin, 2024'te birliklerinin 374,7 milyon dolarlık dış 
satım gerçekleştirdiğini bildirdi. Tekin, yazılı açıklama-
sında, geçen yıl birliklerinin 43 bin 384 ton ürününün 
uluslararası pazarlarda değerlendirildiğini belirtti. AHKİ-
B'in ihracatına ilişkin bilgi veren Tekin, şunları kaydetti: 
"2024'te 374,7 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdik. 
Geride bıraktığımız yılda bölge ihracatının yüzde 82'si 
kadın dış giyim, erkek dış giyim ve diğer hazır eşya ürün 
gruplarında kümelendi. En fazla döviz girdisi sağladı-
ğımız ülkelerin başında Hollanda, İspanya ve Almanya 
pazarları yer aldı. Bölge ihracatımızda yüzde 40 paya 
sahip Hollanda'ya yüzde 56 artışla 143,5 milyon dolarlık 
ihracat gerçekleştirdik. İhracat hacminde en dikkati 
çeken performansı yüzde 2 bin 583 artış ve 5,3 milyon 
dolarla Kırgızistan pazarında yakaladık. Irak pazarında 
da yüzde 34 artışla 7,8 milyon dolara ulaştık."

ürkiye Fuar Yapım-
cıları Derneği (TFYD) 

Başkanı İlhan Ersözlü, 
yaptığı değerlendir-

mede, 2024'ün fuarcılık açısından 
oldukça verimli geçtiğini bildirdi. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) verilerine atıfta bulunan 
Ersözlü, fuar sayısında önceki 
yıla oranla dikkate değer bir artış 
kaydedildiğini ifade etti. Ersözlü, 
"2024'te 246'sı ulusal ve 102'si 
uluslararası olmak üzere 348 fuara 
ulaştık. En çok fuar düzenlenen 
illerin başında İstanbul, İzmir ve 
Antalya geliyor. 34 eğitim, 30 tarım 
ve hayvancılık, 28 ise gıda ve gıda 
işlem teknolojileri sektörlerinde dü-
zenlenen fuarlar ilk üçü paylaşıyor" 
şeklinde konuştu.

Geçen yıl en yoğun fuar döne-
minin 60 fuarla ekimde yaşandığını 
dile getiren Ersözlü, "Bu veriler, 
Türkiye'nin uluslararası arenadaki 
cazibesini ve fuarcılık sektörü-

müzün global ölçekteki başarısını 
ortaya koyuyor’’ dedi. Ersözlü, 
fuarcılık sektörünün Türkiye'ye 
sağladığı yıllık katkının büyüklüğü-
ne değinerek, şöyle devam etti: "Her 
bir fuar, katılımcı ve ziyaretçilerin 
konaklama, ulaşım ve yeme-içme 
gibi harcamalarıyla şehir ekono-
milerine doğrudan katkı sağlıyor. 
Ayrıca 20'den fazla alt sektörü 
tetikleyerek ülkemizin 'işletmeden 
işletmeye' (B2B) turizm gelirlerine 
katma değerli bir dokunuş yara-
tıyor. Bunun yanı sıra fuarlar yeni 
iş bağlantılarının kurulmasına, 
ihracatın artmasına ve Türkiye'nin 
uluslararası arenada tanıtımına 
büyük katkı sunuyor." Fuarların 
kalitesini ve etkinliğini daha da 
artırmayı hedeflediklerini belirten 
Ersözlü, "Artık nicelikten çok nite-
liğe odaklanıyoruz, yani daha fazla 
fuar düzenlemekten ziyade, mevcut 
fuarlarımızı daha verimli, daha 
yenilikçi ve uluslararası alanda daha 

rekabetçi hâle getirmek istiyoruz. 
Bunun için de birkaç önemli adım 
atmayı planlıyoruz" ifadelerini kul-
landı. Ersözlü, bu adımların başında 
devlet, özel sektör ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla iş birliğini güçlen-
dirmenin geldiğine dikkati 
çekerek, dijitalleşme 
süreçlerini hızlan-
dıracaklarını ve 
teknolojiyi et-
kin kullana-
rak fuarları 
daha inte-
raktif hâle 
getire-
ceklerini 
aktardı.

Türkiye Fuar Yapımcıları Derne-
ği (TFYD) Başkanı İlhan Ersözlü, 
2024'te Türkiye'de 246 ulusal ve 
102 uluslararası olmak üzere toplam 
348 fuar düzenlendiğini belirtti.

FUARCILIĞA 
TURKiYE DAMGASI 

T

ÖNCELIK 
SÜRDÜRÜLEBILIRLIKTE 

Sürdürülebilirlik konusuna ayrı bir önem verdik-
lerini vurgulayan Ersözlü, çevresel etkileri en aza 

indirmek, karbon ayak izini azaltmak ve sürdürülebilir 
uygulamaları yaygınlaştırmak için çalışmaları yoğunlaş-
tırdıklarını söyledi. Ersözlü, "Bu konuda Dünya Fuarcılık 
Örgütünün (UFI) 'Net Zero Carbon Event' inisiyatifini 
dernek olarak biz de destekliyoruz ve küresel gelişmeleri 
yakından takip ediyoruz. Üyelerimizden Tüyap Fuarcılık 
Grubu geçtiğimiz yıl Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi için 
'I-REC' sertifikasını alarak, Türkiye'nin ilk sıfır karbon 
emisyonlu etkinlik merkezi oldu, tüm sektör adına 
gurur verici olduğunu düşünüyoruz" şeklinde konuştu. 
2025'te üyelerine yönelik eğitim ve ağ oluşturma 
(networking) fırsatlarına odaklanacaklarını bildiren 
Ersözlü, şunları kaydetti: "Sektördeki gelişmeleri 
yakından takip etmeleri ve profesyonel yetkinliklerini 
geliştirmeleri için eğitim programları, seminerler ve 
danışmanlık hizmetleri sunacağız. Tüm bu çalışmalarla 
2025'te fuarcılık sektörümüzün daha da güçleneceğine 
ve ülkemizin ekonomik kalkınmasına daha büyük 
katkılar sağlayacağına inanıyorum. Türkiye, fuarcılık 
alanında bölgesel bir güç olma yolunda emin adımlarla 
ilerliyor. Biz de TFYD olarak bu ilerlemede üzerimize 
düşen sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirmek için 
çalışmaya devam edeceğiz."

T.C. BURSA 28. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.74804000-2022/148-Ceza Dava Dosyası 
21.01.2025 Konu : İlan Metni

Hasan Hüseyin ve Ayşe oğlu, 30.10.1975 Bursa doğumlu, 
Bursa Nilüfer Fethiye mah/köyünüfusunda Kayıtlı. (T.C.No: 
125******84) sanık Cemil YAVUZ hakkında Özel Belgede 
Sahtecilik suçundan 5237 sayılı kanunun 38/1.maddesi 
delaletiyle 207/1, 53/1-2-3 CMK 231/5,8 maddeleri uyarınca 
Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına karar verilmiştir.

Yurt içinde yapılan tüm aramalara rağmen bulunamayan 
sanığa gerekçeli karar tebliğ edilemediğinden 7201 sayılı 
Tebligat Kanunu’nun 28 ve 29.maddeleri uyarınca gazetede 
ilanen tebliği, ilan tarihinden itibaren 14 gün sonra tebliğ 
edilmiş sayılacağı, mahkememize veya başka bir mahkemeye 
verilecek dilekçe ile ya da zabıt katibine müracaat sonucu 
tutulacak tutanak ile duruşmada bulunanlar bakımından 
tefhimden itibaren, taraflardan birinin ceza infaz kurumunda 
bulunması halinde ceza infaz kurumu ve tutukevi müdürüne 
beyanda bulunmak üzere veya bu hususta bir dilekçe vermek 
suretiyle, duruşmada bulunmayanlar bakımından tebliğinden 
itibaren, Bursa Bölge Adliye Mahkemesinde 14 günlük yasal 
istinaf yolu açık olmak üzer karar verildiği, sanık tarafından 
verilen dilekçe ile işbu hüküm ile ilgili istinaf başvurusunda 
bulunulduğu hususları adresi meçhul sanık Cemil YAVUZ’a 
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161176

T.C. BAKIRKÖY 19. AĞIR CEZA 
MAHKEMESİNDEN

DOSYA NO : 2024/38 Esas
KARAR NO : 2024/440
Yukarıda esas ve karar numarası yazılı Müştekisi Mazen 

ELTAMER olan dosyamızda Sanık Muhammet KORKMAZ 
hakkında yapılan yargılama neticesinde mahkememizin 
22/11/2024 tarihli ilamı ile Basit Yaralama suçundan Beraat, 
Hukuki Alacağın Tahsili Amacıyla Tehdit suçundan 7 ay 15 
Gün HAPİS ve Hakaret suçundan 3 ay 22 Gün HAPİS cezası 
verilmiş ve verilen hükümlere yönelik Sanık müdafiince 
15/01/2025 tarihinde istinaf talebinde bulunulmuş olup 
Müşteki Hamdıe ve Safıa oğlu, 01/09/1976 doğum tarihli 
MAZEN ELTAMER’in tebliğe elverişli adresi tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, gerekçeli karar ve karara karşı İstinaf 
dilekçeleri tebliğ edilememiştir.

7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince 
hüküm özetinin YURT GENELİNDE YAYIN YAPAN TİRAJI 
50.000 ÜSTÜ OLAN BİR GAZETEDE VE İNTERNET HABER 
SİTESİNDE İLANEN TEBLİĞİNE,

Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ 
edilmiş sayılacağına , 14 gün içinde yasal yola başvurmadığı 
yada sanık müdafiinin istinaf taleplerine karşı cevap 
dilekçesi sunmadığı takdirde bulunduğu haliyle dosyanın 
istinaf incelemesine gönderileceğihususu ilanen tebliğ 
olunur.17.01.2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161307

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Su Ürünleri 
Sektör Komitesi Başkanı İsmail Kobya,  kentten 

geçen yıl 16 ülkeye Türk somonu ihraç edildiğini söyledi. 
Trabzon'dan 2023'te 17 bin 544 ton karşılığı 105 milyon 
242 bin 206 dolarlık Türk somonu ihraç edildiğini belirten 
Kobya, "İlimizden geçen yıl ise 19 bin 811 tonluk somon 
ihracatından 124 milyon 83 bin 454 dolar kazanç sağlandı. 
Böylece kentten geçen yıl yapılan Türk somonu ihracatı, 
önceki yıla kıyasla miktarda yüzde 13, değerde de yüzde 
18 arttı" dedi. Kobya, kentin Türk somonu ihracatında 

Rusya Federasyonu'nun başı çektiğine işaret ederek, bu 
ülkeye 89 milyon 435 bin 386 dolarlık ürün ihraç edildiğini 
vurguladı. Rusya Federasyonu'nu 20 milyon 639 bin 150 
dolarla Vietnam'ın, 4 milyon 704 bin 447 dolarla da Be-
larus'un takip ettiğine dikkati çeken Kobya, önceki yıldan 
farklı Filipinler, Almanya, İsveç ve İspanya'ya bu dönem 
Türk somonu dış satımı yapıldığını kaydetti. Kobya, Türk 
somonu ihracatındaki artışın sevindirici olduğunu, bu 
potansiyeli daha da artırmak için büyük bir özveriyle 
çalıştıklarını sözlerine ekledi.

Trabzon'un 
Türk somonunda 
bereketli artış 

Muğla'dan, 625,6 milyon 
dolarlık su ürünleri ihracatı  

Tekirdağ'dan 10 ülkeye 
biçerdöver parçaları  

Kültür balıkçılığında ülkede önemli bir konumda 
bulunan Muğla'da, denizdeki çiftliklerde ve iç 

sulardaki tesislerde çoğunlukla alabalık, çipura, levrek, 
minekop ile sarıağız üretiliyor. Kent merkezi ve ilçelerdeki 
tesislerde üretilen balıklar, üretim alanından fileli kepçeler 
yardımıyla alınarak işlenmek üzere tesislere götürülüyor.
Tesislerde temizlenen balıklar, fileto olarak veya donduru-
larak satışa hazır hâle getiriliyor. Balıkların iç pazarın yanı 
sıra 80'den fazla ülkeye satışı yapılarak ülke ekonomisine 
katkı sağlanıyor. Muğla Tarım ve Orman Müdürü Barış 
Saylak, AA muhabirine, bölgede yetiştirilen balıkların taze 

soğutulmuş, dondurulmuş bütün, temizlenmiş, fileto ve 
füme olarak yurt dışına gönderildiğini söyledi. Türkiye'nin 
su ürünleri ihracatının geçen yıl 1 milyar 679 milyon 
dolardan 2 milyar 19 milyon dolara yükseldiğini aktaran 
Saylak, "Muğla su ürünlerinde geride bıraktığımız yıl 93 
bin 122 ton ürün ihraç ederek 625,6 milyon dolar gelir elde 
edildi. Ürünlerde ise 45 bin 505 ton ile levrek ilk sırada 
yer alırken, ikinci sırada 40 bin 989 ton ile çipura yer aldı. 
Üçüncü sırada ise 4 bin 443 ton ile alabalık bulunuyor. 
Muğla, Ege Bölgesi su ürünleri ihracatının yüzde 50'sini 
tek başına karşıladı" diye konuştu.

Tekirdağ'ın Hayrabolu ilçesinde faaliyet 
gösteren bir firma, ürettiği biçerdöver 

parçalarını Fransa, Yunanistan ve Polonya başta 
olmak üzere 10 ülkeye ihraç ediyor. 2011 yılında 75 
metrekarelik alanda biçerdöver parçaları üretmek 
için kurulan firma, yıllar içerisinde kapalı alanını 5 
bin metrekareye, çalışan sayısını 50'ye yükseltti. 
Fabrikanın Yönetim Kurulu Başkanı Bahri Kırbıyık, 
ürettikleri biçerdöver parçalarını 10 ülkeye ihraç 
ederek ülke ekonomisine katkı sunduklarını belirtti.  
Türkiye'de üretilen biçerdöver parçalarının son dere-
ce kaliteli olduğunu anlatan Kırbıyık, "Fabrikamızda 
üretilen biçerdöver tablaları ve yedek parçalarla 
hem iç piyasanın ihtiyaçlarını karşılıyoruz hem de 
yurt dışına satıyoruz" dedi. Kırbıyık, günlük hayatı 
kolaylaştıran ve hasat teknolojisinde yeni stan-
dartlar belirleyen makineler ürettiklerini ifade etti. 
Tekirdağ'ın Avrupa'ya açılan bir kapı konumunda 
olduğuna dikkati çeken Kırbıyık, şöyle konuştu: 
"Tarıma ve çiftçilerimize teknolojinin getirdiği 
esaslar doğrultusunda çalışıyoruz. Yurt içinden 
birçok şehirden talepleri karşılıyoruz. Tekirdağ, 
liman ve demir yollarına yakınlığıyla büyük avantaja 

sahip. Dünyanın her yerine kolaylıkla makinelerimizi 
ulaştırıyoruz. Şu an Fransa, Yunanistan ve Polonya 
başta olmak üzere Sırbistan, Macaristan, Romanya, 
Bulgaristan, Moldova, Özbekistan, Azerbaycan'a ih-
racat yapıyoruz. Bu sayıyı daha da artırmak için çaba 
sarf ediyoruz." Kırbıyık, yılların kazandırmış olduğu 
deneyim ve teknik ekip kadrosuyla yedek parça ve 
servis konusunda teknolojik gelişmelere uygun ve 
paylaşımı esas alan bir anlayış çerçevesinde sektörde 
en iyi hizmeti vermeye çalıştıklarını sözlerine ekledi.

TOGG'UN SON MODELI T10F IÇIN 
ÖN TALEP NISANDA 

Togg Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, T10F'yi bu senenin 
ortalarından itibaren piyasaya vermeye başlayacaklarını belirte-

rek, "Büyük ihtimalle nisan-mayıs aylarından itibaren de 
fastback aracımızda ön talep toplamaya başlayacağız" dedi.

FUAT TOSYALI

Trabzon'un 
Türk somonunda 
bereketli artış 

Trabzon'un 
Türk somonunda 
bereketli artış 
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TSK’nın Suriye'deki 
görevi devam ediyor

Samsun Yurt Savunma 
(SYS) Grup şirketlerinden 

CANiK ve MECANiK, ABD’deki 
atıcılık, avcılık ve açık hava 
etkinlikleri sektörlerindeki 
profesyonelleri bir araya geti-
ren SHOT SHOW 2025'te yeni 
ürünleriyle iki lansman ger-
çekleştirdi. 21-24 Ocak tarihleri 
arasında Las Vegas’ta düzenle-
nen fuarda CANiK, ABD üretimi 
ilk tabancası METE MC9 PRI-
ME’ı, MECANiK ise MO4 Mikro 

Optik Refleks Nişangâh’ın 
lansmanını yaptı. 

Fuardaki bir diğer önemli 
lansman ise SYS Grup şirket-
lerinden MECANiK tarafından 
MO4 Tamamen Kapalı Sistem 
Mikro Optik Refleks Nişangâh’a 
yönelik yapıldı. Şirket, MO4’ün 
ABD’deki lansmanıyla birlikte 
bu pazardaki satışlarını artır-
mayı hedefliyor. Ürünün, nisan 
ayında Türkiye’de de satışa 
sunulması planlanıyor. (DHA)

Van'da çocukları dağa 
kaçırılan aileler, DEM Parti İl 

Başkanlığı önündeki eylemleri-
ne bu hafta da devam etti. 

Menekşe Sokak'ta bir araya 
gelen aileler, Türk bayrakları ve 
evlatlarının fotoğraflarını taşı-
yarak, DEM Parti İl Başkanlığı 
binasının önüne kadar yürüdü. 

DEM Parti binasından yük-
sek sesle müzik açılmasına 
tepki gösteren anne ve babalar, 
çocuklarına teslim olmaları için 
çağrıda bulundu. 

Eyleme katılan anne Nazlı 
Sancar, gazetecilere, kızına 
kavuşuncaya kadar eylemini 
sürdüreceğini söyledi. 

Yıllardır evlat hasreti çektiğini 
belirten Sancar, şöyle konuştu: 

Hakkımız olan evlatlarımızı DEM 
Parti ve terör örgütü PKK'dan 
istiyoruz. Evlatlarımızı getirsinler. 
Çocuklarımızın kalemini kırıp 
eline silah verdiler. Çocuklarını da 
çocuklarımızın kanıyla okutu-
yorlar. Devletimiz çocuklarımıza 
kavuşmamız için büyük bir 
mücadele veriyor. Evlatlarımıza 
kavuşuncaya kadar eylemimi-
zi sürdüreceğiz.  Anne Zümrüt 
Salim ise evladına teslim olması 
çağrısında bulundu. 

Salim, "Oğlum Hamza'ya 6 
yıldır kavuşmaya çalışıyorum. 
Beni duyuyorsan gel devletimize 
teslim ol. Bu acıya dayanamıyo-
rum artık. Kimin için oralardasın? 
Bizi düşünmüyor musun? Yıllar-
dır dönmeni bekliyoruz" dedi. (AA)

CANİK'İN ABD ÜRETİMİ 
İLK ÜRÜNÜ TANITILDI

Evlatlarımızı terör örgütü 
PKK ve DEM'den istiyoruz

Milli Savunma Bakanlığı kaynakları, "TSK'nın Suriye'deki görevi devam etmekte-
dir. İhtiyaçlara göre Suriye'de bulunan birliklerimizin konuş değişikliğine gitmesi 
veya farklı bölgelerde görevlendirilmeleri söz konusu olabilir" ifadelerini kullandı.

illi Savunma Ba-
kanlığı Basın-Halkla 

İlişkiler Müşaviri ve 
Bakanlık Sözcüsü Tu-

ğamiral Zeki Aktürk, Bakanlıkta 
düzenlenen haftalık basın bilgilen-
dirme toplantısında, Bolu Kartal-
kaya'da meydana gelen yangında 
hayatını kaybeden vatandaşlara 
Allah'tan rahmet, yaralılara acil 
şifalar ve asil Türk milletine baş-
sağlığı dilediklerini söyledi. 

1 haftada 69 terörist 
etkisiz hâle getirildi 
Terör örgütleri ve her türlü 

tehdite karşı operasyonların 
sürdüğünü ifade eden Aktürk, 
şunları kaydetti: PKK/PYD/
YPG/SDG ve DEAŞ terör örgütleri 
başta olmak üzere her türlü teh-
dide ve tehlikeye karşı kesintisiz 
bir şekilde ve başarıyla icra edilen 
operasyonlarla son bir haftada 
69, 1 Ocak'tan bugüne kadar ise 
64'ü Irak'ın, 157'si Suriye'nin ku-
zeyinde olmak üzere 221 terörist 
etkisiz hâle getirilmiştir. Terör 
yuvalarına kilit vurmaya devam 
eden Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit 
operasyon bölgesinde tespit 
ettiği teröristlere ait mağaralarda 
çok sayıda silah, mühimmat ve 
yaşam malzemesi ele geçirmiştir. 
Yine, bu hafta içerisinde Irak’ın 
kuzeyindeki barınma alanların-
dan kaçan 1 PKK'lı terörist daha 
Cizre/Şırnak'taki hudut karako-
lumuza teslim olmuştur. 

Aktürk, sınırların Cumhuri-
yet tarihinin en yoğun ve etkin 
tedbirleri ile korunduğunu ifade 
ederek, son bir haftada yasa dışı 
yollarla geçmeye çalışan 105 

kişinin yakalandığını belirtti. 
Basın bilgilendirme toplan-

tısının ardından gazetecilerin 
sorularını yanıtlayan MSB kay-
nakları, Suriye'deki son durum 
ve TSK’nın bölgedeki faaliyetleri-
ne ilişkin şunları kaydetti: Suriye 
ordusunun savunma ve güvenlik 
kapasitesinin güçlendirilmesi 
kapsamında Suriye yönetimiyle 
temas ve karşılıklı çalışmala-
rımız devam etmektedir. Terör 
örgütünün işgal ettiği bölgelerin 
gerçek sahipleri olan yerel halkın, 
terör örgütüne daha fazla taham-
mülü kalmamıştır. Topraklarını 
işgal eden örgütün derhâl toprak-
larından çıkmasını istemekte-
dirler. Ayrıca, TSK'nın Suriye'deki 
görevi devam etmektedir. İhti-
yaçlara göre Suriye'de bulunan 
birliklerimizin konuş değişikliği-
ne gitmesi veya farklı bölgelerde 
görevlendirilmeleri söz konusu 
olabilir. (AA)

ZEHİR TACİRLERİNE GÖZ AÇTIRMIYORUZ

‘KKTC'nin haklarını savunmaya devam’
Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nin 
(GKRY) Türk kıta sahanlığına yakın 

bir noktada bulunan 5'inci parselde son-
daj çalışması için Navtex yayımlamasıyla 
ilgili soruları yanıtlayan kaynaklar, şun-

ları anlattı: GKRY tarafından yayımlanan 
seyir ikazı, deniz yetki alanımızın dışında 
ve 11,5 mil yani yaklaşık 22 kilometre 
güneyinde bulunmaktadır. 

Bu kapsamda, bahse konu gemi-

nin 19 Ocak 2025 tarihinde başlayan 
faaliyetlerini yakından takip etmekteyiz. 
Ülkemizin ve KKTC'nin hak ve menfa-
atleri kararlılıkla savunulmaya devam 
edilecek.

T.C. KAYSERİ SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/93 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesi davasından dolayı; aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/93 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İl, Melikgazi İlçe, Eğribucak Mahallesi 10287 Ada, 55 

Parselde kayıtlı taşınmaz. Taşınmaz tapuda her ne kadar evli bağ olarak gözükmekte 
isede; Taşınmaz üzerindeki yapının harabe vaziyette olduğu , herhangi bir ekonomik 
değerinin bulunmadığı ayrıca taşınmaz üzerinde bakımsız vaziyette çeşitli cins ve 
yaşlarda ağaçların bulunduğu, Taşınmazın cevresinde eski bağ evleri ile son yıllarda 
yapılmış ve yapılmakta olan villaların olduğu görülmüştür

Adresi : Eğribucak Mah. Uzunöz Skak Melikgazi Melikgazi / KAYSERİ
Yüzölçümü : 5.811,12 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli uygulama imar planında TAKS=0,12,
KAKS=0,24Yapılaşma şartlarına sahip 2 katlı bağ ve sayfiye alanı olarak kayıtlıdır.
Kıymeti : 15.434.438,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 11:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 11:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/03/2025 - 11:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/03/2025 - 11:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161858

Kasım ayında ABD’de 
gerçekleşen seçim-
lerde başkanlığı ikinci 
kez kazanan Donald 

Trump, 20 Ocak günü koltuğu 
resmen devraldı.

Seçim kampanyası boyunda 
savaşları bitirme ve yeni savaş 
çıkarmama üzerine ifadeleri 
sıklıkla dile getiren Trump’ın na-
sıl bir yol izleyeceği konusunda 
çeşitli iddialar sürekli gündeme 
gelirken özellikle de Ukray-
na-Rusya savaşının seyri açısın-
dan bundan sonraki sürecin nasıl 
şekillenebileceği yönünde ilk 
açıklamalar gelmeye başladı.

Yabancı ülkelere yapılan 
yardımları askıya alan Trump, 
yaptığı açıklamasında Putin ile 
görüşmeye hazır olduğunu dile 
getirirken ABD’nin Ukrayna’ya 
200 milyar dolar yardımda bu-
lunduğunu Avrupa Birliği’nin de 
şimdiye kadar yaptığı yardımlar-
dan fazlasını yapması gerektiğini 
ifade etti. Avrupa Birliği Dış ilişki-
ler ve Güvenlik Politikası Yüksek 
Temsilcisi Kaja Kallas Trump’ın 
açıklamalarına destek vererek, 
AB’nin savaşın başlangıcından 
itibaren Ukrayna’ya 134 milyar 
avro sağladığını bunun 50 milyar 
avroluk kısmının silahlara ayrıl-
dığını yapılan yardımların artırıl-
ması gerektiğini ifade etti.

Diğer yandan Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir Zelenski de 
Dünya Ekonomik Forumu’nda 
(DAVOS) Avrupa’nın kendi ayak-

ları üzerinde durmayı öğrenmesi 
gerektiğini, Rusya’nın yeni sal-
dırılarını önlemek için en az 200 
bin Avrupalı barış gücü askeri 
gerektiğini ifade etti.

Trump, dün yaptığı sosyal 
medya paylaşımında ise Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin’e 
yönelik barış anlaşması yap-
madığı takdirde Rusya’nın ağır 
ekonomik yaptırımlara maruz 
kalacağı mesajını verdi.

ABD’nin yeni başkanı Trump, 
hem Avrupa’yı hem de Rusya’yı 
aynı anda dengeleyebilmek 
adına görünen aşamada iki taraf 
için de yeni tedbirler geliştirme 
yoluna girebileceği ifade edile-
bilmektedir. Zira Zelenski’nin 
Avrupa’nın kendi ayakları 
üzerinde durması gerektiğine 
yönelik açıklamasından da 
Trump’ın yardımları keseceğini 
belirtmesiyle hem Avrupa hem 
de Ukrayna için ABD desteğinin 
son bulabileceği ihtimalinin ciddi 
boyutlarda ele alındığını göster-
mektedir.

Tabii buradaki husus sadece 
Avrupa ile kısıtlı değildir. Ortado-
ğu’da bir yandan İsrail ABD’den 
aldığı destekle saldırganlığını 
farklı boyutlara taşırken diğer 
yandan da Suriye’de yönetimin 
el değiştirmesiyle beraber yeni 
bir dönemin başlamıştır. ABD’nin 
DEAŞ’la mücadele bahanesiyle 
yoğun bir şekilde destek verdiği, 
eğit-donat politikası izlediği 
terör örgütü PKK/YPG Suriye’de 
köşeye sıkışmış durumdadır.

Hem bölgenin hem de Türki-
ye’nin milli güvenliğini doğrudan 
tehdit eden bu örgütlere ABD ta-
rafından sağlanan desteğin de bir 
an evvel sona ermesi Türkiye ile 
ilişkilerin seyri açısından ehem-
miyet arz edecektir. Zira Türkiye, 
silah bırakmadıkları takdirde 
bu örgütleri silahları ile beraber 
gömmeye kararlıdır.

TRUMP DÖNEMİ 
BAŞLIYOR

UFUK AKAY

Bakanlık kaynakları, kışlasız 
bedelli askerlik ile ilgili 

iddialara ilişkin, "7179 sayılı 
Askeralma Kanunu'nun 9'uncu 
maddesinin birinci fıkrası hü-
kümlerine göre bedelli askerlik 
hizmetine tabi olanların temel 
eğitim süresi 1 aydır. Bakanlığı-
mızın temel askerlik eğitiminin 
kaldırılmasına yani 'kışlasız be-
delli askerliğe' yönelik herhangi 
bir çalışması bulunmamaktadır" 
ifadelerini kullandı.

‘Kışlasız bedelli 
askerlik iddiaları 
doğru değil’

ZEKI AKTÜRK

"Narkokapan-9" operasyonlarında, 77 ilde 2 bin 795 şüphelinin yakalandığını bildiren İçişleri Bakanı Yerlikaya, 
“Her sokakta, her caddede, her köşe başında biz varız. Zehir tacirlerine göz açtırmıyoruz” ifadelerini kullandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2 
haftadır devam eden "Narko-

kapan-9" operasyonlarında, 77 ilde 
2 bin 795 şüphelinin yakalandığını, 
1 ton 50 kilogram uyuşturucu mad-
de ile 13 milyon 835 bin 786 uyuştu-
rucu hap ele geçirildiğini bildirdi. 

Büyük operasyon 
Bakan Yerlikaya sosyal medya 

hesabından uyuşturucuya yönelik 
"Narkokapan-9" operasyonlarına 
ilişkin paylaşım yaptı. Operasyon-
ların son 2 haftadır İstanbul, Ankara 

ve İzmir'in aralarında bulunduğu 77 
ilde, Cumhuriyet başsavcılıkları ile 
Emniyet Genel Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele Başkanlığı 
koordinasyonunda, il emniyet mü-

dürlüklerince yürütüldüğü bilgisini 
paylaşan Yerlikaya, operasyonlarda 
4 bin 192 ekip, 10 bin 480 personel, 47 
hava aracı ve 98 narkotik dedektör 
köpeğinin görev aldığını aktardı. 

Yerlikaya, şunları kaydetti: 
Operasyonlarda 1 ton 50 kilogram 
uyuşturucu madde ile 13 milyon 835 
bin 786 uyuşturucu hap ele geçi-
rildi, 2 bin 795 şüpheli yakalandı. 
Her sokakta, her caddede, her köşe 
başında biz varız. Zehir tacirlerine 
göz açtırmıyoruz. Evlatlarımızın 
geleceğini karartmalarına müsaa-
de etmiyoruz, etmeyeceğiz. 

Bakan Yerlikaya, operasyonları 
koordine eden Cumhuriyet başsav-
cılıklarını ve operasyonda görev 
alan polis ekiplerini tebrik etti. (AA)

İstanbul'da DEAŞ 
mensubu 9 terör 
şüphelisi yakalandı

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü 

ekipleri, aşırı uç radikal terör örgütü 
DEAŞ’ın yurt içindeki faaliyetlerinin 
deşifre edilmesine yönelik yeni bir 
çalışma gerçekleştirdi. 

Söz konusu örgütle bağlantılı olduk-
ları anlaşılan şüphelilerin yakalanması 
için İstanbul genelinde belirlenen ad-
reslere eş zamanlı baskın düzenleyen 
terör polisi, eylem hazırlığı içerisinde 
olabileceği göz önünde bulundurulan 9 
kişiyi gözaltına aldı. 

Baskın yapılan adreslerde ayrıca 
kendi ülkesinin dışında başka bir 
ülkeye girişi yasak olan tahdit kodlu 
3 yabancı uyruklu ise sınır dışı edil-
mek üzere İl Göç İdaresi Müdürlüğüne 
teslim edildi. 

Yakalanan 9 örgüt üyesinin İstanbul 
TEM Şubedeki sorguları sürüyor. (İHA)
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Milli Eğitim Bakanlığı, üniversiteye hazırlık sürecin-
deki öğrencilere yönelik hayata geçirilen yapay zekâ 
destekli bireysel öğrenme platformu MEBİ’den bugüne 
kadar 719 bin 479 öğrencinin yararlandığını açıkladı.

719 bin 479 öğrenci 
MEBİ’den yararlandı

Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu, 

İstanbul-Şam uçuşlarının Türk 
Hava Yolları tarafından başla-
tıldığını bildirdi. Bakan Uraloğlu, 
kış dönemini kapsayan 23 
Ocak-27 Mart döneminde salı, 
perşembe, pazar günleri olmak 
üzere haftada 3 gün seferlerin 
düzenleneceğini ifade etti. Ba-

kan Uraloğlu, uçakların 
İstanbul’dan kalkış 

saatinin 09.00, 
Şam’dan kalkış 
saatinin ise 13.00 

olarak planlandı-
ğını kaydetti. 

Uçuşların 
görerek 

uçuş 

(VFR) şartlarında gerçekleş-
tirileceği için gündüz saatleri-
ne odaklanarak düzenlendi-
ğini belirten Bakan Uraloğlu, 
“Söz konusu uçuşların ger-
çekleştirilebilmesi için Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü 
ve Suriye Havacılık Otorite-
sinden gerekli izinlendirilme 
süreçleri tamamlandı” açık-
lamasında bulundu.  

Gerçekleştirilen ilk uçuşta 
teknik bir heyetin de yer al-
dığını belirten Uraloğlu, daha 
önce de Halep ve Şam hava-
alanlarında mevcut durumu 
ve eksiklikleri inceleyip tespit 
etmeleri amacıyla ekipleri 
görevlendirdiklerini anım-
sattı. Uraloğlu, “İlk uçuşla 
Şam’a giden Sivil Havacılık 
Genel Müdürlüğünden teknik 
ekibimiz pazar gününe kadar 
Suriye’de saha ziyareti ve 
denetimler gerçekleştirecek” 

ifadelerini kullandı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstan-
bul-Şam uçuşlarının başladığını bildirdi. İlk uçuşta Sivil Hava-
cılık Genel Müdürlüğünden bir ekibin de yer aldığını belirten 
Bakan Uraloğlu, “Heyet, pazar gününe kadar Suriye’de saha 
ziyaretleri yapacak ve denetimler gerçekleştirecek” dedi.

MRNA TEKNOLOJİSİ 
MAYMUN ÇİÇEĞİNE 
KARŞI UMUT OLABİLİR 

Türkiye ve İngiltere'den bilim 
insanları, Mpox virüsü (may-

mun çiçeği) için mRNA teknoloji-
siyle yeni bir aşı geliştirme sürecini 
hızlandırarak, virüsün bulaşma 
dinamiklerini ve bağışıklık siste-
mine etkilerini araştırıyor.  

Biruni Üniversitesi ve London 
Metropolitan Üniversitesinin ortak-
laşa yürüttüğü çalışmada, Mpox'a 
karşı etkili bir aşı geliştirmek 
amacıyla virüsün mutasyonları 
ve genetik adaptasyonları analiz 
ediliyor. Araştırmada, Mpox virü-
sünün 2022 yılında Kuzey Amerika 
ve Avrupa’da hızla yayıldığına ve 
bulaşma kapasitesinde önemli bir 
artış gözlemlendiğine değinildi. 

Uzmanlar, insan-hayvan teması-
nın, bağışıklık sistemini zayıflatan 
faktörlerin ve genetik mutasyonla-
rın virüsün yayılmasında kritik bir 
rol oynadığını ifade etti. 

Biruni Üniversitesi Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Molekü-
ler Biyoloji ve Genetik Bölümünden 
Dr. Elif Sibel Aslan, çalışmaları hak-
kında şu açıklamayı yaptı: Mpox’un 
yayılmasını engellemek ve yeni 
salgın dalgalarının önüne geçmek 
için aşı geliştirme sürecini hızlandır-
mamız gerekiyor. mRNA teknolo-
jisi, virüsün mutasyonlarına karşı 
hızla adapte olabilecek bir çözüm 
sunuyor. mRNA teknolojisi maymun 
çiçeğine karşı umut olabilir. (DHA)

Osmanlı Devleti ve 
Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin birçok etnik 
kökeni, dini, mezhebi 

içinde barındıran köklü devlet 
olma özelliklerine sahip olduğu 
tarihi vesikalarla ortaya kon-
muştur. Zaman zaman bu etnik 
kökenlerin gerek dış mihraklar 
tarafından gerek içimizdeki 
hainler tarafından kışkırtılarak 
devletten ayırmaya çalıştıkları 
bilinmektedir. Uluslararası Hu-
kuk’ta azınlıkların bir devletten 
ayrılabilmesi veya ayrılma ta-
lep etmesi self determinasyon 
hakkı ile ilişkilendirilmektedir. 

Self determinasyon hakkı 
köklerini Wilson İlkeleri’nde 
bulduğumuz, an kaba tabi-
riyle: “İnsanların kendi siyasi 
statülerini seçmeleri ve kendi 
ekonomik, kültürel ve sosyal 
biçimlerini belirlemeleri” olarak 
tanımlanmaktadır. Birleşmiş 
Milletler (BM) Antlaşması’nda 
yer alan ve ardından Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi Ka-
rarlarıyla içeriği daha da somut 
hale getirilen günümüzde ise 
anlam olarak değişim aşama-
sında bulunan bir haktır. Bunun 
nedeni; self determinasyon 
hakkının ilk çıkış anındaki 
durum ve koşulların günü-
müzdekinden farklı oluşudur. 
Somut hale getirecek olursak; 
1.Dünya Savaşı sırasında ortaya 
çıkan self determinasyon hakkı 
egemen devletlerin, savaştan 
yenilgiyle çıkan zayıf devletler 
üzerindeki bir hegemonya aracı 
olarak kendini göstermiştir. 
Bu sebeple dekolonizasyon, bir 
diğer ifadeyle sömürgeciliğin 
gerçekleştiği topraklardaki 
azınlıklar bu haklarını kul-
lanarak o devletten ayrılma 
talep etmişlerdir. Günümüz 
koşullarında ise herhangi bir 
azınlığın o devletten ayrılma 
talepleri dekolonizasyon sü-
reçleriyle ilişkilendirileme-
mektedir. Bunun yerine, de-
ğişen yeni dünya düzenindeki 
koşullar bahane gösterilerek 
sömürgeciliğe maruz kalmasa 
da bir azınlığın self determi-
nasyon hakkını kullanarak o 
devletten ayrılabilmesi adına 
uğraş verilmektedir fakat bu 
çaba boşunadır. Bunun nedeni 
self determinasyon hakkının 
Uluslararası Hukuk’un BM 
Antlaşması ile kabul ettiği ve 
jus cogens(kesin kural) olarak 
kabul edilen “ülke bütünlüğü” 
ilkesiyle uyuşmaması ve self 
determinasyon hakkı veya 
başka hangi ad altında olursa 
olsun diğer hiçbir bu ilkeye ay-
kırı olarak kullanılamayacağı 
gerçeğidir.

Aksinin kabulü dünya 
üzerinde 6000›in üzerindeki 
etnik kökene ayrılma hakkı 
tanıma anlamına gelecek olup 
Uluslararası barış ve güvenliğin 
tehdidi sorunu ortaya çıkacak 
ve devletlerin Uluslararası 
Hukuk’un asli süjesi gerçeğine 
meydan okuma olacaktır. Böyle 
bir düzenin hayata geçirilme 
isteği izafi ve gerçek dışıdır.

Ülkemizde yıllardır Türk-
Kürt ayrımı yapıldığı tezinden 
ilerleyen PKK’nın Uluslararası 
Hukuk’ta yer bulamayışı da 
bu anlatılan gerekçelerden 
ötürüdür. Ne işgalci, sömürgeci, 
ırkçı rejimler altındadırlar ne de 
SSCB ve Yugoslavya örnekle-
rinde olduğu gibi parçalanma ve 
anayasal bir hakkın kullanımı 
veya Çekoslavakya örneğinde 
olduğu gibi anlaşarak özgürce 
ayrılma yöntemi mevcuttur. Bu 
sebeple Kürt Halkının ayrılma 
talebinin Uluslararası Hukuk’ta 
meşru olmadığı hukuki gerek-
çeleriyle ortaya konmaktadır. 
Bununla birlikte kendilerini 
Kürt Halkının sözcüsü olarak 
göstermeye çalışan PKK eli 
kanlı bir terör örgütünden faz-
lası değildir. 

Gittiği her yere adaleti gö-
türen, Türk Devlet Geleneği’ni 
yaşatabilme amacında ve 
hedefinde olan Türk Milleti ve 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
hiçbir etnik kökene, mezhebe 
veya dine ayrımcılık yapma-
mıştır ve yapmayacaktır. Tarih 
bunun şahididir. Arkalarına 
aldıkları ABD, İngiltere ve Fran-
sa ise ayrımcılığın, soykırımın, 
insanlığa karşı suçun ne demek 
olduğunu bizden daha iyi bil-
mektedir. Bilge Liderimiz Sn. 
Devlet BAHÇELİ’NİN sözleriyle: 
“Washington’dakiler sizi ben-
den daha fazla sevemez. Brük-
sel’dekiler sizi benden daha çok 
anlayamaz. Erbil’deki peşmerge 
sizi benden daha çok sahiple-
nemez.”

Başbuğumuz Alparslan 
TÜRKEŞ’İN belirttiği gibi: “Fe-
derasyon kurulsun, Kürdistan 
kurulsun, Anadolu parçalansın 
diyenlere; Türk Milleti bir gün 
ayağa kalkar. Sizin hepinizi pa-
ramparça eder. Allah bir, Vatan 
bir, Bayrak bir, Kitap bir, Millet 
bir… Böldürtmeyeceğiz. Bö-
lünme kabul etmez, kutsal bir 
bütün halinde Büyük Türkiye’yi 
yeniden inşa edeceğiz...Milleti 
ve Vatanı bölmek isteyenlerle 
kavgamız vardır!”

Türkiye Cumhuriyeti Ana-
yasası’nın Başlangıç kısmında: 
“Topluca Türk vatandaşlarının 
milli gurur ve iftiharlarda, mil-
li sevinç ve kederlerde, milli 
varlığa karşı hak ve ödevlerde, 
nimet ve külfetlerde ve millet 
hayatının her türlü tecellisinde 
ortak olduğu, birbirinin hak ve 
hürriyetlerine kesin saygı, kar-
şılıklı içten sevgi ve kardeşlik 
duygularıyla ve “Yurtta sulh, ci-
handa sulh” arzu ve inancı için-
de, huzurlu bir hayat talebine 
hakları bulunduğu” ifadesindeki 
“Türk vatandaşları” ibaresin-
den; vatanına ihanet etmeyen, 
onu korumayı kendine görev 
bilmiş, Yüce Türk Devleti’nin 
bölünmez bütünlüğünü koru-
yan herkes anlaşılmaktadır. 

Bilinmelidir ki bu kutlu Dev-
let ve Türk Milleti yüzyıllardır 
ad değiştirmek suretiyle bu 
tür sınavlardan geçmektedir 
fakat dualı bir hareketin 
evlatları olduğu için her 
seferinde bu oyunları bozarak 
tüm imtihanları vermiştir. Bu 
sebeple Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin ülke bütünlüğü-
nün aleyhine olan her konuda 
önümüzde beliren ABD’ye, 
diğer Batılı Devletlere karşı her 
zamankinden daha fazla teyak-
kuzda olunmalıdır.

Bilge Liderimiz Sn. Devlet 
BAHÇELİ’NİN sözleriyle: “İnanç 
ve ifademiz odur ki; Şehit top-
rağa girer şan bırakır, hain top-
rağa düşer leş bırakır. Nitekim 
şehitler ölmez, vatan bölünmez, 
bölmeye de hiç kimsenin gücü 
yetmez. Biz birlikteyken amaç-
larına ulaşamadılar, ulaşama-
yacaklarını da biliyorlar. Şimdi 
de dağıtarak sonuç almayı 
istiyorlar. Ama asla başarama-
yacaklar. Emellerine muvaffak 
olmayacaklar. Bizi asla böle-
meyecekler. Evet ve şüphesiz 
bizi bölmeye kimsenin nefesi 
yetişmeyecektir.”

Süleyman DEMİREL’İ Ispar-
ta’dan, Turgut ÖZAL’I Malat-
ya’dan Cumhurbaşkanlığı’na, 
Kültür Elçisi Sn. Aziz SANCAR’I 
Mardin’den Nobel’e gönderen 
CUMHURİYETTİR! Zira zat-ı 
alileri: “Bana çok güzel öğretim 
veren kendi memleketimdir. 
Bana olağanüstü tıp eğitimi 
verdi ve o buradaki başarımın 
kaynağı oldu.” Sözleriyle bu va-
tanın her karış toprağında ilim, 
kültür, fen-edebiyat eğitiminin 
verildiğini ve bunun Cumhuri-
yet’le ve o Cumhuriyet’i bahşe-
den başta Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK ve silah arkadaşları 
olmak üzere Yüce Türk Devleti 
ve Milleti olduğunu hatırlat-
mıştır.

Gazi Mustafa Kemal ATA-
TÜRK bu durumu şu sözleriyle 
açıklamıştır: “Türkiye Cumhu-
riyeti’ni kuran Türkiye halkına 
Türk milleti denir. Cumhuriyet’i 
kuranlar onu korumaya da 
muktedir olmalıdır. O çocuk 
tabiatın şimşeklerinden, yıldı-
rımlarından, kasırgalarından 
evvela korkar gibi oldu; sonra 
onlara alıştı; onları tabiatın ba-
bası tanıdı, onların oğlu oldu; Bir 
gün o tabiat çocuğu tabiat oldu; 
şimşek, yıldırım, güneş oldu; 
Türk oldu. Türk budur.”

TÜRK DEVLETİ 
TERÖRİSTANA 
İZİN VERMEZ

AYYÜCE ERVA YALÇIN 

illi Eğitim Bakanlı-
ğından (MEB) yapılan 

açıklamaya göre, lise 
öğrencilerinin üniversi-

teye hazırlık sürecinde hedeflerine 
daha etkin şekilde ulaşabilmesi 
için hayata geçirilen yapay zekâ 
destekli bireysel öğrenme platfor-
mu MEBİ; ‘Canlı dersler’, ‘Deneme 
sınavları’, ‘Konu özeti kitapları’ 
ve diğer yeni modülleriyle yarıyıl 
tatilinde de öğrencilerin yanında 
olmaya devam ediyor. 

MEBİ platformu, sınav hazırlık 
sürecini destekleyen yenilikçi ve 
esnek yapısıyla lise öğrencilerinin 
ve mezunların öğrenme süreçlerini 
tamamen kişisel hâle getirmele-
rine imkân tanıyor. Platformdaki 
dijital kaynaklar ve interaktif 
materyaller öğrencilerin derslerini 
pekiştirmelerine, konu tekrarlarını 
istedikleri zaman yapmalarına ve 
öğrenme süreçlerine aktif katılım-
larına olanak tanıyor. 

Öğrencilerin sınav hazırlık sü-
reçlerini yarıyıl tatilinde de destek-
lemek amacıyla MEBİ’de çeşitli faali-
yetler planlandı. MEBİ üzerinden, 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na 
(YKS) hazırlanan öğrenciler ile me-
zunlar için çevrim içi Temel Yeterlilik 
Testi (TYT), Alan Yeterlilik Testleri 
(AYT) ve Yabancı Dil Testi (YDT) 
deneme sınavları düzenleniyor. 
Yarıyıl tatilinde başlatılan deneme 
sınavları, 26 Ocak’a kadar devam 
edecek. Ayrıca, 27-31 Ocak arasında 

YKS’ye hazırlanan öğrenciler için 
MEBİ üzerinden AYT konularını kap-
sayan canlı dersler düzenlenecek. 
Bunun yanı sıra YKS’ye hazırlanan 
öğrenciler için dijital olarak MEBİ 
konu özeti kitapları hazırlandı. TYT, 
AYT ve YDT olmak üzere toplam 19 
kitaptan oluşan seri ile öğrencilerin 
konu tekrarlarını daha etkili bir 

şekilde yapmaları amaçlanıyor. 
MEBİ’ye eklenen ‘Takibimdekiler’ 

modülü, öğrencilerin çözdükleri so-
rulara ve çalıştıkları konulara kolay 
erişim imkânı sağlıyor. Bu modül, 
‘Gözden geçireceklerim’ ve ‘Favo-
rilerim’ olmak üzere 2 bölümden 
oluşuyor. Ayrıca, MEBİ platformuna 
harici deneme sınavlarını dahil etme 

imkânı sunan bir özellik de eklendi. 
‘Raporlarım’ modülündeki ‘Deneme 
sınavı raporlarım’ bölümünden, 
platform dışında gerçekleştirilen 
deneme sınavlarının sonuçları, 
sisteme entegre edilebiliyor. Böy-
lece YKS hazırlık sürecindeki tüm 
deneme sınavlarının gelişim grafiği 
izlenebiliyor. (DHA)

492 BİN 932 
KEZ İNDİRİLDİ

MEBİ uygulaması, tüm platformlardan 
toplam 492 bin 932 kez indirildi. 

Öğrenciler, MEBİ üzerinden toplamda 
32 milyon 316 bin 752 soru çözdü. MEBİ 
platformunda ayrıca öğrencilere rehberlik 
eden ve öğrencilerin eksikliklerini tamam-
lamaları için yönlendirmelerde bulunan 
‘KANKA’ isimli sanal asistan hizmeti de 
bulunuyor. Öğrenciler, ihtiyaç duydukları 
içerikleri sistem içerisinde aramak yerine 
vakit kaybetmeden ‘KANKA’ya sorarak 
istedikleri sonuçlara hızlıca ulaşabiliyor. 
Mezun öğrencilerin de kullanabildiği bi-
reysel öğrenme platformu MEBİ’ye, ‘mebi.
eba.gov.tr’ adresinden ve mobil uygulama 
marketlerinden erişilebiliyor.

M

‘ZANAAT ATÖLYELERİ’ KAPILARINI AÇTI
MEB tarafından, meslek alanlarına yönelik temel 
becerilerin erken yaşta edinilmesini sağlamak amacıyla 
81 ilde oluşturulan “zanaat atölyeleri”, yarıyıl tatilinde de 
öğrencilere kapılarını açtı.  Zanaat atölyelerinde mesleki ve 

teknik ortaöğretim kurumlarının “Bilişim Teknolojileri, El 
Sanatları Teknolojisi, Elektrik-Elektronik Teknolojisi, Grafik 
ve Fotoğraf, Gıda Teknolojisi, Metal Teknolojisi, Mobilya ve İç 
Mekân Tasarımı, Radyo-Televizyon, Konaklama ve Seyahat 

Hizmetleri, Moda Tasarım Teknolojileri, Tarım ve Yiyecek-İ-
çecek Hizmetleri” olmak üzere on iki alanında hazırlanan 
147 modüler kurs yer alıyor. Zanaat atölyelerine başvurular, 
“e-kurs.meb.gov.tr” adresinden yapılabiliyor.

iSTANBUL-SAM 
UCUSLARI BASLADI



Yangın sonrasında en çok ko-
nuşulan konulardan biri otelde 

yangın merdiveni olup olmadığı 
ve itfaiye denetlemesinin düzenli 
yapılıp yapılmadığı oldu. Ortaya 
çıkan iki rapor, tartışmaları farklı 
bir boyuta taşıdı. Ortaya çıkan iki 
rapordan ilki 12 Aralık 2024 tarihine 
ait. Söz konusu başvuru dilekçesi 
ve rapora göre, Grand Kartal Otel'in 
12 Aralık 2024'te Bolu Belediyesine 
başvuru yaparak yangın deneti-
mine girmek istediği ortaya çıktı. 
Grand Kartal Otel yetkilileri, Bolu 
Belediyesine başvuruda bulunarak 
otel binası için yangın yeterlilik 
belgesi talep etti. 

İtfaiyenin 8 maddeden uygun-
suzluk bulduğu otelde yangının 
başladığı restoran kısmında tahliye 
çıkışlarındaki yetersizlik, elektrik 
tesisatındaki uygunsuzluk, alarm 
sisteminin yetersizliği dikkat çekti. 
Otelde, tahliye çıkışları olmadığı, 
ışıklı yönlendirme bulunmadığı, 
acil aydınlatma olmadığı, elektrik 
tesisatının yeterli olmadığı ve 
yangın sensörlerinin bulunmadığı 
belirtildi.

Ancak otel yönetimi 24 Aralık 
2024 günü başvuruyu geri çekme 
kararı alıp, dilekçe veriyor. Evrakta 

işletmenin 3224 metrekarelik alan 
için istediği yangın raporunu, bu 
kez 3224 metrekarenin üzerini çi-
zerek, 70 metrekareye düşürdüğü 
anlaşılıyor.

İkinci rapor ne ifade ediyor?
Ortaya çıkan ikinci raporda; 

Bolu Belediyesinin, Grand Kartal 
Otel'de açılmak istenen 70 metre-
karelik kafe restoran için yapılan 
başvuru üzerine hazırladığı 2 
Ocak 2025 tarihli belgede "Binala-
rın Yangından Korunması Hak-
kında Yönetmeliğe göre uygun-
dur" ifadeleri yer alıyor. 

Bolu Belediyesi İtfaiye Müdür-
lüğüne “Mudurnu Enerji” isimli 
şirketle başvurunun yapıldığı bu 

raporda; 70 metrekare kapalı alanı 
kapsayan kafe/restoran için yan-
gın yeterlilik başvurusu yapılıp, 
inceleme gerçekleştirilmesi isteni-
yor. Bu bölüm, otelin ana binasına 
ekli, kayak yapanların dinlenmesi 
için tasarlanmış, bir ekleme gibi 

görünüyor. 
Bolu Belediyesi ekipleri bu baş-

vuruya 2 Ocak 2025 günü olumlu 
yanıt veriyor. Belgede yangın 
söndürme cihazı, acil aydınlatma, 
kaçak akım rölesi bulunduğu kayıt 
altına alınıyor.
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KESKE HEPSiNi 
KURTARABiLSEYDiK

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI ÖZDEMIR, FACIA GECESINI ANLATTI:

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı ve Kayseri 
Milletvekili İsmail Özdemir, Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki 
12 katlı Grand Kartal Otel’de çıkan yangında kurtarma çalışmalarına 
bizzat katıldığını ve itfaiye ekiplerinin çok geç kaldığını açıkladı.

Tanju Özcan’dan iddialara yanıt
Bolu  Belediye Başkanı Tanju Özcan, 
katıldığı bir programda çıkan 

evraklara ilişkin şu şekilde konuştu: “16 
Aralık’ta arkadaşlarımız gelip, inceliyor. 8 
tane marjinal sorun bulunuyor ve 15 gün 
süre veriliyor. Bir nüshasını da kendilerine 
teslim ediyor. Onlar 15 gün içinde yerine 
getireceklerine 24’ünde ‘Başvurumuzu 

geri çekiyoruz’ diyorlar.” Özcan, şirketin 
başvuruyu geri çekme kararının maliyet-
lerden kaçmak için alınmış olabileceğini 
söyledi. Bolu Belediye Başkanı, “3224 
metrekarelik yer için yangın güvenliğine 
uygunluk raporu istenmiş sonuçta. Biz 
de ‘Şunları yerine getirirseniz veririz’ 
demişiz. İtfaiye müdürüm ve ilgili başkan 

yardımcım gözaltında. Savcılık adına 
jandarma yürütüyor soruşturmayı. Biz bu 
tahribatsız asıl belgeyi verdik” ifadelerini 
kullandı.

Özcan, "Biz sadece 70 metrekareye ruh-
sat verdik. Burası 200 odalı bir otel. Burada 
restoran artı mutfak 70 metrekare olabilir 
mi? 370 misafire hizmet veriyorsunuz" dedi.

olu Kartalkaya 
Kayak Merkezi’ndeki 

otelde çıkan yangınla 
alakalı açıklama-

larda bulunan MHP’li Özdemir, 
"Bolu’da yaşanan ve hepimizin 
yüreğini yakan yangın felaketini 
bizzat yerinde müşahede etmiş 
birisi olarak söylüyorum. Bolu 
Belediyesine ait itfaiye ekipleri 
olay yerine yangın ihbarından 
1 saati aşkın süre sonrasında 
ulaşmıştır. Otelde mahsur kalan 
insanların çoğu aradan geçen 1 
saatlik sürenin ardından kendi 
çabalarıyla kurtulmaya çalış-
mıştır. Bu sürede bazı insanlar 
yangının ilk anlarında otelin 
normal merdivenlerinden dışarı 
çıkarken, kimisi de pencereler-
den sarkıttıkları ip ya da birbirine 
bağladıkları çarşaflarla kur-
tulmuştur. Ne yazık ki 
bazıları camlardan 
atlamıştır. Otelin 
hiçbir yerinde 
yangın merdiveni 
yoktu, başlayan 
yangını söndüre-
cek sistemin de 
bulunmadığı her 

yerden görülüyordu. Olay yerine 
ilk gelen ekip sırasıyla jandarma 
(ilk 10 dakika içerisinde), AFAD 
(35 dakika içerisinde), ambu-
lanslar (45-50 dakika içerisinde) 
olmuştur. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, yangının başladığı an 
sayılabilecek 3.43’te gelişmeler-
den benim telefonumla haberdar 
olmuş ve Bolu Valisi'ne bölgeye 

intikal talimatı 
vermiştir. İtfa-

iye ekiplerin-
den çok önce 
bölgeye ula-
şan Jandar-
ma Arama 
Kurtarma 
ekipleri 

kahramanca 
mücadele 

vermiş ve çok sayıdaki insanı 
teleskopik merdivenlerle tahliye 
etmiştir. Yangının çıkış noktası, 
otelin dağ yamacına bakan ta-
rafta sol alt bölümde başlamıştır. 
Bu alan en yoğun olarak alev ve 
dumanların yükseldiği bölgey-
di. Saat 4.40’ta otele gelen Bolu 
Belediyesi itfaiye ekipleri, an-
cak  çalışmalara başlamıştır. Bu 
sürede Bolu Belediye Başkanı da 
ne yazık ki alanda değildi. Bunları 
nereden biliyorum? Yakınlarım 
o oteldeydi ve bizzat kendim de 
haberini alınca bölgeye çok yakın 
bir mahaldeyken gittim, her şeyi 
yaşadım, gözlerimle gördüm, 
kurtarma faaliyetlerine katıldım. 
Başta İçişleri Bakanımız Ali Yer-
likaya ve Bolu Valimiz Abdülaziz 
Aydın ile telefonla sürekli ha-
berleştim. Kendilerine ilk bilgiyi 
veren de benim" dedi.

İtfaiye geç kaldı
Kurtarma çalışmalarına biz-

zat katıldığını ve itfaiye ekiple-
rinin müdahalede geç kaldığını 
aktaran Özdemir, "Yakınlarımı 
ve tatil için otelde bulunduğu-
nu anladığımız çok sayıdaki 

küçük çocuklar ile mahsur  
kalanların danışmanlarımla 
beraber çevreden bulduğumuz 
teleskopik merdivenlerle bizzat 
tahliye edilmesini ve kurtarıl-
malarını da yine biz sağladık. 
Bunları yaparken biz de du-
mandan etkilendik ve hatta 
vücudumuzun çeşitli yerlerin-
den yaralandık. Keşke hepsine 
yetişebilseydik, keşke hepsini 
kurtarabilseydik. Bu yangından 
belki daha çok insan kurtarılabi-
lirdi. Ama Bolu Belediyesi itfaiye-
si ne yazık ki çok geç kaldı.

 Üstelik Bolu merkeze yangın 
alanı yaklaşık 30-35 kilometre 
olmasına rağmen. O yüzden 
Bolu Belediye Başkanı martavalı 
bıraksın, hiç değilse hayatını 
kaybeden insanların aziz hatı-
ralarına hürmeten önce kendi 
sorumluluk sahasındaki isimleri, 
ihmalleri sebebiyle yine kendisi 
soruştursun, hukuk önünde de 
sorumlu olduğunu unutmadan 
vereceği hesaba bakarak, yetki 
kimdeydi tartışması yapmasın. 
Hiç günahı ve kusuru yokmuş 
gibi ekranlarda endam göster-
mesin" ifadelerini kullandı.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, Karaman'da 
"MHP Belediye Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlendirme 

Toplantısı"na katıldı. Bolu'daki yangınla ilgili Durmaz 
şunları ifade etti: “Bolu Kartalkaya Kayak Merke-

zinde bir otelde çıkan yangın, milletçe hepimizi 
derinden üzmüştür. Bu elim olayda hayatını 

kaybeden vatandaşlarımıza Cenab-ı Allah’tan 
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. 
Giden canlarımızı geri getirmeyecek olsa da, 

sorumluların, ihmali olanların, sebebiyet 
verenlerin hak ettiği cezayı alması kamu 
vicdanının beklentisidir. Bu gün siyaset 

konuşma günü değil, acılarımıza 
ortak olup, dindirme günüdür.”

Acılara ortak 
olma günü

 İSMAIL ÖZDEMIR

SADIR DURMAZ

SORUŞTURMA ÇOK 
YÖNLÜ SÜRDÜRÜLÜYOR

Bolu Kartalkaya'daki otel, yangın 
sonucu enkaza dönüştü. Soğutma 

çalışmalarının ardından enkazda inceleme 
başlatıldı. İç mekânda soruşturmaya 
dayanak olabilecek tüm deliller toplandı. 
Soruşturmada görevli 6 Cumhuriyet 
savcısı adli; Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ile mülkiye müfettişleri ise idari 
soruşturmayı sürdürüyor. Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, soruşturma sürecine dair 
sosyal medyadan paylaşımda bulundu. 
Soruşturmanın büyük bir hassasiyetle, 
çok yönlü ve titizlikle sürdürüldüğünü 
ifade etti. Alanında uzman 7 kişilik 
bilirkişi heyetinin incelemelerine devam 
ettiğini belirtti. Bakan Tunç, soruşturma 
kapsamında Bolu Belediyesi İtfaiyeden 

Sorumlu Başkan Yardımcısı, İtfaiye 
Müdürü, işletme sahibi, şirket genel 
müdürü ve otel müdürünün de aralarında 
bulunduğu toplam 11 kişinin gözaltına 
alındığını açıkladı.

Ön hasar tespit raporu 
tamamlandı

Grand Kartal Otel'e ilişkin ön hasar tespit 
raporu tamamlandı, binanın "ağır hasarlı" 
olduğu belirlendi. Ağır hasarlı olarak 
raporlanan otel için kesin raporun hazırlan-
masının ardından güçlendirme çalışması 
yapılmasına ya da yıkılmasına karar 
verilecek. Ayrıca jandarmanın çevresinde 
güvenlik tedbiri aldığı ve güvenlik şeridi 
çektiği otel binası mühürlendi.

KIMLIK TESPIT ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI

CAN KAYBI
Adalet Bakanlığı, Bolu Kartalkaya 
Kayak Merkezi'ndeki yangınla ilgili 
son durumu açıkladı, can kaybının 78 
olduğu vurgulandı. "Yangında vefat eden 
78 kişinin ölüm sebebi ve kimlik tespiti 
kurumumuzca tamamlanmıştır" denildi.

Bolu Kartalkaya Kayak 
Merkezi'ndeki Grand Kartal 

Otel'de çıkan yangında hayatını 
kaybedenlerin sayısının 78 olduğu 
ve tamamının kimliklerinin tespit 
edildiği bildirildi.

Adalet Bakanlığı Adli Tıp 
Kurumu Başkanlığından yapılan 
açıklamada, hayatını kaybedenle-
rin isimleri açıklandı. Açıklamada, 
"Ölü muayene ve kimlik tespiti iş-
lemlerine destek için İstanbul'dan 
bir başkan yardımcısı, 4 adli tıp 
uzmanı ve 2 otopsi teknisyeni, 
Ankara'dan 2 adli tıp uzmanı ve 2 
otopsi teknisyeni, Düzce'den 3 adli 
tıp uzmanı ve 2 otopsi teknisyeni, 
Bolu'da görev yapan 4 adli tıp 
uzmanı ve 2 otopsi teknisyeni 

olmak üzere toplamda 14 adli tıp 
uzmanı ve 8 otopsi teknisyeni 
görevlendirilmiştir. Kurum Başkanı 
başkanlığında 23 kişilik bir ekip 
görev yapmaktadır" bilgisine yer 
verildi. Açıklamada, "Bolu Kartal-
kaya Kayak Merkezi'nde bulunan 
Grand Kartal Otel'de meydana 
gelen yangında vefat eden 78 ki-
şinin ölüm sebebi ve kimlik tespiti 
kurumumuzca tamamlanmıştır. 77 
cenaze yakınlarına teslim edilmiş-
tir. Yabancı uyruklu bir cenazenin 
teslimi için yakını beklenmekte-
dir" ifadesi kullanıldı.

Sağlık Bakanlığı, yangında 
yaralanan 40 kişinin taburcu edil-
diğini, 10 kişinin ise tedavisinin 
devam ettiğini bildirdi.

78

Grand Kartal Otel'de meydana gelen yangında hayatını kaybedenlerin kimlikleri şöyle:
“Dilara Ermanoğlu, Alya Turan, Müge Turan, Vedia Nil Apak, Ferda Apak, Eslem Uyanık, Nehir 
Sarıtaş, Ömür Kotan, Enes Gültekı̇n, Mehmet Cem Doğan, Ayşe Maya Doğan, Habibe Çetı̇z, 
Vedat Çetı̇z, Mine Akı̇şli, Şenol Akı̇şli, Alican Boduroğlu, Ebru Boduroğlu, Elif Naz Boduroğlu, 
Kürşat Yıldız, Nergiz Yıldız, Eren Bağcı, Ayşemin Elif Doğan, Ahmet Çetı̇z, Doğa Doğan, 
Mert Doğan, Mavi Doğan, Ceren Yaman Doğan, Müge Suyolcu, Pera Suyolcu, Atakan 
Yalçın, Demir Tüzgı̇ray, Yılmaz Sarıtaş, Can Tokcan, Gülçin Akı̇şli, Doruk Sarıtaş, 
Duygu Doğan, Derin Yalçın, Atıl Enis Tokcan, Atlas Kaan Tokcan, Kemal 
Tokcan, Rümeysa Gültekı̇n, Özüm Karataşlı, Esat Çetı̇z, Kıvanç Güngör, 
Kerem Güngör, Lalin Doğan, Ayşe Neva Türkmen, Nedim Türkmen, 
Oya Kanpolat, Yasemen Boncuk Tüzgı̇ray, Ala Dora Türkmen, 
Yüce Ata Türkmen, Burcu Güngör, Pelin Güngör, Dila İnal, 
Defne Arkadaş, Ela İnal, Esra Nazı̇k, Bilal Gültekı̇n, Zehra 
Sena Gültekı̇n, Sümeyye Güner, Bekir Sadık  
Gültekı̇n, Muhammed Selim Gültekı̇n,  
Yusuf Sinaneddin Gültekı̇n, Alya Altın,  
Kübra Altın, Yiğit Gençbay, Defne 
Tüzgı̇ray, Erhan Tüzgı̇ray, Alp  
Mercan, Feray Kanpolat, Sedat 
Çetı̇z, Seden Nurgül Dayı, 
Süleyman Dayı, Ela Dayı, 
Buse Dayı, Şevval 
Şahı̇n, Laura 
Kurtınadze”

EN ACI VEFAT LiSTESi

İHMALLER ZİNCİRİ ORTAYA DÖKÜLDÜ
Kartalkaya’daki 78 kişinin yaşamını yitirdiği yangın faciasının ardından 'sorumlu kim?' 
sorusuna yanıt aranmaya başlandı. Yangın faciasının ardından evrak çelişkisi yaşanıyor.

TANJU ÖZCAN

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı 
Ayhan Çelikkol, Bolu'daki facia ile 

ilgili olarak şunları söyledi: "Milliyetçi 
Hareket Partisi Bolu İl Başkanlığı olarak, 

Kartalkaya’da meydana gelen faciada Bolu 
Belediyesi’ne bağlı itfaiye birimlerinin geç 

müdahalesi sonucu büyük bir zafiyetin ortaya çıktığını 
üzülerek gözlemledik. Bolumuzun şehir güvenliği için daha önceki yıllarda 
dile getirdiğimiz bu eksiklikler belediye yönetiminin sorumsuz tavırlarının 

bir göstergesi olmuştur. Hatırlanacağı üzere, 2024 yılı yerel seçimlerinde MHP 
Bolu Belediye Başkan Adayı Sayın İlhan Durak, şehrimizdeki bu gibi risklere karşı 
çözüm odaklı projeler sunmuş ve özellikle, yeni bir itfaiye müfrezesinin Bolu’nun 

kuzeydoğusunda kurulmasını içeren bu proje, yangın ve benzeri afetlere hızlı müdahale 
edilmesin için hayati bir öneme sahiptir. Ancak, Bolu’yu yöneten mevcut belediye yönetimi, bu 

uyarıları ve projeleri görmezden gelmiştir. Yangın faciası, Milliyetçi Hareket Partisi olarak sunduğumuz 
projelerin ve uyarıların ne kadar yerinde olduğunu bir kez daha göstermiştir. Ancak üzülerek belirtmek 

isteriz ki, bu zafiyetlerin bedelini şehrimiz, vatandaşlarımız ve geleceğimiz ödemektedir. Bundan sonra da 
halkımızın sesi olmaya, çözüm üreten projelerimizi savunmaya ve hayata geçirmeye devam edeceğiz."

MHP 
BU FELAKETİ 

GÖRMÜŞ 
VE UYARMIŞTI

AYHAN ÇELIKKOL
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yargı Reformu Stratejisi Tanıtım Toplantısı'nda Türkiye Yüzyılı'nın 
ilk Yargı Reformu Strateji Belgesi'ni açıkladı. Erdoğan, "Yargı mensuplarını kimse tehdit ede-
mez, baskı kuramaz, yargımıza parmak sallayamaz. Geçmişte yargı mensuplarını terörde kay-
betmiş ülke olarak yargı mensuplarının aileleri ile hedef gösterilmesini tasvip etmiyoruz" dedi.

umhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, 

Beştepe Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi'nde 

düzenlenen Yargı Reformu Stra-
tejisi Tanıtım Toplantısı'na katıldı, 
Türkiye Yüzyılı'nın ilk Yargı Refor-
mu Strateji Belgesi'ni açıkladı. Ko-
nuşmasında Bolu Kartalkaya'daki 
otel yangınında hayatını kay-
bedenlere bir kez daha Allah'tan 
rahmet, kederli ailelerine ve 
Türk milletine başsağlığı dileyen 
Erdoğan, tedavisi devam eden 10 
yaralıya da acil şifalar niyaz etti.

Erdoğan, her fırsatta hatırlattık-
ları gibi adaleti mülkün, yani devle-
tin temeli olarak gören bir gelene-
ğin mirasçıları olduklarını söyledi. 
Erdoğan, adalet sisteminin tüm 
unsurlarıyla güçlü, hızlı ve etkin 
bir şekilde işlemesinin, milletin her 
bir ferdini yakından ilgilendirdiğini 
vurgulayarak, "Hâkim ve savcı-
larımız başta olmak üzere, adalet 
teşkilatımızın her bir mensubunun 
kılı kırk yaran bir titizlikle, yüksek 
bir vazife şuuruyla hareket etme-
sine bu bakımdan büyük önem 
veriyoruz. Adalet hizmetlerinin 
etkinliği kadar adaletin gecikmek-
sizin, vaktinde tecelli etmesinin de 
önemini her fırsatta vurguluyoruz" 
ifadelerini kullandı.

Erdoğan, Türk milleti adına 
karar veren yargı makamının 
itibarına halel gelmemesi ve toplu-
mun adalete olan inancının sarsıl-
mamasının, kendileri için her türlü 
mülahazanın üzerinde olduğunu 
söyleyerek, "Göreve geldiğimiz 
2002'den beri bu konuda gerçek-
ten büyük hassasiyet gösterdik. 
Adliye binalarımızın, sunulan 
hizmetin mehabetine uygun hâle 
getirilmesinden personel sayı-
sına, mevzuattan dijitalleşmeye 
kadar geniş bir alanda çok sayıda 
adım attık. Yargının bağımsızlığı 
ilkesine, tarafsızlığı ilkesini de 
ekleyerek, hâkim ve savcıları-
mızın görevlerini layıkıyla yerine 
getirebilmelerinin önünü açtık. 
Eski Türkiye'nin imtiyazlı çevreleri 
bunu hâlen hazmetmekte zor-
lansa da üstünlerin hukukunun 
egemen olduğu vesayetçi yapıdan 
hukukun üstünlüğünü referans 
alan adil bir yargı sistemine geçiş 
sağlanmıştır" dedi.

Pervasız tehdit 
savuramazsınız
Siyasi ve ideolojik kimlikleri ile 

ekonomik statüleri sebebiyle bazı 
insanların hukuk önünde ayrıca-
lıklara sahip olduğu günlerin artık 
geride kaldığını belirten Erdoğan, 
şöyle konuştu:

"Darbecileri alkışlayan yargı 
yerine darbecilerden millet adına 
hesap soran, mağdurların hak ve 
hukukunu savunan yargı prati-
ğinin yerleşmesini, Türk demok-
rasisi adına önemli bir kazanım 
olarak görüyoruz. Türk yargısının 

bu vasfını, inşallah gelecekte daha 
da güçlendireceğiz. Hangi yanlış 
algıdan kaynaklanırsa kaynak-
lansın, hukuk karşısında kendini 
dokunulmaz görenler, şu gerçeği 
er ya da geç kabullenecekler; hiç 
kimse hukukun üstünde değildir, 
layüsel değildir, imtiyazlı değildir. 
Suç işleyenler, suçta kibirlenenler, 
hukuka kastedenler, kim olursa ol-
sun, yaptıklarının hesabını bağım-
sız Türk mahkemelerine vermek 
zorundadır. Dolayısıyla kanunun 
verdiği yetkiyle hukuksuzlukların 
peşine düşen yargı mensuplarını 
kimse tehdit edemez, mahkemeler 
üzerinde baskı kuramaz, yargı 
camiamıza parmak sallayamaz. 
Geçmişte yargı mensuplarını hain 
terör saldırılarında kaybetmiş bir 
ülke olarak, hâkim ve savcılarımız 
ile ailelerinin hedef gösterilmesini 
asla tasvip etmiyoruz. 

Daha önce de ifade ettim; yargı 
kararlarını doğru bulur veya bul-
mazsınız. Hatta mahkeme karar-
larını, gerekli nezaketi göstererek, 

eleştirebilirsiniz ama bu ülkenin 
ana muhalefet partisi de olsanız, 
çıkıp kameralar önünde hukuk 
insanlarına, hem de çok yakışık-
sız, çok pervasız biçimde tehdit 
savuramazsınız. Buna biz de izin 
vermeyiz, hedef hâline getirilen 
yargımız da izin vermez. Devam 
eden yargı süreçleriyle ilgili her-
kesten sorumlu, sakin ve siyaseten 
dürüst bir tutum beklediğimizi bu-
gün tekrar vurgulamak istiyorum." 

"Yeni düzenlemelerle duruş-
maların 2 aydan fazla ertelenme-
mesini ve bazı uyuşmazlıkların da 
duruşma yapılmaksızın çözülme-
sini sağlayacağız" diyen Erdoğan, 
"Uzlaştırıcı, birleştirici, özgürlükçü, 
toplumun tüm kesimlerini ku-
şatan yeni ve sivil bir anayasa 
çalışmalarımıza hız vereceğiz. 
Aile içi ve kadına yönelik şiddet 
suçları soruşturma bürolarını ülke 
sathında yaygınlaştıracak, bu-
ralarda görev alacak cumhuriyet 
savcılarının da uzmanlaşmalarını 
sağlayacağız" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, teftiş kurul-
larının, başta uzun süren yargılamalar 

olmak üzere, yargıya ilişkin sorunları 
anlık olarak takip edeceğini belirterek, şu 
değerlendirmeleri yaptı:

"Bilirkişilikten kaynaklanan sorunların 
giderilmesi adına mevzuat düzenlemeleri 
yapacak ve idari tedbirler alacağız. Yine 
tebligat işlemlerinde hataların azaltılması 
ve tebligatların hızlı yapılması için çeşitli 
tedbir ve uygulamaları hayata geçireceğiz. 
Bu kapsamda sade ve kolay bir tebligat 
usulü belirleyecek, tüm kamu görevlileri 
için elektronik tebligat alma zorunluluğu 
getireceğiz. Noterliklerin görev tanımlarını, 
yargının iş yükünü azaltacak şekilde tekrar 
düzenleyeceğiz. Noterlik Kanunu'nu yenile-
yecek, hukuk fakültesi mezunlarının görev 
alacağı yeni bir müessese olarak noter 
yardımcılığını sisteme kazandıracağız."

Bundan 15 sene önce ilk 'Yargı Reformu 
Stratejisi'ni 2009 yılında tamamlayarak, 

milletle paylaştıklarını anımsatan Erdoğan, 
"Hemen ardından 2015 ve 2019 yıllarında 
hazırladığımız 2 yeni Strateji Belgesi’yle 
reform çalışmalarımıza ivme kazandırdık. 
3'üncü Yargı Reformu Stratejisi’nin uygulama 
dönemi, 2024 yılı itibarıyla sona erdi.

Bugün, 2025-2029 dönemini kapsayan 
4’üncü Yargı Reformu Strateji Belgesi’yle 
sizlerin ve aziz milletimizin huzurundayız" 
dedi. Sürekliliğe dayanan bir anlayışla köklü 
kurumsal değişiklikleri hayata geçirdik-
leri Yargı Reformu Stratejilerinin, birbirini 
tamamlar nitelikte olduğunu kaydeden 
Erdoğan, "Yeni Reform Belgemiz, bugüne 
kadarki gelişmelerin değerlendirilmesi ve 
sistemin ihtiyaç duyduğu yeniliklerin belirlen-
mesi suretiyle oluşturulmuştur. Dolayısıyla bu 
belgemiz de az önce ifade ettiğim üzere, diğer 
Reform Belgelerimizin devamı ve tamamlayı-
cısı durumundadır" diye konuştu.

NOTERLİK 
KANUNU 
YENİLENECEK

Yeni reform belgemiz
yeniliklerle oluşturuldu

Bolu Kartalkaya Grand 
Otel’de meydana gelen 
yangın faciasında ha-
yatını kaybeden vatan-

daşlarımızın sayısı 78’e yükseldi. 
İhmaller zincirinin neden olduğu 
felaketin aydınlatılması ve sorum-
luların tespiti amacıyla 11 kişi gö-
zaltına alındı. Küle dönen otelden 
geriye ocağına ateş düşen aileler 
ve yüreği yanan bir millet kaldı. Bir 
de yanan otelin ateşinde ısınmaya 
çalışan yan otelin kayakçıları, 
cenazelerin taşınması için cenaze 
sahiplerinden 100 bin TL para is-
teyen özel cenaze araçları, dinlen-
mek isteyen AFAD görevlilerinden 
ücret isteyen oteller… İnsanların 
acısını dahi nakite çevirmek iste-
yen fırsatçılar… Bolu’daki otel yan-
gını sadece görevini ihmal edenleri 
değil, insanlığını da ihmal edenleri 
ortaya çıkardı.

Otel’de çıkan yangın denetim 
mekanizmalarını da tekrar gün-
deme getirdi. “Yangın önleme ve 
korunma” mevzuatına uygun 
olmamasıyla dikkat çeken otelin 
hangi kurumun denetiminde 
olduğu tartışma yarattı. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ile Bolu Beledi-
yesi bu konuda iki tarafı temsilen 
öne çıktı. Otel işletmesine ruhsatın 
bakanlık tarafından verildiği, yan-
gın mevzuatına uygunluğunun 
tespitinin ise Bolu Belediyesine ait 
olduğu yorumları yapıldı. 

Herhangi bir işletmenin çalışa-
bilir hale gelmesi için belli başlı ko-
şullarının olduğu ve bu şartlarında 
ilgili birimlerce denetlendikten 
sonra ruhsat almaya hak kazandı-
ğı ilgili herkes tarafından bilinen bir 
gerçektir. Bir tarım işlemesi, eğitim 
kurumu, sağlık kuruluşu veya 
turizm işletmesi açabilmek için 
öncelikle mevzuatta talep edilen 
şartların yerine getirilmesi gere-
kir. Bu şartlar kamu niteliğindeki 
kurumlar tarafından denetlenir 
ve uygun olup olmadığı belirlenir. 
Uygunluk raporları teknik konular 
olduğu için bu denetlemeler ilgili 
uzman kurumlar tarafından yapı-
lır. Daha sonra açılacak kurumun 
niteliğine göre ilgili bakanlık işle-
meye gelir ve uygunluk raporlarını 
talep eder. Eğer raporlar şartlara 
uygun ise bakanlık işletme ruhsa-
tını verir. Yangın mevzuatıyla ilgili 
denetim yetkisi de belediyelerdeki 
itfaiye daire başkanlıklarına aittir. 
Başka hiçbir kurum veya kuruluş 
bu raporu düzenleyemez, “uygun-
dur” ya da “değildir” diyemez.

Kartalkaya’da yanan otelin 
birçok kusuru olmakla birlikte 
gözden kaçırılan bazı önemli de-
tayları da vardır. Bunlardan ilki 
yangın çıkması halinde görevli 
olacak personelin eğitim alma-
dığıdır. İkincisi, otelin her katında 
yangın söndürme hortumu ve 
su borusunun bulunmamasıdır. 
Üçüncüsü, belediyelerin Su İdaresi 
Müdürlükleri tarafından planlanan 
yangın Hidrantlarının bu bölgede 

bulunmamasıdır. Dördüncüsü ise 
otelde kuru boru sisteminin yer 
almamasıdır. 

Peki, yangın anında bunlar ne 
işe yarar? 

Görevli personel ilk müdahaleyi 
yaparak can kaybının önüne geçer 
ve yangının yayılma hızını düşürür.

Her katta bulunması gereken 
yangın söndürme hortumları 
içerideki vatandaşlar tarafından 
da kullanılarak itfaiye ekibi gelene 
kadar yangının ilerleme hızını 
azaltır. 

Yangın Hidrantlarının bulun-
ması bölgeye intikal eden itfaiye 
araçlarının su ihtiyacını karşılar 
ve zaman kaybını önler. Çünkü 
3 tonluk bir su tankerinin tazyik 
kullanılarak yangın anında tüken-
me süresi sadece 3 dakikadır. 

Kuru boru sistemi ise içinde su 
bulunmayan, bir ucu bina dışında 
bulunan ve bina içinde her katın 
belli bir bölgesine uzanan kuru 
hattır. Bu hat itfaiye aracı olmadan 
da bir su tankerinin bağlanmasıyla 
dışarıdan verilen suyun katlara 
tazyikli bir şekilde ulaşmasını 
sağlar. Böylelikle söndürme işlemi 
bina içine girmeden başlatılmış 
olur. Bahsettiğim sistemler Avru-
pa’da bulunan değil, hali hazırda 
Türkiye mevcut olan sistemlerdir. 
Ve kurulumu da oldukça basittir!

Ne yazık ki bu önemler ne otel 
tarafından ne de ulaşımı zor oldu-
ğu bilinen dağlık bölge için Bolu 
İtfaiye ve Su İdaresi Müdürlüğü 
tarafından alınmamıştır. 

Bolu Belediye Başkanı Tanju 
Özcan sadece, “Denetleme yetki-
miz yok” demekle yetinmiş, Bolu 
İtfaiyesinin yakın bir zamanda 
denetlemeye gittiğini öğrenince 
de, “Haberim yok, benim daha 
yeni haberim oldu” kolaycılığına 
kaçmıştır.

Otelin 12 Aralık 2024 tarihinde 
Bolu Belediyesi İtfaiye Müdürlü-
ğünden denetleme talep ettiği, 16 
Aralık’ta denetleme yapıldığı ve 
uygun olmadığı, bunun üzerine 
otelin 24 Aralık’ta talebini geri 
çektiği ve aynı gün “Mudurnu 
Enerji Sanayi ve Ticaret AŞ” 
tarafından 70 metrekarelik kafe 
restoran için yangın önleme ve 
korunma denetimi talep ettiği, 25 
Aralık’ta Bolu Belediyesi tarafından 
12 Aralık’taki talebin iptal edildiği,  2 
Ocak 2025 tarihinde ise 70 metre-
karelik kafe alanına yangın önleme 
ve korunma mevzuatına uygun 
olduğu raporu veriliyor. Meselenin 
düğümlendiği yer de işte burasıdır. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı bu 
raporlara bakarak ruhsat veriyor. 
Ancak bu durum Bolu Belediyesi 
tarafından “denetimin yapıldığı ve 
yangın önleme mevzuatına uygun 
olmadığı” şeklinde iletilmiyor. 
Ne yapılıyor? Başvuru iptal 
edilip görmezden geliniyor! Bolu 
Belediye Başkanı Tanju Özcan 
böyle bir durumda ilgili bakanlığa 
yazıyla bu durumu bildirebilir, 
uygunsuz işletildiğine dair suç 
duyurusunda bulunabilir ya da 
telefonu kaldırıp bizzat bakana 
durumu iletebilirdi. Bolu Belediyesi 
üçünü de yapmadı! 

Biz dua edelim ki Bolu Bele-
diyesinin İtfaiye ekipleri yangını 
söndürmeye geldi. Tanju Özcan 
“söndürme yetkisi olmadığını” da 
söyleyebilirdi.

İTFAİYENİN 
SÖNDÜRME 

YETKİSİ VAR MI?

KADİR YILDIZ

DEM Parti heyetinin İmralı 
Adası'na gerçekleştirdiği 

ikinci ziyaretin ardından par-
tiden açıklama yapıldı. Açıkla-
mada, Van Milletvekili Pervin 
Buldan ve İstanbul Milletvekili 
Sırrı Süreyya Önder'in dün İm-
ralı'da terör örgütü PKK elebaşı 
Abdullah Öcalan ile bir görüşme 
gerçekleştirdiği belirtildi. DEM 
Parti heyetinin yürütülen görüş-
melerle ilgili gerekli bilgilendir-
melerde bulunduğu ifade edilen 
açıklamada, şunlar kaydedildi: 

"Öcalan'ın sürece ilişkin çalış-
maları devam etmektedir. Bu 
konudaki hazırlıkları tamamlan-
dıktan sonra kamuoyuna gerekli 
açıklamalar yapılacaktır. Bizler 
de heyet olarak çalışmalarımızı 
ve temaslarımızı yürüteceğiz, 
gelişmeler oldukça da kamuo-
yunu bilgilendireceğiz. Bu süreç 
herkesi, hepimizi birlikte ve 
özgürce yaşatacaktır. Bunun 
gerçekleşmesi umuduyla tüm 
toplumsal kesimlerin kıymetli 
katkılarını bekliyoruz." (AA)

CHP Genel Başkanı ve 
Manisa Milletvekili Özgür 

Özel ile Bağımsız Sakarya 
Milletvekili Ümit Dikbayır'a 
ait dokunulmazlık dosyaları, 
TBMM Başkanlığına sunuldu.

Yasama Dokunulmazlığı-
nın Kaldırılması Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Tezke-

releri, Meclis Başkanlığınca 
"Gelen Kâğıtlar" listesinde 
yayımlandı. CHP Genel Baş-
kanı Özel ile Bağımsız Sa-
karya Milletvekili Dikbayır'a 
ait dokunulmazlık dosyaları, 
Anayasa ve Adalet Komisyo-
nu üyelerinden kurulu Kar-
ma Komisyona havale edildi.

Yargımıza kimse 
parmak sallayamaz

RUANDA iLE TiCARET HACMiMiZ ARTTI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi'nde Ruanda Cumhurbaş-

kanı Paul Kagame ile anlaşmaların imza töreni 
ve ortak basın toplantısına katıldı. 

Erdoğan ortak basın toplantısında şunları 
açıkladı: "Ruanda ile münasebetlerimiz çok 
ciddi ivme kazandı. 2000'li yılların başında 1 
milyon dolar olan ticaret hacmimiz, bugün fir-
malarımızın 500 milyon dolara yaklaşan yatırım 
yaptıkları dost bir ülkeden bahsediyoruz. Bu-
günkü ziyareti de işbirliğimizin derinleştirilmesi 
bakımından yeni bir milat olarak görüyoruz. 
Ruanda siyasi istikrarı ekonomik kalkınma 
modeliyle örnek gösterilen bir Afrika ülkesidir. 

Bu başarıda kıymetli dostumun vizyoner rolü 
büyüktür. İşbirliğimizin güçlendirilmesine 
yönelik adımları ele aldık. Ticaretimizde gerçek 
potansiyelimizi ortaya çıkaracak çalışmaların 
yoğunlaştırılmasını kararlaştırdık. Ruanda'daki 
yabancı yatırımların yüzde 13'ü Türk firmaları 
tarafında gerçekleştirilmiştir. Ruanda'nın dış 
ticaretinde de ülkemizin ilk sıralarda yer alması 
münasebetlerimizin geleceği bakamından 
önemlidir. Bugüne kadar 257 Ruandalı öğrenci-
nin Türkiye burslarından istifadeyle ülkemizde 
yüksek öğrenim görmelerini temine ettik. 
Ruanda FETÖ ile mücadelemize en hızlı destek 
veren ülkelerden biridir."

Yeni dokunulmazlık dosyaları Mecliste

DEM Parti'den İmralı'ya 
2. ziyaret açıklaması



İsrail ordusunda görev yapan 
Haham, Gazze’de işlediği savaş 

suçlarını övünerek anlattı. Haham 
Avraham Zerbib, haftada 50 ev 
yıktığını, bunların 
çok katlı binalar 
olduğunu, iki katlı 
evin bile kendisini 
tatmin etmediğini 
söyledi. “Refah’ta 
dönecekleri bir yer 
yok” diyen Haham 
Zerbib, buldozerle 
“gösteri yaptığını” 
söyleyerek çok katlı 
binaları yıkmanın “anlatılamaz bir 
his” olduğunu kaydetti. Gazze’de 
olup bitenleri kelimelerle anlatama-
yacağını dile getiren Haham Zerbib, 
“Kimse toplamadığı için kedi ve kö-
peklerin yediği binlerce ölü var” dedi.

Bebek katili İsrail’in  Filistinli-
leri katletmek için yapay zekâ 

kullandığı ortaya çıkmıştı. Bu kez 
de ABD basını Google’ın siyonistlere 
doğrudan yardım sağladığını ve 
soykırımda payı olduğunu göz-
ler önüne serdi. Google’ın “Cloud” 
departmanındaki bir çalışan, İsrail 
Savunma Bakanlığının yapay zekâ 
teknolojilerine erişim talebini 
hızlandırdı. Bu hizmet, müşterilerin 
kendi verilerine yapay zekâ algorit-
maları uygulamasına olanak tanı-
yor. Belgeler, Google çalışanlarının 
IDF için yapay zekâ teknolojisine ek 
erişim talep ettiğini gösteriyor.
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HAHAM, ALÇAKLIĞI
ÖVÜNEREK ANLATTI

GOOGLE’IN İSRAİL
DESTEĞİ İFŞA OLDU

‘PUTIN, NATO’YA  
SALDIRACAK’ IDDIASI

Alman askeri yetkili, Rusya lideri Putin’in Ukrayna savaşında kay-
bettiği silahların yerini çoktan doldurduğunu ve NATO’ya saldırmak için 

koşullar yarattığını iddia etti. Tümgeneral Christian Freuding, Rus kuvvet-
lerinin sadece personel ve maddi kayıplarını telafi etmekle kalmadığını, 
aynı zamanda yeniden silahlandığını söyledi. Rusya’nın NATO’ya saldır-

mayı planlayıp planlamadığı net olmasa da Putin’in açıkça bunun için ko-
şulları yarattığını ifade eden Freuding, Rusya’nın depolarındaki malzeme-

lerin “arttığını” iddia etti. Rusya ordusunu genişletip personel sayısını 1,5 
milyona çıkararak dünyanın en büyük ikinci ordusu hâline geldi.
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Basın Yayın A.Ş.’ye aittir. İzin 
alınmadan, kaynak gösterilerek 
dahi iktibas edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 230924  OCAK 2025

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi:
25939-16514-77715

BATI BATI ŞŞERERİİA’DAA’DA  
VAHVAHŞŞET!ET!

‘GAZZE KASABI’ AYAKTA KALMAK IÇIN KAN DÖKMEYE DEVAM EDIYOR

azze’de ateşkesin 
yürürlüğe girmesiy-

le bölge bir nebze de 
olsa nefes aldı. Ancak 

durmak bilmeyen katiller ordusu 
bu kez de Batı Şeria’yı hedefine 
koydu. Netanyahu aşırı sağcılarla 
anlaşmak ve iktidarını korumak 
amacıyla Filistin’i kana bulamaya 
devam ediyor. Şu ana kadar 10 Filis-
tinli hayatını kaybetti, 40 Filistinli 
yaralandı. Siyonist yerleşimciler de 
Filistin köylerine saldırdı. Çok sayı-
da maskeli fanatikler Filistin köyle-
rindeki arabaları ve mülkleri ateşe 
verdi. İşgalci İsrail güçleri de, çok 
sayıda sivili darp ederek sokaklar-
da yürüttü. İsrail Savunma Bakanı 
İsrael Katz, Cenin operasyonunu 
İsrail’in, “İran ve bölgedeki mütte-
fiklerine karşı daha geniş kapsamlı 
mücadelesinin bir parçası” olarak 
nitelendirerek, “Ahtapotun kolları 
kırılıncaya kadar vuracağız” ifade-
lerini kullandı.

İktidarı için kan döküyor
Netanyahu, ateşkesi kabul 

ettiğinden beri aşırı sağcı koalisyon 
ortaklarının isyanını bastırmaya ça-
lışıyor. Koalisyon ortaklarından Ita-
mar Ben-Gvir, ateşkesin yürürlüğe 
girdiği gün protesto amacıyla istifa 
etmiş, bir diğer aşırı sağcı koalisyon 

ortağı Maliye Bakanı Bezalel Smot-
rich de Netanyahu savaşı yeniden 
başlatmazsa kabineyi terk etmekle 
tehdit etmişti. Aşırı sağcılar, İsrail’in 
Batı Şeria’yı ilhak etmesini ve Gaz-
ze’de siyonist yerleşim birimlerinin 
kurulmasını istiyor. Netanyahu, Ben-
Gvir’in istifasının ardından mecliste 
çoğunluğa sahip, ancak Smotrich’in 
kaybı iktidar koalisyonunu ciddi 
şekilde zayıflatacak ve muhtemelen 
erken seçime yol açacak.

Yolları tahrip ediyor
Cenin Valisi Kemal Ebu el-Rub, 

bölgede durumun kritik olduğunu 
vurgulayarak “İşgal ordusu, Cenin 
kampına ve Cenin hükümet has-
tanesine giden tüm yolları yıktı. 
Ateş açılıyor, patlamalar oluyor 
“dedi. İsrail, Cenin’deki mülteci 
kampı ve hastaneyi kuşattı. Halil 
Süleyman Devlet Hastanesine 
giden tüm yollar kapatıldı, ambu-
lansların girip çıkmasını engel-
lemek için hastane çıkışlarının 
önüne molozlar yığıldı.

Başbakan Netanyahu, ateşkese 
karşı çıkan bakanlara, müzakere-
lerin sonuç vermemesi durumun-
da İsrail’in ateşkesin 42. gününden 
sonra yeniden savaşa döneceğini, 
Trump tarafından da garanti edil-
diği şekilde söz verdi. 

G

ürkiye’nin Ege ve Akde-
niz’deki sınır güvenliği-

ne tehdit oluşturan Yu-
nanistan, İyon Denizi’nde 

tehditkâr bir hamle yaptı. Yunanistan 
Milli Savunma Bakanı Nikos Den-
dias’ın teklifi üzerine Yunanistan 
Parlamentosunda kara sularının 
genişleme kararı yasalaştı. Dendi-
as, “Yunanistan 4 yıl önce, 1947’den 
bu yana ilk kez İyon Denizi’ndeki 
karasularını 6 deniz milinden 12 deniz 
miline çıkararak büyüdü.  Yunan 
Parlamentosuna teklif etme şerefine 
sahip olduğum ve ezici bir çoğunlukla 
kabul edilen Kanun’un onaylanma-
sıyla birlikte ana vatanımız, BM Deniz 
Hukuku Sözleşmesi’nden kaynakla-
nan bir hakkı ilan etmekle kalmadı, 
bunu uyguladı” ifadelerini kullandı.  
Yunanistan’ın Ege Denizi’nde kara-

sularını 12 deniz miline çıkarması Ege 
Denizi’nin yüzde 40’ını oluşturan Yu-
nan kara suları büyüklüğünü yüzde 
70’e yükseltecek, açık deniz alanının 
büyüklüğünü ise 51’den yüzde 19’a 
düşürecek.  Nihayetinde Türkiye’ye 
Ege Denizi’nin yüzde 10’undan daha 
az bir alan kalmış olacak.  Türkiye, 
bu tehditkâr adımlar karşısında 
Yunanistan’ın Ege’nin büyük bir 
kısmına hakim olmasının önüne 
geçmek için; 8 Haziran 1995 tarihinde 
TBMM’de bulunan tüm parti temsil-
cilerinin ortaklaşa hazırladığı bildiri 
ile, Yunanistan’ın Ege’de kara sularını 
6 milin ötesine çıkarması hâlinde, bu 
durumun savaş sebebi sayılacağını, 
Türkiye Cumhuriyeti hükumetine 
askeri bakımdan gerekli olanlar da 
dahil olmak üzere tüm yetkilerin 
verileceğini beyan etmişti.

YUNANISTAN 
SAVUNMA BAKANI 

NIKOS DENDIAS,  
TÜRKIYE IÇIN SAVAŞ 

SEBEBI SAYILACAK 
OLAN KARARI 

RESMEN ONAYLADI. 
ATILAN BU 

HUKUKSUZ ADIMIN 
EGE’DE TANSIYONU 

HIÇ OLMAYACAK 
KADAR YÜKSELTMESI 

BEKLENIYOR.

ANKARA İÇİN SAVAŞ SEBEBİ
T

Doğu Akdeniz’de Rumlar 
tarafından çıkarlarına göre 

belirlenen münhasır bölgede 
yapılan petrol ve doğal gaz ara-
ma çalışmalarına Türkiye ıs-
rarla karşı çıkıyor. Yunan basını 
ise Türkiye’yi bypass etmenin 
yolunu açıkladı. “Türkiye’nin 
AB üyeliği, enerji dinamikle-
rini kökten değiştirebilir.” Bu 
durum yeni fırsatlar ve jeo-
politik zorlukları beraberinde 
getirecek. Türkiye, hâlihazırda 
Rum yönetimi ile Akdeniz’deki 
doğal gaz ve petrol konusunda 
uyuşmazlık yaşıyor. Ankara, 
Kıbrıs’ın münhasır bölgedeki 

iddialarına karşı çıkarak tek 
taraflı eylemlerde bulunmuş, bu 
da bölgede gerilimi artırmıştı. 
Ancak, Türkiye’nin AB’ye ka-
tılması durumunda, AB’nin üye 
devletlerin egemenlik haklarını 
koruma politikalarına uyum 
sağlaması zorunlu olacak.

İngiltere Savunma Bakanı, 
sularına giren bir Rus casus 

gemisinin izlendiğini açıkladı. 
John Healey, geminin, İngiltere’nin 
kritik su altı altyapısını haritala-
mak ve istihbarat toplamak için 
kullanıldığını söyledi. Healey, 
bu olayın “artmakta olan Rus 

saldırganlığının bir başka örneği” 
olduğunu belirtti ve “ Putin’in 
duymasını istiyorum: Sizi görüyo-
ruz, ne yaptığınızı biliyoruz. Ülkeyi 
korumak için önlemler almaktan 
çekinmeyeceğiz” dedi. Rusya, 
“Yantar”ı bir okyanus araştırma 
gemisi olarak tanımlıyor.

Türkiye’yi bypass
etmek için sinsi plan

İngiliz sularında
Rus casus gemisi

Yunanistan, Türk sularını 
işgal yasasını onayladı

DURMAK BILMEYEN KATILLER ORDUSUNUN BAŞI 
NETANYAHU, FANATIK YAHUDILERLE BIRLIKTE 
ŞIMDI DE IŞGAL ALTINDAKI BATI ŞERIA’DA  
BÜYÜK BIR ASKERI OPERASYON BAŞLATTI.
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ABD BAŞKANI DONALD TRUMP’IN YANGINLARLA MÜCADELENIN SÜRDÜĞÜ KALIFORNIYA EYALETINI ZIYARET 
ETMESI BEKLENIRKEN, LOS ANGELES KENTINDE KISA SÜREDE GENIŞ ALANA YAYILAN BIR YANGIN DAHA ÇIKTI.

T.C. TAVŞANLI İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/486 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/486 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Söz konusu Taşınmaz Tapu kayıtlarında Kütahya İli Tavşanlı İlçesi Dağçeşme 

Mahallesi 2535 ada 1 parsel numarasında 6.502,76 m² yüzölçümüne sahip 23 adedi 
tamam 1 adedi natamam3’er katlı betonarme 12 blok ve 6 adet bağımsız bölümden 
oluşan natamam 1 blok ve arsası Niteliğinde Kat mülkiyeti yapılmış B Blok Zemin kat 
2 bağımsız bölüm numaralı 2/54 arsa paylı Tripleks Mesken niteliğinde taşınmazdır. 
Tapu kayıtlarının beyanlar hanesinde Beyan: yönetim planı 23.07.2004 tarihlidir. 
Beyan: Kat mülkiyetine çevrilmiştir. 10.10.2013 tarih 6210 yevmiye denilmektedir. 
Söz konusu taşınmaz Yıldırım Beyazıt Caddesi- kelebek sokak- elzem sokağa 
cepheli olup yaklaşık 60 metre mesafede Dağçeşme cami, yaklaşık 350 - 450 metre 
mesafede Tavşanlı imkb anadolu Lisesi ve diğer okullar ( Tavşanlı Hayme ana mesleki 
ve teknik anadolu lisesi), yaklaşık 800 metre mesafede Tavşanlı Mustafa kalemli 
devlet hastanesi, 300 metre mesafede Dağçeşme ilköğretim okulu bulunmaktadır. 
Tavşanlı Belediye Başkanlığı imar ve şehircilik Müdürlüğünden alınan bilgiye göre 
Taşınmaz Belediyemiz sınırları içerisinde 20.12.2023 tarih ve 122 sayılıBelediye 
Meclis Kararıyla onaylanıp 22.12.2023 tarihinde askıya çıkarılan UİP:431039467 
ve NİP:4310339469 plan işlem numaralı ilave ve revizyon imar planında Ayrık 
Nizam Bodrum + 3 kata müsaadeli Konut Alanında kalmakta olup TAKS:0,40 
KAKS:1,20 oranlıdır denilmektedir.Taşınmaz için; Tavşanlı Belediyesinden 
23.06.2000 tarih 20/2000 ve 28.12.2000 tarih 20/2000 ruhsat numaraları ile inşaat 
ruhsatı alınmış, 18.09.2013 tarih 44-3266 belge numarası ile yapı kullanma izin 
belgesi bulunmaktadır. Kıymet takdiri istenen Taşınmaz; 23 adedi tamam 1 adedi 
natamam3’er katlı betonarme 12 blok ve 6 adet bağımsız bölümden oluşan natamam 
1 blok ve arsası vasfındaki taşınmazın Kat mülkiyeti yapılmış 2/54 arsa paylı B Blok 
Zemin Kat 2 bağımsız bölüm numaralı Tripleks mesken niteliğinde balkonlar dahil 
yaklaşık 243,50 m² ruhsat alanlı dairedir. Tripleks meskenin taban alanı yaklaşık 
64,50 m² olup Daire içerisinde mimari projesine göre; bodrum katta kömürlük + 
otopark, zemin katta mutfak, antre, lavabo, wc, balkon ve salon; üst katta ise 3 
oda, antre, banyo ve balkon ile çatı arasında çatı eğiminden oluşan odalar ve teras 
balkon bulunmaktadır. Tripleks mesken dairenin merdiveni yuvarlak döner merdiven 
olup asansör bulunmamaktadır. Odaların duvarları sıvalı ve boyalıdır. Kapıları ahşap 
kapı, pencereler pvc penceredir. Binanın dışı sıvalı ve boyalıdır. Binanın ve teras ın 
çatısı örtülü ve üzeri kiremit kaplıdır. Daire doğalgaz kombilidir. Balkon korkulukları 
alüminyum korkuluk kaplıdır. Tripleks mesken Dairenin fiyatı tespit edilirken Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 2024 yılı yapı yaklaşık birim maliyetleri 
hakkında Tebliğe göre, aşınma oranları ise 02.12.1982 gün ve 17886 sayılı resmi 
gazetede yayınlanan aşınma paylarına ilişkin oranları gösteren tablo kullanılarak 
hesaplamalar yapılmıştır. Ayrıca Taşınmazın kullanım alanı, inşaat tarzı, malzeme 
kalitesi, geometrik şekli, topoğrafik durumu, kullanılabilirlik durumu, çevredeki diğer 
gayrimenkullerin hali hazır değerleri, kıymet yükseltici ve kıymet azaltıcı müspet 
menfi tüm faktörler göz önüne alınarak değerleme yapılacaktır. Buna göre ;B Blok/ 
Zemin / 2 bağ.böl. NumaralıTripleks mesken Bedeli = 243,50 m²x14.400,00 TL/m²= 
3.506.400,00TL.

Yıpranma Payı ( Yıp.Oranı % 10 ) = 3.506.400,00 TL x0.10=350.640,00 TL.
Keşif Tarihinde mesken değeri = 3.506.400,00 TL – 350.640,00 TL= 

3.155.760,00 TL
Taşınmazın Arsa Değeri = 6.502,76 m² x 5.000,00 TL/m² =32.513.800,00 TL
Mesken dairenin Arsa Payı Değeri= 2/54 x 32.513.800,00 TL = 1.204.214,81 TL
Sonuç olarak B Blok / Zemin / 2 Bağımsız Bölüm Numaralı Tripleks Mesken 

Dairenin Arsa Payı dahil Değeri = 3.155.760,00 TL + 1.204.214,81 TL = 4.359.974,81 
TL olarak bulunur.

Adresi : Dağçeşme Mah. Elzem Sokak No:2/4 Tavşanlı / KÜTAHYA
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 14:45

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 14:45

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 22/04/2025 - 14:45

  Bitiş Tarih ve Saati : 29/04/2025 - 14:45

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161518

T.C. SOMA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/24 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/24 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Manisa İl, Soma İlçe, KOZLUÖREN Mahalle/Köy, 103 Ada, 19 

Parsel, Taşınmaz tarla vasfındadır.%5-6 meyil ihtiva etmektedir. Taşınmaz boş arazi 
konumundadır.

Adresi : Kozluören Köyü Soma Soma / MANİSA
Yüzölçümü : 36.120,95 m2
Kıymeti : 3.612.095,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/04/2025 - 13:32

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 13:32

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/05/2025 - 13:32

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/05/2025 - 13:32

21/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161364

T.C. KAYSERİ GAYRİMENKUL
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2024/18 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/18 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı: Kayseri İli Kocasinan İlçesi Sümer Mah. 155 cilt 15237 sayfa 2260 

ada 21 parselde kayıtlı 899m² ana taşınmaz yüzölçümlü zemin kat 14 nolu bağımsız 
bölümdeki 99/899 arsa paylı asma katlı dükkan nitelikli taşınmazın 1/2 ve 1/2 
borçlular hissesi satılacaktır.

Özellikleri: Ana taşınmaz üzerinde, bodrum+zemin kat+asma kat+6 normal 
kattan oluşan konut ve dükkan olarak kullanılan 4A yapı sınıfında ve yaklaşık 10-12 
yıllık bir yapı bulunmaktadır. Yapının zemin katında 2 adet dükkan ve görevli dairesi, 
normal katlarda ise 2’şer daire bulunduğu tespit edilmiştir. Dükkan binanın kuzeydoğu 
köşesinde konumludur. Cephe olarak Kaldırım Caddesine bakmaktadır.Mahallinde 
ve mimari projesinde yapılan incelemeye göre, dükkanın zemin kat alanının 106m² 
olduğu tespit edilmiştir. Projeye göre asma kat alanı yaklaşık olarak 71m² alanlıdır. 
Ancak mahallinde asma kat alanının yaklaşık 35m² büyütüldüğü görülmüştür. Asma 
katta ayrıca lavabo-wc bulunmaktadır. Dükkanda zeminler seramik kaplamadır. 
Duvarlar alçı sıva üzeri boyalı olup, vitrin cephesi camlı alüminyum doğrama ile 
kapatılmıştır. Tavanda kartonpiyer uygulaması mevcuttur. Dükkanın keşif günündeki 
tespitte boyacı dükkanı olarak kullanılmakta olduğu görülmüştür.

Adresi : Barbaros Mah. Kaldırım Cad. No: 39A Kocasinan / KAYSERİ
İmar Durumu : Kocasinan Belediyesinin 09/02/2024 tarih 2588 sayılı yazısı ve 

bilirkişi raporuna göre; parsel 1/1000 ölçekli uygulama imar planında ana taşınmaz, 
Yençok=n, İnşaat Alanı 8400m² yapılaşma koşullu ticaret konut alanı (TİCK) olarak 
planlıdır.

Kıymeti : 3.600.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 14:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 24/03/2025 - 14:40

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/04/2025 - 14:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 14:40

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161520

T.C. TAVŞANLI İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/486 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/486 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Söz konusu Taşınmaz Tapu kayıtlarında Kütahya İli Tavşanlı İlçesi Dağçeşme 

Mahallesi 2535 ada 1 parsel numarasında 6.502,76 m² yüzölçümüne sahip 23 adedi 
tamam 1 adedi natamam3’er katlı betonarme 12 blok ve 6 adet bağımsız bölümden 
oluşan natamam 1 blok ve arsası Niteliğinde Kat mülkiyeti yapılmış B Blok Zemin kat 
2 bağımsız bölüm numaralı 2/54 arsa paylı Tripleks Mesken niteliğinde taşınmazdır. 
Tapu kayıtlarının beyanlar hanesinde Beyan: yönetim planı 23.07.2004 tarihlidir. 
Beyan: Kat mülkiyetine çevrilmiştir. 10.10.2013 tarih 6210 yevmiye denilmektedir. 
Söz konusu taşınmaz Yıldırım Beyazıt Caddesi- kelebek sokak- elzem sokağa 
cepheli olup yaklaşık 60 metre mesafede Dağçeşme cami, yaklaşık 350 - 450 metre 
mesafede Tavşanlı imkb anadolu Lisesi ve diğer okullar ( Tavşanlı Hayme ana mesleki 
ve teknik anadolu lisesi), yaklaşık 800 metre mesafede Tavşanlı Mustafa kalemli 
devlet hastanesi, 300 metre mesafede Dağçeşme ilköğretim okulu bulunmaktadır. 
Tavşanlı Belediye Başkanlığı imar ve şehircilik Müdürlüğünden alınan bilgiye göre 
Taşınmaz Belediyemiz sınırları içerisinde 20.12.2023 tarih ve 122 sayılıBelediye 
Meclis Kararıyla onaylanıp 22.12.2023 tarihinde askıya çıkarılan UİP:431039467 
ve NİP:4310339469 plan işlem numaralı ilave ve revizyon imar planında Ayrık 
Nizam Bodrum + 3 kata müsaadeli Konut Alanında kalmakta olup TAKS:0,40 
KAKS:1,20 oranlıdır denilmektedir.Taşınmaz için; Tavşanlı Belediyesinden 
23.06.2000 tarih 20/2000 ve 28.12.2000 tarih 20/2000 ruhsat numaraları ile inşaat 
ruhsatı alınmış, 18.09.2013 tarih 44-3266 belge numarası ile yapı kullanma izin 
belgesi bulunmaktadır. Kıymet takdiri istenen Taşınmaz; 23 adedi tamam 1 adedi 
natamam3’er katlı betonarme 12 blok ve 6 adet bağımsız bölümden oluşan natamam 
1 blok ve arsası vasfındaki taşınmazın Kat mülkiyeti yapılmış 2/54 arsa paylı B Blok 
Zemin Kat 2 bağımsız bölüm numaralı Tripleks mesken niteliğinde balkonlar dahil 
yaklaşık 243,50 m² ruhsat alanlı dairedir. Tripleks meskenin taban alanı yaklaşık 
64,50 m² olup Daire içerisinde mimari projesine göre; bodrum katta kömürlük + 
otopark, zemin katta mutfak, antre, lavabo, wc, balkon ve salon; üst katta ise 3 
oda, antre, banyo ve balkon ile çatı arasında çatı eğiminden oluşan odalar ve teras 
balkon bulunmaktadır. Tripleks mesken dairenin merdiveni yuvarlak döner merdiven 
olup asansör bulunmamaktadır. Odaların duvarları sıvalı ve boyalıdır. Kapıları ahşap 
kapı, pencereler pvc penceredir. Binanın dışı sıvalı ve boyalıdır. Binanın ve teras ın 
çatısı örtülü ve üzeri kiremit kaplıdır. Daire doğalgaz kombilidir. Balkon korkulukları 
alüminyum korkuluk kaplıdır. Tripleks mesken Dairenin fiyatı tespit edilirken Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 2024 yılı yapı yaklaşık birim maliyetleri 
hakkında Tebliğe göre, aşınma oranları ise 02.12.1982 gün ve 17886 sayılı resmi 
gazetede yayınlanan aşınma paylarına ilişkin oranları gösteren tablo kullanılarak 
hesaplamalar yapılmıştır. Ayrıca Taşınmazın kullanım alanı, inşaat tarzı, malzeme 
kalitesi, geometrik şekli, topoğrafik durumu, kullanılabilirlik durumu, çevredeki diğer 
gayrimenkullerin hali hazır değerleri, kıymet yükseltici ve kıymet azaltıcı müspet 
menfi tüm faktörler göz önüne alınarak değerleme yapılacaktır. Buna göre ;B Blok/ 
Zemin / 2 bağ.böl. NumaralıTripleks mesken Bedeli = 243,50 m²x14.400,00 TL/m²= 
3.506.400,00TL.

Yıpranma Payı ( Yıp.Oranı % 10 ) = 3.506.400,00 TL x0.10=350.640,00 TL.
Keşif Tarihinde mesken değeri = 3.506.400,00 TL – 350.640,00 TL= 

3.155.760,00 TL
Taşınmazın Arsa Değeri = 6.502,76 m² x 5.000,00 TL/m² =32.513.800,00 TL
Mesken dairenin Arsa Payı Değeri= 2/54 x 32.513.800,00 TL = 1.204.214,81 TL
Sonuç olarak B Blok / Zemin / 2 Bağımsız Bölüm Numaralı Tripleks Mesken 

Dairenin Arsa Payı dahil Değeri = 3.155.760,00 TL + 1.204.214,81 TL = 4.359.974,81 
TL olarak bulunur.

Adresi : Dağçeşme Mah. Elzem Sokak No:2/4 Tavşanlı / KÜTAHYA
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 14:45

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 14:45

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 22/04/2025 - 14:45

  Bitiş Tarih ve Saati : 29/04/2025 - 14:45

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161518

T.C. SOMA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/24 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/24 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Manisa İl, Soma İlçe, KOZLUÖREN Mahalle/Köy, 103 Ada, 19 

Parsel, Taşınmaz tarla vasfındadır.%5-6 meyil ihtiva etmektedir. Taşınmaz boş arazi 
konumundadır.

Adresi : Kozluören Köyü Soma Soma / MANİSA
Yüzölçümü : 36.120,95 m2
Kıymeti : 3.612.095,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/04/2025 - 13:32

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 13:32

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/05/2025 - 13:32

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/05/2025 - 13:32

21/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161364

T.C. KAYSERİ GAYRİMENKUL
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2024/18 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/18 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı: Kayseri İli Kocasinan İlçesi Sümer Mah. 155 cilt 15237 sayfa 2260 

ada 21 parselde kayıtlı 899m² ana taşınmaz yüzölçümlü zemin kat 14 nolu bağımsız 
bölümdeki 99/899 arsa paylı asma katlı dükkan nitelikli taşınmazın 1/2 ve 1/2 
borçlular hissesi satılacaktır.

Özellikleri: Ana taşınmaz üzerinde, bodrum+zemin kat+asma kat+6 normal 
kattan oluşan konut ve dükkan olarak kullanılan 4A yapı sınıfında ve yaklaşık 10-12 
yıllık bir yapı bulunmaktadır. Yapının zemin katında 2 adet dükkan ve görevli dairesi, 
normal katlarda ise 2’şer daire bulunduğu tespit edilmiştir. Dükkan binanın kuzeydoğu 
köşesinde konumludur. Cephe olarak Kaldırım Caddesine bakmaktadır.Mahallinde 
ve mimari projesinde yapılan incelemeye göre, dükkanın zemin kat alanının 106m² 
olduğu tespit edilmiştir. Projeye göre asma kat alanı yaklaşık olarak 71m² alanlıdır. 
Ancak mahallinde asma kat alanının yaklaşık 35m² büyütüldüğü görülmüştür. Asma 
katta ayrıca lavabo-wc bulunmaktadır. Dükkanda zeminler seramik kaplamadır. 
Duvarlar alçı sıva üzeri boyalı olup, vitrin cephesi camlı alüminyum doğrama ile 
kapatılmıştır. Tavanda kartonpiyer uygulaması mevcuttur. Dükkanın keşif günündeki 
tespitte boyacı dükkanı olarak kullanılmakta olduğu görülmüştür.

Adresi : Barbaros Mah. Kaldırım Cad. No: 39A Kocasinan / KAYSERİ
İmar Durumu : Kocasinan Belediyesinin 09/02/2024 tarih 2588 sayılı yazısı ve 

bilirkişi raporuna göre; parsel 1/1000 ölçekli uygulama imar planında ana taşınmaz, 
Yençok=n, İnşaat Alanı 8400m² yapılaşma koşullu ticaret konut alanı (TİCK) olarak 
planlıdır.

Kıymeti : 3.600.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 14:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 24/03/2025 - 14:40

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/04/2025 - 14:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 14:40

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161520

kinci başkanlık dö-
nemine başlayan ABD 

Başkanı Donald Trump’ın 
bugün ziyaret edeceğini 

duyurduğu Los Angeles’ta, yangın 
kâbusu yeniden büyüdü. Castaic Gölü 
çevresinde çıkan yangın kısa sürede 
geniş bir alana yayıldı. 3 bin hektardan 
fazla alanı kaplayan yangında bölge-
deki 31 binden fazla kişi için tahliye 
emri çıkarılırken, 20 binden fazla kişi 
için ise tahliye uyarısı yapıldı. Uyarı-
larda yangının hayati tehlike yarattığı 
belirtilirken bazı alanların halkın 
erişimine kapatıldığı duyuruldu. 

Yangına ilişkin açıklama yapan itfaiye 
yetkilisi Anthony Marrone, rüzgârların 
yangının ilk çıktığındaki kadar kuv-
vetli olmadığının altını çizerek, “Şu 
anda bulunduğumuz durum çok daha 
farklı” ifadesini kullandı.

Heyelan riski de var
Ulusal Hava Durumu Servisi’nden 

yapılan açıklamada hafta sonu bölge-
de yağmur beklendiği ancak bunun 
devam eden yangınları söndürmeye 
yetmeyeceği, düşük de olsa heyelan 
riskinin de bulunduğu belirtildi. Los 
Angeles’ta 7 Ocak’ta sabah saatlerinde 

Pacific Palisades bölgesinde başlayan 
ve Eaton, Hurst, Sunset, Woodley böl-
geleri başta olmak üzere hızla çevreye 
yayılan orman yangınlarında bugüne 
kadar en az 28 kişi yaşamını yitirdi. 
Binlerce dönüm alanın kül olmasına 
yol açan yangınların neden olduğu 
toplam hasar ve ekonomik kaybın 
250 ila 275 milyar dolar olduğu tahmin 
ediliyor. Donald Trump, 19 Ocak’ta 
yaptığı açıklamada Beyaz Saray’a 
döndükten sonra yapacağı ilk ziyare-
tin 24 Ocak’ta tarihi orman yangınla-
rının etkilediği Güney Kaliforniya’yı 
kapsayacağını belirtmişti.

LOS ANGELES’TA 31 BIN KIŞI IÇIN TAHLIYE EMRI

KÂBUS GERİ 
DÖNDÜ

İ

SELMAN’DAN
TRUMP’A

600 MİLYAR
DOLAR SÖZÜ

ABD’NİN
TEHDİDİNE

KREMLİN
YANIT VERDİ

Suudi Veliaht Prensi Bin 
Salman, Trump’la yaptığı 
görüşmesinde 600 milyar 

dolarlık yatırım taahhü-
dünde bulundu. Salman, 

Başkan Trump’a ülkesinin 
önümüzdeki dört yıl içinde 

ABD ile yatırımlarını ve 
ticaretini 600 milyar dolara, 
hatta fırsatlar ortaya çıkarsa 
daha da fazlasına çıkarmaya 

hazır olduğunu söyledi. 
Bin Selman, krallığın yeni 

yönetimin öngördüğü 
reformların yaratacağı 

ortaklık ve yatırım 
fırsatlarını değerlendirmeye 

istekli olduğunu ve bunun 
“eşi benzeri görülmemiş bir 

ekonomik refah” sağlaya-
bileceğini söyledi. Trump’ın 

başkan olarak 2017’deki 
ilk yurt dışı gezisi de Suudi 

Arabistan’a olmuştu.

ABD Başkanı Donald 
Trump’ın Rusya’ya 

yönelik yaptırım tehdidine 
Kremlin’den yanıt geldi. 
Kremlin Sözcüsü Dmitriy 

Peskov, bunda yeni bir 
unsur görmediklerini 

belirterek, “Eşit şartlarda, 
karşılıklı saygı içeren bir 
diyaloğa hazırız. Trump, 
ilk başkanlık döneminde 

de yaptırım yöntemlerine 
en sık başvuran başkandı. 

Bu yöntemleri seviyor. Eşit 
şartlarda, karşılıklı saygı 

içeren bir diyaloğa hazırız. 
Bu tür bir diyalog Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir 
Putin ile Trump arasında 

yaşanmıştı” ifadelerini 
kullandı. Peskov, Batılı 

ülkelerin Rusya’ya yönelik 
“dost olmayan” adımları-
nın yanıtsız kalmayacağını 

da ifade etti.

ŞAM, AKDENIZ’I 
RUSLARA KAPATTI

Rusya’nın, Doğu Akdeniz’deki tek üssü 
ve Akdeniz ile Orta Doğu’ya açılan 

kapısı kapandı. Esad’ın anlaşmalarını iptal 
eden Suriye yönetimi, Tartus Limanı’nın 49 
yıllığına Rus şirketine kiralandığı anlaşmayı 
feshettiğini duyurdu. Esad yönetiminin, Rus 
şirketi Stroytransgaz ile imzaladığı 49 yıllık 
kiralama anlaşması sonlandırıldı. Tartus 
Gümrük Müdürü Riyad Cudi, 2019 yılında Rus 
şirket ile imzalanan Tartus Limanı’nın yöne-
timine ilişkin yatırım anlaşmasının iptal edil-
diğini açıkladı. Cudi, “Rus şirketiyle Tartus 

Limanı’na yatırım yapmak üzere imzalanan 
anlaşma iptal edildi. Limandan elde edilen 
tüm gelirler artık Suriye devletinin yararına 
kullanılacak” diye konuştu. Rus şirketinin 
anlaşmaya rağmen limandaki mekaniz-
malarını güncellemediğini söyleyen Cudi, 
liman işçilerinin şirket tarafından kullanılan 
mekanizmaları güncelleyeceğini söyledi. 
Cudi, limanda onarım çalışmalarının başla-
dığını ve limanın yeniden faaliyete geçmesi 
için girişimlerde bulunduklarını belirtti. Yerli 
üretimin korunması için gümrük vergilerinin 

yüksek tutulduğunun altını çizen Cudi ayrıca, 
Doğu Akdeniz’deki diğer limanlar ile rekabet 
edebilmek amacıyla Tartus Limanı’na  gelen 
bazı mallardan alınan gümrük vergisini de 
yüzde 60 oranında düşürmeye çalıştıklarını 
vurguladı. Tartus’taki üs, 1971 yılından 
beri SSCB’nin mülkiyetindeydi. SSCB’nin 
yıkılmasının ardından mülkiyet hakkı Rusya 
Federasyonu’na geçti. Rus cephanelerini 
taşımasıyla bilinen Rus gemisi Sparta II’nin, 
Rus ordusunun Akdeniz’deki tek lojistik 
noktası Tartus Limanı’na girdiği bildirildi.



12 24 OCAK 2025 
CUMABULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. Bir enerji kaynağı - Apaçık, 
meydanda - Erteleme. 2. Norveç’in başkenti - Polonya 
para birimi - Bir kürk hayvanı, kakım - Madenleri sıvı-
laştırma - Bir besin maddesi. 3. Hastalık nöbeti, kriz 
- Bisiklet pisti - Bir tür tatlı. 4. Kuvvet, iktidar - Cennet 
bahçesi - Hitit - Bütün - Seyrek ve eğreti dikiş. 5. Tel-
lür simgesi - Ölçü, ölçek - Dış alım - Mektup. 6. Ticari 
mal sergisi - İçinden zor çıkılır durum - Tuzak - Karşı 
çıkma - Genişlik. 7. Bir bağlaç - Tarz - Ağaçlarla örtü-
lü geniş alan - Masal kuşu - Manganezin simgesi. 8. 
Bir meyve - Yaygı, kilim - İskoç erkek etekliği - Evren 
pulu. 9. Tabaklanmış ceylan derisi - Asalak - Tuzak, 
kapan - Halk dilinde amca - Reçine, çam sakızı. 10. 
Bir kadın giyeceği - Küçük mala - Esnek. 11. Gümüş - 
Kaşındırıcı bir deri hastalığı - Kısa çorap - Niteliklerini 
övme. 12. Az soğuk hava - Geri çevirme - Erkek kar-
deş - Radyum simgesi. 13. Üye - Kalp kası kasılması - 
Çöl sürüngeni - İmkan. 14. Yas - Ölçüt - Kocaeli ilçesi 
- Karışık renkli.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yakada metal arma - Küçük 
akarsu - Ad, ün. 2. Notada duraklama zamanı - Başvurul-
ması gereken kaynak - Güney Afrika plakası. 3. Kuran’da 
96. sure - Ekonomi. 4. Bir tür kömür - Yüz kalıbı - Divit, yazı 
hokkası. 5. Bir ilimiz - Asker - San Marino plakası. 6. Muhtar, 
otonom - Çorum ilçesi. 7. Lübnan plakası - Bağımsız büyük 
il - Felsefede dogma. 8. Taze tarhana - Zarara uğrama 
tehlikesi - Zirkonyum simgesi. 9. Tanrıtanımaz - Hava kirliliği 
dumanı - İthalat izin belgesi. 10. İstanbul ilçesi - Yiyeceği or-
taklaşa toplantı. 11. İçe kapanıklılık - Beygir - Türk Standart-
ları Enstitüsü. 12. Çok zayıf - Ordu ilçesi - Kripton simgesi. 
13. Eski dilde yüzyıl - Diyarbakır ilçesi - Çıkar topluluğu. 14. 
Büyük çadır - Kiralama. 15. Yapım - Otomatik banka veznesi 
- Enerji. 16. Üvey olmayan - Pekmez toprağı - Mal, ticaret 
malı. 17. Azeri çalgısı - Bütünüyle - Bir günlük ilaç miktarı. 
18. Sonsuzluk - Çalışan, gayret eden - Gemilerde demir hal-
ka. 19. Osmanlı’da deniz askeri - Gemide kısa güverte. 20. 
Avuç içi - Kesit - Sodyum simgesi. 21. İzmir ilçesi - Kalpte 
kapak. 22. Yanıcı bir gaz - Adalet - Büyük kardeş, abi.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 132  157  165  251  592  705  720  780  781  903

4 RAKAMLILAR
 1930  2061  2642  2725  3024  4060  5045  5072  5619  

5765  5934  6172  7142  9020  9142
5 RAKAMLILAR

 13506  16071  17970  21258  23071  30424  30640  40731  
53161  59686  60795  61380  61604  61871  63032  71414  

73768  89449
6 RAKAMLILAR

 132431  260740  391935  426189  593250



 B U  S AY FA N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  PA K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

İslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

2 4  O C A K  2 0 2 5  C U M A

İSTANBUL		  06:46	 08:15	 13:21	 15:54	 18:18	 19:41
ANKARA		  06:30	 07:57	 13:06	 15:41	 18:05	 19:26
İZMİR		  06:51	 08:16	 13:28	 16:08	 18:31	 19:51
BURSA		  06:45	 08:12	 13:21	 15:56	 18:19	 19:41
TRABZON	 	 06:03	 07:32	 12:38	 15:11	 17:35	 18:58
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Değerli İslam âlimleri tarafından da ittifakla 
kabul edildiği üzere, içinde bulunduğumuz 
dönem, Peygamber Efendimizin (sav) ahir 
zamana dair hadislerinde bildirdiği önemli 
olaylara sahne olmaktadır. Bunlar ahir zaman 
alametleridir. İçinde yaşadığımız dönemde, 
söz konusu alametler birbiri ardınca ve tam 
tasvir edildiği şekilde ortaya çıkmaya baş-
lamıştır. Ahir zaman, (kıyamet öncesindeki 
son dönem) özelliklerine göre iki dönemden 
oluşmaktadır. Bu kutlu zamanın ilk dönemi 
bozulmaların, dejenerasyonun, felaketlerin, 
çatışmaların, savaşların, yoklukların yaşana-
cağı bir dönemdir. Ahir zamanın ikinci dönemi 
ise, Hz. İsa’nın tekrar yeryüzüne gelişi ve Hz. 
Mehdi’nin ortaya çıkışıyla birlikte, yeryüzüne 
barışın, huzurun, özgürlüğün hâkim olduğu, 
bolluğun ve bereketin yaşandığı, insanların 
her açıdan memnun oldukları, güzellikler-
le dolu bir dönemdir. “Sizden kim Deccal’e 
yetişirse, Kehf suresinin evvelini onun 
üzerine okusun. Bu surenin sonu, Deccal’in 
fitnesinden kurtuluşunuzdur.” (Sünen-i Ebu 
Davud, 5/121) Kur’an’ın en büyük mucizele-
rinden biri, Peygamberimize (sav) ilk vahyin 
inmesinden bu yana, her asırda yaşayan tüm 
insanlara hitap etmesidir. Allah, Kur’an’ı, 
kıyamete kadar insanlara bir yol gösterici 
ve bir hidayet rehberi olarak indirmiştir. 
Kur’an’da aktarılan geçmiş kavimlere dair 
kıssalar da insanlara pek çok konuda yol 
göstericidir. Peygamberlerin hayatları, ka-
vimlerine yaptıkları tebliğler ve uygulamala-
rı iman edenler için birer örnektir. Hadislerde 
belli bir sıra takip edilerek anlatılmış olması-
na rağmen, bu sıranın onların çıkış sırası ol-
madığı kanaati, âlimler arasında en kuvvetli 
olandır. Buna göre, hangi alametin ne zaman 
çıkacağını tertip sırasına göre kesin olarak 
anlatmak pek de mümkün değildir. Bununla 
beraber “zaman büyük bir müfessirdir, kay-
dını gösterse itiraz edilmez” kuralı gereğince, 
zamanın tefsir ettiği bazı gerçekleri de göz 
önünde bulundurmak suretiyle yaklaşık bir 
sıralamayı özetleyebiliriz.
n  Kıyametin küçük alametlerini, din ve 
inanç hakkında bilgisizliğin yaygınlaşma-
sı, içkinin çokça içilmesi, fitne, öldürme ve 
kargaşanın çoğalması, maddi refahla birlikte 
kanaatsizlik ve nankörlüğün artması, Allah 
rızası yerine çıkar ve menfaatlerin ön plana 
çıkması gibi olayları saymak mümkündür.
n  Kıyametin büyük alametleri ise şu hadiste 
bildirilmiştir: “On alamet meydana gelme-
dikçe kıyamet kopmaz. Duha’nın çıkması, 
Deccal’in çıkması, Dabbetü’l Arz’ın çıkması, 
güneşin batıdan doğması, Hz. İsa’nın yeryü-
züne inmesi, Ye’cüc ve Me’cüc’ün çıkması, 
doğuda, batıda ve Arap Yarımadası’nda mey-
dana gelmek üzere üç yerin -yere- batması 
ve insanları mahşer yerine sürecek olan ve 
Aden çukurundan çıkan bir ateşin zuhuru.” 

(Müslim, Fiten, 39, 40 / 2901) Bu hadiste yer 
almamakla beraber, başka hadislerde yer 
alan kıyametin büyük alametlerinden biri 
Hz. Mehdi olduğu gibi, bir diğeri de Mel-
hame-i Kübra denilen büyük bir savaştır. 
“Yoksa onlar, kıyametin kendilerine ansızın 
gelmesini mi gözlüyorlar? Zaten alametleri 
geldi bile! Ama kıyamet gelip çattıktan son-
ra, ibret almaları neye yarar ki!” (Muham-
med, 47/18) mealindeki ayette, bu alamet-
lerin varlığına özetle işaret edilmiştir. Biz 
bu alametleri şöyle sıralayabiliriz:

Melhame-i Kübra
Kuvvetli ihtimalle, büyük etleşme, kapışma 
manasına gelen bu savaş, I. Dünya Sava-
şı’dır. II. Dünya Savaşı da bunu tamamlayan 
bir versiyonudur.

Deccal’in hurucu
Ahir zamanda çıkacak olan iki büyük Dec-
cal vardır. Biri İslam dinini ortadan kaldıran 
ve Süfyan unvanını alan İslam Deccal’idir. 
İkincisi, bütün semavi dinlere savaş açan 
bir akımın adıdır. Bu daha çok ateizmi ba-
rındıran komünizm cereyanıdır. Yukarıdaki 
Müslim hadisinde geçtiği gibi daha pek çok 
hadis rivayetinde Deccal’den söz edilmiştir.

Hz. Mehdi’nin zuhuru
Hz. Mehdi’nin, fesada gitmiş ümmeti ıslah 
etmek üzere geleceğine dair manevi te-

vatür derecesinde hadisler vardır. “Eğer 
dünyanın yıkılmasına bir gün kalsa bile, 
Cenabıhak o günü uzatıp Hz. Mehdi’yi gön-
derecektir” (Ebû Davud, Mehdî 4; Tirmizî, 
Fiten 43) manasındaki hadis-i şeriften Hz. 
Mehdi’nin kıymetiharbiyesini görebiliriz.

Hz. İsa’nın nüzulü
Hz. İsa’nın göklerde cismiyle hayatta 
olduğuna, ahir zamanda/kıyametten önce 
yeryüzüne ineceğine ve Hz. Muhammed’in 
(asm) dini ile amel edeceğine dair hadisler 
yanında İslam âlimlerinin büyük çoğun-
luğunun icması vardır. Birçok sahih hadis 
rivayetlerinde olduğu gibi, “Şüphesiz ki o, 
kıyametin kopacağını gösteren bir bil-
gidir” (Zuhruf,43/61) mealindeki ayette 
de Hz. İsa’nın kıyamet alametlerinden 
biri olduğuna işaret edilmektedir. Deccal, 
Mehdi ve İsa aleyhisselamın aynı zaman 
diliminde olacaklarını gösteren rivayetler 
vardır. Hz. İsa’nın, Hz. Mehdi’ye namazda 
tabi olmasını bildiren hadis de bunlardan 
biridir. Ayrıca Hz. İsa ile Hz. Mehdi’nin 
birlikte Deccal ile mücadele edeceklerini 
gösteren hadis rivayetleri de onların aynı 
devirde olacaklarını göstermektedir.

Dabbetu’l-arz’ın çıkması
Bu hayvan, birçok ihtimalin yanında, bir 
mikrop, bir virüs olarak ortaya çıkacak, 
isyanlara düşmüş insanların akıllarını 
başlarına getirmek hikmetiyle, her asırda 

özel bir hastalık yaratılmış ve yaratılmak-
tadır... Kim bilir hiç duyulmayan daha nice 
maddi veya manevi hastalıklar ortaya çıkıp 
“dabbetu’l-arz”ı fiilen tasdik edecektir.

Üç yerin batması (Hadiste  
bunlar ayrı ayrı sayılmıştır).
Bu yere batmalar, kuvvetli ihtimalle deprem-
ler sebebiyle olacaktır. Bunların yerleri hadis-
te tespit edilmiş ve  “Doğuda, batıda ve Arap 
Yarımadası’nda...” şeklinde ifade edilmiştir.

Ye’cüc-Me’cüc’ün ortaya çıkması
Bunları, terör ve anarşi yoluyla çok fitne, fe-
sat çıkaran bir topluluk olarak düşünebiliriz. 
Kıyamete pek yakın bir zamanda, bunların 
veya benzerlerinin ortaya çıkıp anarşi çıka-
rıp dünyayı kasıp kavuracağı söylenebilir.

Yemen/Aden’den bir ateşin çıkması
Müslim hadisinde “İnsanları mahşer yerine 
sürecek olan ateş” şeklinde nitelendirilmesi 
gösteriyor ki, bu alamet kıyamete çok yakın 
bir zaman diliminde gerçekleşecektir.

Duhanın zuhuru
Duman anlamına gelen duhan da kıyametin 
büyük alametlerinden biridir. (Müslim, Fiten, 
39) Kıyametin vukuundan önce dünyayı bir 
duman bulutu kaplayarak, kırk gün ve kırk 
gece kalacak, müminler nezleye tutulmuş 
gibi, kâfirler ise sarhoş gibi olacaklardır. 
“Göğün, insanları bürüyerek açık bir duman 
çıkaracağı günü gözetle! Bu, elem verici bir 
azaptır. (İşte o zaman insanlar): ‘Rabb’imiz! 
Bizden (bu) azabı kaldır, doğrusu biz artık 
iman edenleriz’ (derler)” (Duhan, 44/10-12) 
mealindeki ayette de bu alametten  
söz edilmektedir.

Güneşin batıdan doğması
Bu alametin en son olduğu düşünülüyor.  
Artık, Dünya’nın dengesi bozulmuş ve Dün-
ya, Güneş’in etrafında dönerken itim-çekim 
kanunları gibi bazı kozmik kanunların bo-
zulması sonucunda, yerküre tersine dönme-
ye başlar ve dolayısıyla da Güneş,  
batıdan doğacaktır.

Güneş ve Ay tutulması
Mehdi için 2 alamet vardır ki… Bunun birin-
cisi, ramazanın birinci gecesi Ay’ın, ikincisi 
de ortasında Güneş’in tutulmasıdır. (Hey-
temi Ahmet İbn-i Hacer-i Mekki, El Kavlul 
Muhtasar Fi Alamatil Mehdiyyil Muntazar 
(Beklenen Mehdi’nin Alametleri), Şafak Ya-
yınevi, Manisa, 1985, s.47) Mehdi’nin çıkma-
sından önce, bir ramazan ayı içinde Güneş iki 
defa tutulacaktır. (İmam Şarani, Ölüm-Kıya-
met- Ahiret ve Ahir Zaman Alametleri,  
Bedir Yayınevi, İstanbul, s.440)  

AHIR ZAMAN 
VE ALAMETLERI

VADEDILEN ZAMANI YAŞIYORUZ. KÂINATIN EFENDISI’NIN, ÜMMETININ GELECEĞI ILE ILGILI ENDIŞELERI OLMUŞTUR. ZAMANIN 
BOZULACAĞINI, BOZULAN ZAMANDA INSANLIĞIN VE DE MÜMINLERIN BOZULACAĞINI AÇIK BIR IFADE ILE HABER VERMIŞTIR.

Al-i İmran suresi, 185. ayet: 
“Her nefis ölümü tadıcıdır. 

Kıyamet günü elbette ecirleriniz 
eksiksizce ödenecektir. Kim 

ateşten uzaklaştırılır ve cennete 
sokulursa, artık o gerçekten 

kurtuluşa ermiştir. Dünya hayatı, 
aldatıcı metadan başka bir şey 

değildir.”

GÜNÜN  AYETi
“Müslümanlardan iki grup aralarında 

savaşmadıkça kıyamet kopmaz. 
Bunlar aralarında büyük bir savaş 

yaparlar, fakat davaları birdir.” 
(Buharî, Fiten 24, Menakıb 25, 

İstitabe 8; Müslim, İman 
248, Fiten 17)

(Buharî, Fiten 24, Menakıb 25, İstitabe 
8; Müslim, İman 248, Fiten 17)

GÜNÜN  HADİSİ
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Paris 2024’te aldığı altın madalyayla paralimpik oyunlarında 
üst üste üçüncü şampiyonluğunu elde eden Golbol Kadın 
Milli Takımı, Avrupa Paralimpik Komitesi tarafından 2024 
yılının en iyi takımı seçildi. Türkiye Milli Paralimpik Komi-

tesi, “2024 yılının en iyi takımı, Avrupa Paralimpik Ko-
mitesi tarafından Golbol Kadın Milli Takımımız seçildi. 

Bu muhteşem başarılarıyla bizleri gururlandıran 
sporcularımızı yürek-

ten kutluyoruz” 
açıklaması 

yapıldı.

GOLBOL KADIN MİLLİLER 2024’ÜN EN İYİSİGOLBOL KADIN MİLLİLER 2024’ÜN EN İYİSİ

Fenerbahçe, Avrupa Ligi’nde evinde 
oynadığı son maçta Olimpik Lyon ile golsüz 

berabere kaldı. 2’nci dakikada karambolde 
Çağlar topu penaltı noktasına gönderdi, 

Yusuf gelişine vurdu savunmadan seken top dibinden 
kornere gitti. 27’nci dakikada Cherki’nin kornerinden 
gelen topa Mikautadze’nin bekletmeden vuruşunda 
top üstten dışarı gitti. 39’uncu dakikada Tolisso’un kale 
sahasına girerken şutunda İrfan Can topu çeldi. İkinci 
yarıda karşılıklı ataklar sonuç vermedi. Kanarya tur 
şansını Danimarka’da oynayacağı Midtjylland maçına 
bıraktı.

F

Jose Mourinho böyle maçları 
iyi oynuyor. Son anda Mert 
sakatlanınca genç Yusuf’u 

sahaya sürdü. 3-4-2-1’e dönerek, 
ikili forvet bekleyen Lyon’u da 
ters köşeye yatırdı. 18’lik Yusuf 
çok iyi bir maç çıkardı. Solda 
Szymanski, eski günlerdeki 
gibiydi. Fred-Amrabat ikilisi 
rakipleriyle boğuştu. Tek eksik 
vardı ilk yarıda, o da pozisyon ve 
gol. Tadic ve İrfan Can Kahveci, 
Dzeko gibi En-Nesyri’ye yeterli 
desteği sağlayamadı. İlk yarıda 
aklımızda kalan tek olay VAR’ın, 
Szymanski’ye yapılan harekete 
sessiz kalması ve İtalyan hakemin 
gösterdiği kırmızıya hemen 
müdahale etmesiydi !
İkinci yarıda da aynı taktiği 
sürdürdü, Portekizli hoca. 
Maç eksiği olan ve ayrılması 
beklenen Maxi, Dzeko ve ortalıkta 
görünmeyen Cengiz’i sahaya sürdü, 
onlar da çare olamadı, pozisyon 
bulmaya. Belki de daha önce “Bize 
24’e kalmak için 2 maçta, 2 puan 
yeter” söylemini hayata geçirmek 
istedi. Bu hesap ilk maçta tuttu da, 
Midtjylland karşısında tutar mı ?
İşte o bilinmez. 

İlk maçta
hesap tuttu

ANALİZ

Avrupa Ligi’nde ilk 24’e kal-
mak isteyen sarı lacivertliler, 
Olimpik Lyon ile golsüz be-
rabere kalarak turu Midtjyl-
land maçına bıraktı.

CARLOS’TAN 3.5 YILLIK İMZACARLOS’TAN 3.5 YILLIK İMZA
Fenerbahçe, ara transfer döneminde ilk 
takviyeyi stoper bölgesine yaptı. Sarı-laci-
vertliler, İngiltere Premier Lig ekibi Aston 
Villa’dan 31 yaşındaki Brezilyalı defans 
oyuncusu Diego Carlos ile 3,5 yıllık sözleşme 
imzalandığını duyurdu. Fenerbahçe’nin res-
mi internet sitesinden yapılan açıklamada, 
“Kulübümüz, Diego Carlos’un transferi için 
kulübü Aston Villa ve oyuncu ile anlaşma 
sağlamıştır. Diego Carlos’a ‘Ailemize hoş gel-
din’ diyor; Fenerbahçemiz ile nice zaferler ve 
şampiyonluklar diliyoruz” denildi. İmzaların 
atılmasının ardından konuşan Carlos da, 
“Burada bulunduğum için çok mutluyum, bu 
kulüp için elimden gelen her şeyi yapaca-
ğım” ifadelerini kullandı. Diego Carlos, Fe-
nerbahçe’nin 29. Brezilyalı futbolcusu oldu.

UĞUR TENEKECİOĞLU

HENRIQUE
HULL CİTY’DE

Acun Ilıca-Acun Ilıca-
lı’nın sahibi lı’nın sahibi 
olduğu İngil-olduğu İngil-
tere Champi-tere Champi-
onship ekibi onship ekibi 
Hull City, Hull City, 
ara transfer ara transfer 
döneminde döneminde 
çalışmalarına çalışmalarına 
hız verdi. İngiliz temsilcisi, Fener-hız verdi. İngiliz temsilcisi, Fener-
bahçe’den 26 yaşındaki Brezilyalı bahçe’den 26 yaşındaki Brezilyalı 
oyuncu Lincoln Henrique’yi sezon oyuncu Lincoln Henrique’yi sezon 
sonuna kadar kiralık olarak kadro-sonuna kadar kiralık olarak kadro-
suna kattığını duyurdu. Brezilyalı suna kattığını duyurdu. Brezilyalı 
yıldız Hull City’ye gelmekten dolayı yıldız Hull City’ye gelmekten dolayı 
mutlu olduğunu belirtti.mutlu olduğunu belirtti.

MERT MÜLDÜR
SAKATLANDI

Fenerbahçe’nin başarılı savunmacısı Mert Fenerbahçe’nin başarılı savunmacısı Mert 
Müldür’ün omzunda çıkık tespit edildi. Müldür’ün omzunda çıkık tespit edildi. 
Sarı-lacivertlilerin konuyla ilgili sosyal Sarı-lacivertlilerin konuyla ilgili sosyal 
medyasından yapılan açıklamada, “Futbol-medyasından yapılan açıklamada, “Futbol-
cumuz Mert Müldür’ün yaşadığı omuz sa-cumuz Mert Müldür’ün yaşadığı omuz sa-
katlığı sonrası Acıbadem Sağlık Altunizade katlığı sonrası Acıbadem Sağlık Altunizade 
Hastanesi’nde kontrolleri gerçekleştirilmiş-Hastanesi’nde kontrolleri gerçekleştirilmiş-
tir. Yapılan tetkiklerde omuz çıkığı teşhisi tir. Yapılan tetkiklerde omuz çıkığı teşhisi 
konulan oyuncumuza gerekli müdahale konulan oyuncumuza gerekli müdahale 
yapılıp tedavisine başlanmıştır” denildi.yapılıp tedavisine başlanmıştır” denildi.

FENERBAHÇEFENERBAHÇE
IDARE ETTIIDARE ETTI

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
JOSE MOURINHO PIERRE SAGE

FENERBAHÇE

STAT: ÜLKER

OLIMPIK LYON
SIMONE SOZZA ALBERTO TEGONI, GIORGIO PERETTI

İRFAN CAN EĞRİBAYAT
ALEXANDER DJİKU
ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ
YUSUF AKÇİÇEK   
OSAYI-SAMUEL   
SOFYAN AMRABAT   
FRED
S.SZYMANSKI
İRFAN CAN KAHVECİ
(SAINT-MAXIMIN-59)
DUSAN TADIC
(CENGİZ ÜNDER-82)
YOUSSEF EN NESYRI
(EDIN DZEKO-72)

LUCAS PERRI
SAEL KUMBEDI   
(CALETA-CAR-68)    
CLINTON MATA
MOUSSA NIAKHATE  
ABNER 
SAID BEHRAHMA
NEMANJE MATIC
CORENTIN TOLISSO   
(JORDAN VERETOUT-79)
RAYAN CHERKI
GEORGES MIKAUTADZE
(ERNEST NUAMAH-79)
MALICK FOFANA
(A. LACAZETTE-43)   

AMRABAT
VE OSAYI

CEZALI



24 OCAK 2025  
CUMA

SPOR 15
Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

G.SARAY’A
KÖTÜ HABER
Galatasaray Spor Kulübü, Galatasaray 
Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş, 
Galatasaray Sportif A.Ş. ile Galatasa-
ray yöneticisi Eray Yazgan hakkında, 
“kişileri reklam vermek ve sair surette 
spor müsabakalarına dayalı sabit ihti-
malli veya müşterek bahis ya da şans 
oyunlarını oynamaya teşvik etmek” 
suçundan verilen takipsizlik kararı 
kaldırıldı.İstanbul Sulh Ceza Hakimli-
ğince verilen kararda, 11 Ekim 2024’teki 
takipsizlik kararına Spor Toto Teşkilat 
Başkanlığınca itiraz edildiği belirtildi.
Yapılan itirazda, eksik ve yetersiz araş-
tırma yapıldığının belirtildi.

Ahmed Kutucu
Aslan oluyor
Galatasaray, Eyüpspor’dan Ahmed 
Kutucu transferi için geri sayıma 
geçti. Sarı-kırmızılılar, Eyüpspor ile 
6 milyon euro bonservis ve sonraki 
satıştan yüzde 20 pay karşılığında 
anlaşma sağlamasının ardından Ahmed 
Kutucu ile masaya oturdu. Galatasaray, 
24 yaşındaki futbolcu ile sözleşme 
şartlarında anlaştı.Galatasaray, Ahmed 
Kutucu ile 3.5 yıllık anlaşma sağladı. 
Sarı-kırmızılı ekip, Ahmed Kutucu ile 
Türk Lirası üstünden anlaşma yaptı. 24 
yaşındaki futbolcunun maaşı anlaşma 
boyunca artacak. Resmi imzaların kısa 
süre içerisinde atılması bekleniyor.

R.Samsunspor’un
konuğu Gaziantep FK
Süper Lig’de 21’inci haftanın açılış kar-
şılaşması bugün Samsun 19 Mayıs Sta-
dı’nda oynanacak. Üst sıraları zorlayan 
Reeder Samsunspor, kendi sahasındaki 
başarını deplasmana taşıyamayan Ga-
ziantep FK’yı ağırlayacak. Ligde çıktığı 
19 maçta 11 galibiyet, 4 beraberlik ve 4 
yenilgi yaşayan kırmızı beyazlıların, lig 
üçüncülüğündeki yerini korumak için 
ter dökeceği maç 20.00’de başlayacak. 
7 galibiyet, 5 beraberlik, 7 yenilgi ile 
8’inci sırada bulunan kırmızı siyahlıla-
rın 3 puan istediği karşılaşmayı Ümit 
Öztürk, Bilal Gölen, Emrah Ünal hakem 
üçlüsü yönetecek. 

‘EVİMDE 
HİSSEDİYORUM’
Visca ise yaptığı açıklamada “Ben 
artık burada kendimi evimde his-
sediyorum. Ailem de aynı şekilde. 
Bu şehrin bir parçası olmak beni 
çok mutlu ediyor. Bundan sonra 
sahada ve saha dışında daha fazla 
sorumluluk alacağım. İnşallah hep 
birlikte çok güzel günler görece-
ğiz, yeniden kupalar kaldıracağız. 
Bundan sonra herkes Trabzonlu 
Edin Visca’yı izleyecek” diye 
konuştu.

eşiktaş, UEFA Avrupa 
Ligi 7. haftasında 
Athletic Bilbao’ya bu 
sezonki ilk mağlubiyetini 

yaşattı. Siyah beyazlı takım, UEFA 
Avrupa Ligi’nde 3. galibiyetini 
alarak topladığı 9 puan ile 
sıralamada yükseldi ve play-off 

potasına girdi. Son hafta öncesi 
beraberliği bulunmayan Beşiktaş, 
rakip fileleri 10 kez havalandırırken 
kalesinde de 14 gole engel 
olamadı. Siyah-beyazlılar, son 
hafta 30 Ocak Perşembe günü 
Hollanda deplasmanında Twente ile 
karşılaşacak.

BBeşiktaş, Athletic Bilbao gali-
biyetiyle UEFA Avrupa Ligi’nde 
play-off’lara kalma şansını yük-
seltti. Teknik direktör Ole Gunnar 
Solskjaer, maçları domine etmek 
için çalışacaklarını söyledi.

T.C. BATMAN İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2018/993 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2018/993 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Taşınmaz tapuda; Batman İli, Merkez İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi, 

Kum Mevki, 3560 Ada, 43 Parsel (eski İluh Köyü 232 Ada, 1 Parsel) 5. Blok, Zemin 
Kat, 12 nolu bağımsız bölümde, 2/146 arsa paylı, asma katlı kargir işyeri olarak 
kayıtlıdır. TAŞINMAZIN TAMAMI SATIŞA KONUDUR. Konu taşınmazın yer aldığı 
bölge orta gelir grubu tarafından tercih edilen bölgedir. Belediyenin sağladığı teknik 
altyapı ve sosyal hizmetlerden yararlanmaktadır. Batman Belediye Başkanlığının 
yazısında güncel imar durumu pazar ve ticaret alanı olarak belirtilerek meri imar 
planında ruhsat düzenlenemeyen alanda yer aldığı bildirilmiştir. Değerlendirmeye 
konu taşınmazın bulunduğu bina; tapu kaydında 15.988,71m2 üzerinde, 6 bloklu 
Toptancılar Sitesi 5. bloktadır. 26.03.2002 tarihli ruhsatında bitişik nizamda, 
betonarme karkas inşaat tarzında, 3 A yapı sınıfında bodrum+ zeminde asma katlı 
dükkan olarak inşa edilmiştir. Bina girişi 1515/A sokakta zemin kattan sağlanmaktadır. 
Bina dış cephesi alüminyum kompozit kaplamalı, darabalı ve dış cephe boyası ile 
kaplanmıştır. Mahallinde yapılan incelemelerde mimari projesiyle uyumludur. Söz 
konusu gayrimenkulün gırış kapısı darabalı, zeminleri seramik kaplamalı olup, 
duvarlar boyalıdır. Halihazırda gıda ürün satışı yapan depo olarak da kullanılan 
toptancı dükkanıdır.

Adresi : Cumhuriyet Mah., 3560 Ada, 43 Parsel,Toptancılar Sitesi 5. Blok Merkez 
/ BATMAN

İmar Durumu : İnşaat tarzı Batman Belediye Başkanlığının yazısında güncel 
imar durumu konut ve yol alanı, pazar ve ticaret alanı olarak belirtilerek meri imar 
planında ruhsat düzenlenemeyen alanda yer aldığı bildirilmiştir

Kıymeti : 3.350.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Eklenti : Diğer E.12
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/04/2025 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 24/04/2025 - 10:10

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/05/2025 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 21/05/2025 - 10:10

21/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161182

T.C. İSTANBUL 3. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ

Dosya No : 2023/897 Esas
Karar No : 2024/541
Resmi Gazete İlanı Müzekkeresi
Firar suçundan mahkememizin yukarıda esas ve 

karar numarası yazılı 16/05/2024 tarihli ilamı ile hükmün 
açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilen Mehmet ve 
Gülfer oğlu, 01/11/1997 ŞAHİNBEY doğumlu, GAZİANTEP, 
ŞAHİNBEY, Ünaldı mah/köy nüfusunda kayıtlı Müslüm ŞAHİN 
tüm aramalara rağmen bulunamamış, gerekçeli karar tebliğ 
edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince 
hüküm özetinin yurt geneli ilk beş gazeteden birinde İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR. 
17/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161169

T.C. İSTANBUL 20. SULH 
HUKUK MAHKEMESİ

Sayı: 2022/494 Esas
HÜRMÜZ OCAKCI ile HASIMSIZ . arasında mahkememizde 

görülmekte olan Gaipliğe Karar Verilmesi davası nedeniyle;
Davacı, kardeşi MUSTAFA OCAKCI’yı 1985 senesinden 

beri ulaşamadığını ve aradan geçen süre zarfında kendisinden 
herhangi bir şekilde haber alamadığını beyan etmiş olup, 
aşağıda açık kimliği bulunan ve gaipliği istenilen MUSTAFA 
OCAKCI’yı tanıyanların, görenlerin, oturduğu adresi bilenlerin 
iş bu ilanının gazetede yayınlandığı tarihinden itibaren 6 ay 
içerisinde İstanbul 20. Sulh Hukuk Mahkemesinin 2022/494 
Esas sayılı dava dosyasına müracaat etmeleri gerektiği, 
adı geçenin bu ilandan haberdar olması halinde yine 6 ay 
içerisinde yukarıda numarası yazılı dosyamıza müracaat 
etmesi, aksi halde MUSTAFA OCAKCI’ın GAİPLİĞİNE karar 
verileceği 2. Kez ilanen tebliğ olunur.15/05/2024 

GAİP TC KİMLİK NO : 26560980972 
ADI SOYADI : MUSTAFA OCAKCI 
BABA ADI : OSMAN
ANA ADI : SAİME 
DOĞUM TARİHİ : 26/02/1959 
DOĞUM YERİ : İSTANBUL 
İKAMETGAH ADRESİ : Maden Mah. Şehit Mehmet Ali Gür 

Sk. No:9 İç Kapı No: Müstakil Sarıyer/ İSTANBUL

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161095

‘Herkes 
Trabzonlu
Visca’yı 
izleyecek’
Trabzonspor, Edin Vis-
ca’nın sözleşmesini uzattı. 
Bordo-mavililer, 34 yaşın-
daki oyuncu ile 1+1 yıllık 
yeni mukavele imzaladı. 
Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri Fut-
bol Koordinasyon Merkezi’nde 
düzenlenen imza töreninde ko-
nuşan Trabzonspor Asbaşkanı 
Zeyyat Kafkas, “Kendisiyle, Baş-
kanımız Sayın Ertuğrul Doğan’ın 
talimatları doğrultusunda, önü-
müzdeki dönem için bir sözleş-
me görüşmesi gerçekleştirdik. 
Sadece 30 saniye içinde karşılıklı 
olarak anlaşmaya vardık ve yeni 
sözleşmemizi imzaladık” dedi.

Oyuncularına özgüven vermeye çalıştığın-Oyuncularına özgüven vermeye çalıştığın-
dan bahseden Norveçli teknik adam, “Futbol dan bahseden Norveçli teknik adam, “Futbol 
aslında özgüvenle alakalı. Hiçbir oyuncu bi-aslında özgüvenle alakalı. Hiçbir oyuncu bi-
lerek hata yapmak istemez. Ben onlara, ‘siz lerek hata yapmak istemez. Ben onlara, ‘siz 
oynamaya çalışın, iyi oyuncularsınız. Hata oynamaya çalışın, iyi oyuncularsınız. Hata 
olursa sorumluluk bende’ dedim. O özgüveni olursa sorumluluk bende’ dedim. O özgüveni 
vermeye çalıştım” dedi. Beşiktaş, Antal-vermeye çalıştım” dedi. Beşiktaş, Antal-
yaspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını, yaspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını, 
bugün saat 12.00’de basına kapalı yapacağı bugün saat 12.00’de basına kapalı yapacağı 
antrenmanla tamamlayacak ve saat 16.00’da antrenmanla tamamlayacak ve saat 16.00’da 
Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan özel bir Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan özel bir 
uçakla Antalya’ya giderek kampa girecek.uçakla Antalya’ya giderek kampa girecek.

‘HATA OLURSA ‘HATA OLURSA 
BENİM’BENİM’

SOLSKJAER SOLSKJAER 
UMUT DAĞITTIUMUT DAĞITTI

Alınan galibiyet ile birlikte siyah-beyazlı camiada yeniden Alınan galibiyet ile birlikte siyah-beyazlı camiada yeniden 
birlik beraberlik etkisi oluştu. Göreve yeni gelen Norveçli birlik beraberlik etkisi oluştu. Göreve yeni gelen Norveçli 
teknik direktör Ole Gunnar Solskjaer’in ilk maçında takı-teknik direktör Ole Gunnar Solskjaer’in ilk maçında takı-
mın saha içindeki dinamik görüntüsü, camiada bir son-mın saha içindeki dinamik görüntüsü, camiada bir son-

raki sezonun yapılanması açısından umut verdi. raki sezonun yapılanması açısından umut verdi. 
Ole Gunnar Solskjaer, yaptığı açıklamada Ole Gunnar Solskjaer, yaptığı açıklamada 

hücumda daha iyi olmak için çaba sarf hücumda daha iyi olmak için çaba sarf 
edeceklerini aktararak, “Biz aslında edeceklerini aktararak, “Biz aslında 

maçları domine etmek için çalı-maçları domine etmek için çalı-
şacağız. Daha çok savaşacağız. şacağız. Daha çok savaşacağız. 

Bunlar adım adım olacak. Bunlar adım adım olacak. 
İlk adımı attık ve devamı İlk adımı attık ve devamı 

gelecek” diye gelecek” diye 
konuştu.konuştu.

‘ADIM ADIM GİDECEĞİZ’‘ADIM ADIM GİDECEĞİZ’



Editör: FERRUH YENİGÜL Tasarım: BANU YAPRAK

Yangın anında yapılacak her bir hamle, 
can güvenliğinizi sağlamada kritik rol 
oynar. Bu nedenle yangın esnasında 
bilinçli ve dikkatli olmak hayati önem ta-
şır. Gerekli eğitimleri almadıysanız veya 
uygun malzemelere sahip değilseniz, 
yangına müdahale etmekten kaçının.

OLASI BIR YANGINDA 
GÜVENDE KALMANIN YOLLARI

KiTAP SiFAHANESi
Uzun bir geçmişi ardın-
da bırakarak bugüne 

ulaşmayı başarmış yazma 
eserler, Türkiye Yazma 
Eserler Kurumu Kitap 
Şifahanesi’nde hassas ve 
usta dokunuşlarla restore 
ediliyor.

Kitap Şifahanesi’nde, 
yazma eser, nadir matbu 
kitaplar ve hat levhalar, 
onarımları yapılarak ge-
lecek nesillere bırakılıyor. 
Şifahanedeki aylar süren 
onarım çalışmaları, özgün 
yapı korunarak en az 
müdahaleyle her bir eserin 
ihtiyacına göre yapılıyor.

Restorasyonları tamam-
lanan eserler, belgelen-
dikten sonra kutulanarak 
uygun depolama alanla-
rında muhafaza ediliyor, 
sonrasında da periyodik 
bakımları ve kontrolleri 
sağlanıyor.

Kitap Şifahanesi’nde, 
gün yüzüne yeni çıkmış 

ciltler ile 800 yıldan fazla 
zamanı geride bırakarak 
bugüne ulaşan Anadolu 
Selçuklu Devleti’ne ait 
eserlerin şifalı ellerde 
yeniden hayat bulacağı 
hummalı çalışma başladı. 
Aylar sürecek çalışma-
nın ardından eserler, ait 
oldukları kütüphanelere 
yollanacak.

-40 derecede donduruluyor
Kitap Şifahanesi ve Ar-

şiv Dairesi Başkanı Dr. Nil 
Baydar, uzmanlarla toplam 
102 kişinin çalıştığı şifaha-
nede, restoratörler tara-
fından çeşitli işlemlerden 
geçirilen yazma eserlerin, 
kimya ve mikrobiyolo-
ji uzmanlarınca analiz 
edilerek neden bozuldu-
ğunu anlamak için kâğıda, 
mürekkebe ve pigmentlere 
bakıldığını söyledi. Baydar, 
onarım öncesine ilişkin 
süreci şöyle anlattı:

“Eserler için önce za-
rarlılarla mücadele kap-
samında eksi 40 derecede 
dondurularak böcek 
önlemi alınıyor. Daha sonra 
mikroorganizmayla ilgili 
bir sorun varsa, öncelikle 
dezenfekte ediliyor, sonra-
sında belgelemeye geçili-
yor. Belgelemede kitabın 
cildine, metin kısmına 
bakıyoruz, nasıl birleşmiş, 
nasıl dikilmiş, şirazesi nasıl, 
hangi mürekkeple yazılmış 
ve neden bozulmuş, bunla-
rı teşhis ediyoruz. Doğru bir 
teşhisten sonra da tedavi 
yöntemine karar verirken, 
eserin istinsah tarihine, 
temellük kayıtlarına, hangi 
yüzyıla ait olduğuna dair 
not olup olmadığına ya 
da kimyasal olarak ne tür 
içeriklerin bulunduğuna, 
biyolojik aktivitesinin olup 
olmadığına dair bilgiye ihti-
yacımız olduğunda uzman-
lara danışıyoruz.”

Asırlar süren tarihi yolculuğun yıprattığı, bir kısmı Anadolu 
Selçuklu Devleti döneminde 800 yıl öncesinde yazılan ki-
taplar cilt restorasyonunun ardından okurlarla buluşacak.

ANADOLU’NUN 800 YILLIK MIRASI GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR

YURT DIŞINA 
KAÇIRILAN 1149 ESER 
ANA VATANA DÖNDÜ

Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Anadolu’ya ait eserlerin 

dedektif gibi izini sürerek, 
bu yıl İngiltere, Yunanistan, 
Fransa ve ABD başta olmak 
üzere pek çok ülkeden tarihi 
değerleri yurda geri ka-
zandırdı. Bu yıl ülkeye ait 
bin 149 eser yurda döndü, 
2018’den bu yana 8 bin 953, 
2002’den bu yana ise 13 bin 
268 eser ait olduğu toprak-
lara kazandırıldı. 2024’te 
iadesi sağlanan eserlerden 
derlenen bilgilere göre, yılın 
yurda dönen son eserleri, 
Yunanistan’da kaçakçıla-
rın elinden kurtarılan ve 
Türkiye’ye ait olduğu tespit 
edilen Lidya medeniyetine 
ait 1055 sikke oldu. Kültür 
ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy’a Atina’da 
düzenlenen törenle teslim 
edilen sikkelerin, milattan 
önce (MÖ) 7’nci yüzyıldan 
MÖ 5’inci yüzyıla kadar sü-
ren tarih aralığında basıl-
dığı belgelendi. ABD’de ele 
geçirilen 41 tarihi eser de, 
New York’ta Türk yetkili-
lere teslim edildi. New York 
Türkevi’nde sergilenen 
eserler arasında, Anado-

lu’nun Roma dönemine ait 
heykeller, pişmiş toprak kap 
ve figürinler (kadın heykel-
cikler), bronz başlıklar ile geç 
kalkolitik döneme ait 22 Kilia 
tipi idol başı da yer aldı.

zmanlar, onlarca cana mal 
olan Kartalkaya’daki otel 

yangınından sonra böyle bir 
felakette güvende kalmanın 

yollarını anlattı. Peki yangın anında neler yapıl-
malı? Yangına müdahale için eğitim almadıysanız 
veya yangını söndürebilecek uygun malzemelere 
sahip değilseniz, müdahale etmeyin. Bu, hem 
sizin hem de çevrenizdeki diğer kişilerin hayatını 
tehlikeye atabilir.

Etrafınızı uyarın ve  
bilgilendirin
Yangın sırasında bulunduğunuz ortamda etrafı-
nızdaki diğer insanları uyarmak çok önemlidir. 
Böylece başkalarının güvenli bir şekilde tahliye 
olmasına yardımcı olursunuz. Sesli bir şekilde, 
mümkünse alarm sistemini devreye sokarak yangın 
konusunda herkesin haberdar olmasını sağlayın.

112 Acil Çağrı  
Merkezi’ni arayın
Yangının durumu hakkında hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bilgi verin. Yangının yerini, büyük-
lüğünü ve ihtiyaç duyulan diğer bilgileri net bir 
şekilde aktarmaya çalışın. 

Doğru ekipman kullanın
Yangına müdahale etmek için doğru tip 
söndürme cihazlarını kullanmak son derece 
önemlidir. Yangın türüne bağlı olarak (elektrik, 
katı, sıvı yangınları) kullanmanız gereken sön-
dürücülerin türü değişir. Eğer yangın söndürücü 
veya uygun malzeme yoksa, yangına müdahale 
etmek yerine güvenli bir bölgeye geçin.

Uyarıları dikkate alın
Elektrik yangınları: Kuru kimyasal yangın söndü-
rücü veya CO2 kullanılmalı. Asla su dökmeyin.
Katı maddelerden çıkan yangınlar: Su ile 
söndürülebilir. Yangın battaniyesi veya kum da 
kullanılabilir.
Sıvı yangınları: Kuru kimyasal söndürücüler 
veya CO2 kullanılmalı. Su asla dökmeyin. Her 
zaman yangın türüne uygun doğru söndürücüyü 
kullanmak, yangının kontrol altına alınmasında 
en önemli adımdır.

Emekleyin veya  
çökerek ilerleyin
Yangın sırasında duman, çok hızlı bir şekilde 
geniş bir alana yayılır ve nefes almak son derece 
zorlaşabilir. Duman, havada asılı kalacağı için yere 
yakın alanlarda daha temiz hava bulunabilir. Bu 

yüzden dumanlı ortamlarda ilerlerken çökerek 
veya emekleyerek ilerlemek daha güvenlidir. 
Ayrıca, ağız ve burun ıslak bir bezle kapatılmalı, 
bu hem oksijen almayı kolaylaştırır hem de 
dumanın zararlarını azaltır. Bu şekilde acil çıkış 
kapılarına ya da toplanma alanlarına ilerlemeniz 
gerekmektedir.

Asansör kullanmayın
Tahliye sırasında asansörlerin kesinlikle kulla-
nılmaması gerektiği unutulmamalıdır. Yangın 
anında, elektrikler bilinçli olarak kesilir ve bu 
durumda asansördeki kişilerin mahsur kalma riski 
artar, bu da hayati tehlikelere yol açabilir.

Çıkış esnasında hem oda kapıları hem de 
acil çıkış kapıları mutlaka kapatılmalıdır. Bu, 
yangının yayılmasını engellemeye ve yangın 
alanındaki oksijen akışını sınırlamaya yönelik 
alınan bir önlemdir. Ancak burada önemli bir 
nokta, kapıların kilitlenmemesidir. Çünkü bir 
kişi arkanızdan geliyorsa, kilitli kapılar geçişi 

engelleyebilir. Yangın bölgesine oksijen akışını 
kesmek için camların açılmamasına dikkat edilmeli.

Elinizin tersiyle kontrol edin
Tahliye sırasında kapalı bir kapı ile karşılaşılırsa, 
kapının ardında olabilecek tehlikeler göz önünde 
bulundurulmalıdır. Böyle bir durumda, kapıyı elinizin 
tersiyle, yani avuç içi dışarıda olacak şekilde aşağıdan 
yukarıya doğru kontrol edin. Bu işlem, kapıdaki 
ısı farklılıklarını hissederek, ardında yangın olup 

olmadığını anlamanızı sağlar. Eğer kapı sıcak değilse, kapı 
güvenli bir şekilde açılabilir ve tahliyeye devam edilebilir. 

Yerde yuvarlanın
Kişinin giysileri tutuştuğunda, üzerine bir battaniye 
sararak yere yatması ve yuvarlanması önerilir. 
Battaniye, giysilerin üzerindeki alevleri söndürmeye 
yardımcı olur çünkü oksijen akışını sınırlayarak 
alevlerin büyümesini engeller.

Çalışmalara engel olmayın
İtfaiye ekipleri yangın bölgesine müdahale ederken, 
alanda güvenli bir mesafede durmak önemlidir. 
Yangın bölgesinden uzaklaşarak, itfaiye personelinin 
rahatça çalışabilmesi için onlara alan açın. Ayrıca, 
yangın bölgesine girmemeye özen gösterin.

KAPILARI 
KONTROL EDIN

HANGi YANGIN 
NASIL SÖNDÜRÜLÜR?
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